00000 0 000000 OO0 OO0 O O0O0D000 ODO0000000 ODO000000000 oo00o00o0o0o0o0o0oo0ooo00ooooan

oo

mEXREKKRNYTOEBER @

(2023&7HA18%D

HC31 0~HC370(F§¥§§) ...................... 101TMF, HC1513M = = =« =« « &« o 3
HD1115R, T4 15R(BEE) « « = = =+« r v v v v e e e e e MPC1513a, T011MFb = = « = = « = « = « = 5
HC450 i~HC580(F§’T—E§) ..................... 2014MF, HC2015M = = = = « = « = & & = 7
HC451i~HC581(F§’T—E§) ........................................ 9
HC456i~HC576(F§’T—E§) ........................................ 1
NMT1220,1520,1820,2120 + + =« s vt oo GFS,MPC,MF = = « « « ¢ o v v v v e a s 13
HC7 00(;;‘5%) ............................ 2018MFb = = = = = & = 4w e ww e 15
HCS8O0 1 (B:'Eg) ............................ G30OMT = = = = = & & = e e e e e e 17
HC930A~HC980A(F§¥E§) .................... 3018ML,MH = = = = = &« & v 0 0w 19
HCOBO(VISWEL)(BEE) » » » + = = v v vt t v s v v v x 0 0 0 2018, 2515, 3012GFS = = = » = « « = « & 21
HC930A~HCO980A(Ver.2006) (BEF) - » = =« = =« =« « =« « =« 2126, 1535MF = = = v s e e e e e e 23
HC930A~HC980A(V€F.20]0) (B:'Eg) .................................. 25
XLT2530,3025,3517,4017,5015 ¢+« « v« GRS, MF « «+ = v v v e e e e e e e 27
PX15, 17 (V/INwFXD)(BEE) » = =+ =« = v v s v 0 0 v 0 0 v 0w 3018GFS,DSB =+ = « = =« & w0 0w . 29
PX15U, 17UUNYEX)(BEFE) » » =« = = v = 0 s 0 v 0 0 0 0w 3018GFS,DSB =+ = « = =« & w0 0w . 31
PX1535i,PX1785 i =+« « ¢« s o oo oo 3018GFS,DSB = = = = + + « 4 4o . a 33
HHP25S, 30S, 38F » = = = =+ s s s s s v v s s s s x s v o MH5020Da = = =+ = = = = = = « = = & = 35
HFRGOS * * » « s s s & s « ¢ s s & o « s s s 2 & s « s s s & o « & 2150DSB + = = = = = s oeoww e e e 37
HFRS8OS, 120S - = = « » s s s v vttt a v u vt oo 0o MF1050XP « = = = = = = = = = = = « « &« 39
LWS3014,3022,83514,3525G =+« =+t n- JA10116, 1606, 10156Ca, GE160 + « - « - - 41
LWS2015S + * = s = = s s s s s s s s s s s s s s 2 s s s 2 s 2 s 508MPi MSTO4(IH) = = = = = « = = = =« = 43
LWSS30T0S * * = = = = s+ s s s s s s s s s s s s s s s o s s s 2 312MPi MST04 = « = = « =« « 4w .o ox 45
FWS3530G, 4030G(HEE) « » =« » s v o v v ot vn v 15156F, GSB2015D, GB1515D + » = = « « - 47
FWSS5030G(EE)» » » + = s v v s st s s v n s a0 s 0 v u s 1520GC, GSB1520, 1021GFa » « = = = = = = 49
FWD5513G (fs%%) ......................... T1021GF = = = = = = & o o & w0 0 0w s "
FWS2-3530G,40830G,5030G + =+« nn GC, GF, GSB2015,1520 + « = = = « « + + - 53
TWE550S * = = = = 5+ s s s s = s s o o s s s s+ 5+ o s s = + & & & & 3018MFb, 3018MHNG, 3520MFa « « = =« = = = 55
TW5570S,4570S,3570S8,5573S,83573S -+« « - GFS, GSB5013, MF5015 « « « « « « « « « - 57
SWSB6530S(BEFE) = » » » = = = =+ + s s s s s 0 v 4 s s m e a e s e e e s s e e e e 59
WMS 2540+ = = = = =+ = s s s s s s o s s s s 2 s o s s s 2 2 s o » HF1513 + + = = = = = & = =+« = = = & 61
TML 1320 * » = = = # « ¢ s & s s = ¢ ¢ « s s + s o 2 & = 2 = o & HF2015 + + = = = = = « =« = = = = = = = 63
TMSSOSS(]%%) ............................................. 65
HDS5057 (fs%%) .......................... 3018MFa,MH = « = = « « = « & = &« & 67
C7T3PP(EE) » + + » = v v vt s s s v v vt s s n s 0 BIOOMF * * = = = = = = = = =+ = = = = = 69
CKA73PP * = = * « = s s = s s = s n = s n = s & = 5 & = &5 & = &5 & = = & = = & = = & = = & = = & = = = = 71
C1224,1229,1237, 1523 (FE) - - =+« « = = =+« « o B100DSB * * * * * ® s s & 4 4 o4 oo 73
CT1258(BEE) + + + » » » v v s s s st ottt n n a w o aa e e e e e e e e e e a e e 75
HD18,20, 25 (BEE) » » = » *+ + + s v o v s s s a v v v v s s 0 a0 5020MH, DSB + = » = = = = = « &« & x 77
HE 18,20, 25 (BEE) » » = » + + + s v o vt st s s v v v v s s 0 a0 5020, 2150MH, DSB = = =+ = =+ &« o+ o x 79
HF18,22(F&E) + » =+ v v st 1 s s v v v v s s a v v n v 0 s 0 a0 MH5020D =+ = = = = = = = = = = = = = = 81
VH12, 14, 16 (FEE) » » + + » = v s vt 1 s s v v v s 0 0 0 v 0 s 10010MH = = = = = = = = = = = = = = & 83
VF1 2(]‘2%%) ................................................ 85
KT 20 = = = = » s s = = = = & = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =+ = 2+ = = = = = =+ + 2 = = = & & » 87
RT1IOGO(EE) » + + = = = o v st 1 s s v v v v s s a v u v v 0 0 0 a s 1050MFX = = = = = = = = = = = = = = & 89
CH18/500(B&E) = = = » = =+t s+ s s s o v v vt a0 0 2 = = 0 0 MF5015 = = = = = « s = « & = = & x = =« 91
ECH26/500 (BEE) + » = = = = = = s+ s s s s v 0 0 v« 0 2 s = s MH4520 = = = = = « = = « & & = & & = 93
ECHB59/250 (BEE) + » = = = = = = =+ + s s s s 0 0 0 u x 2 2 s = s 2150MPB = = * = = s = & x s = w ow s 95
C40-800,-1250 + = * = =t s s s s n s ot s n s 0 n s 0 x s MH7015 + + = = = = = = = = + + = = = & 97
C40-2000 = = *= *= = = = = = = = = = = = = = = = & & ¥ 4 4 o4 o4 o4 owwmmaaa e 102
C4A40-200O0N = * * *» ®» = = *s = = = = = = = = = = & & & & & & & & = & = = = = = = = = = = = = = » = *» = » 106
MO100,1T20(BE) = = = = = = =+ + = s s v 0 x x 0 0 2 = 0 0 0 B CAET-1T » v o o v e e e e 107
JXM125/5 ............................ B CAET-2 » « = v v e e e e 109
MV30O0T, 4501’(]‘%%) ...................... VJ2200,3300M = = = = « = = w0 w4 e .. 110
F’7V450/6T ........................... VJ3400M = = = = = = = = = = w2 = o o» 112
P18V750/5T * * * + = = s s s s v x s s s s s s o o s a0 s s 8 s 0 & & & & 1 8 = = & & 4 & oxoaaa o s 114
UXF8BT(BEZE) = » » = = = =+ + s o s s s s v s s s s s 0w a e BT+ = e e e 116
APS4 1« = = + s s s o s s s o s o s s s a4 4 8 8w a e LW335G * * » = = = = = = = = = » = = = 117
BZN—151T2(FE) + + + = = = v+ 1 1 s v v v v s s a0 v a s JOT50G * * = = = = =+ 4 w4 aaaw 119
BZN—18 1T 1T(EE) + + + =+ v v v 1 1 s v v v v s s a s o a s s JO150Ga * = = = = s oxowww e e e e 121
GABAB EE) + »+ = =+ + + 1 s v v vt e s JQ1511G, JPTOT1G = = = = = « = » =« &« =« 123
GASA4B* = = *+ + s s & = st 2 s 4 8 8 4 x4 44 s s JQ1511G, JPTOT1G = = = = = « = » =« &« =« 125
BWB—3OW(EE) » + + + = = s s s+ s s s v v v v s 0 s 0 0 axaas 330GF + + = = = s e e e e 127
WOMA 7 OM* = = = = = = = = s & = = & = = & = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = « = 129
QP —T205S LT * = * = = * = = = = = = s = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = s = » 131

TLTFyvoKREM WER ERTHRREER-17-55 TEL;053-438-3131 FAX;053-414-5840
e-mai| ft@flutech.co. jp URL http://www. flutech. co. jp
EREEIFELGCERETHHENHYET



[/ fifZ D FR LA ]

F=flfa Al i

ORE| @a—*r Q&% @& | Ot AE | ©vh [ DLT[  ©f = | offits®| OmH
ASSY |TC4072000043F |7vB-5" - VRG4 o B
ASSY | TCA072000043FA |7vm-5"— VR54F (IN:PF/PI7-n" -) IN:PF7-n" - 0 B
ASSY |TC4072000043FB |7vm-5" - VR54 (1E4Y" ZAy+9h) o B
ASSY  [TC4072000043FC |72n-5 - VRS4F (IN:PF/pa7-n" ~/1k45" 2taystob) IN:PFF-n" - O B

1 [1CC000160100 | (SZ)& 7" 4 1 VR54 - F
1a |TCCO0016010F | (SZ)# 5 4 IN:5-n"-mnT 1 VRB4F - F
2 |1C0106200010 |3~ +OR (VR54/56, MV540/560) 1 oe 0 A
2a  |B470302 OR 1.78x8.73 1 ) A
3 [TC0157720060 |4 W' 47" (MV540, 560, VR54, VR56) 1 oe ) A
4 [1C0139710010  |2~" -4~ (MV540, VR54) 1 ) A
5 [B471015 OR 1.78x14.00 ASO15 1 oe o A
6 |TCAO0011003  |n" y47y7" Y»h’ B(MV540, VR54) 1 oe o A
17 TBETToT——"|0R 1.78x17.1 \ oe ~—" o A
18 |B470401 O0R 2.4x4.3 1 oe o A
19 [TCO114710170 |25 3 (540, VR54, 560) 1 ° o A
20 [TC0107720370 | #EA7" Uvh" (WV540, VR54, NV560) 1 ° o A
21 |B471016 OR 1.78x15.60 AS016 1 oe o A
22 TCO115710170 Y 347 13/8M (MV540, MV560, VR54) 1 O A
23 |PA60101831 94ty b JETRAT (VB3) 1 o A
24 |BBHS04004T b3S HS MAx 4 MY 1 0 A
a  |TC4079900020  |Ya" PHyk (VR54) __ _ 1 o _ - F
b [TC4079900016  [3v7° Y-Fya" 74y h (MV540, VR54) 1 ® 0 A

ONFES

@ a—FEF HaEofEa—RERLTWET, TEFRFCHTHE TS

@ HmOERAFRE R £9, TEHEFRHLTHRE I W

@ Mk L EROBEREFRLTOET,

® Fv ME ODOFy MZEENTWINELZTLTER (O@A) LTWET,

® xvh Fv MW (O@AICTERRLTWET,)

@ LOT ARSI (ZHESCORRIE LOT B80T THIE F SV,

B FEASCTE R AL, Ha-L, Bk EOBINE®R A GCHE L CunET,

© Mtk BRI R CHBR STV 2 b DICOMZ R L TV E T,

A A="fGn B=2HlEN C=H%Fti D=7EERY E=%El4t

KAWOZFELTUIY A~ AOHMPEL 2D £4, (EEUINZRS)
B+C-D:EDMHIZOETE L TUIHEBMNEDEIZ SN,



R>7 HC310,HC340,HC350,HC370 (EXE

6 OL LL 2L € V1 SI

6€ 8¢ LE 9¢ c¢ ve €€ 2¢ 1€ 0¢ 6¢ 8¢ L¢ 92 S¢ ve¢ €2 ¢¢



R HC310,HC340, HC350,HC370 (B

XZEF a—F 4 #E HiRE fyb LOT & = mnx f
ASSY |LEHC310R (SZ@) % ¥7° HC310R BEEHE BEE O D
ASSY |LEHC340R (S2)# v7° HC340R FEZHE BEE - F
ASSY |LEHC350R (SZ@)#4° »7° HC350R Be& #k#% HD1115 BE O D
ASSY |LEHC370R (S2)#& v7° HC370R EFE k4% HD1415 BE - F
1 |LE020215 (SX@) 979~ (HC3) 1 O D
2 LE060201 77399 v-Ny b 5" 4+ (HC3, HCH) 3 (@) A
3 |B480015 HMI=lh 16 x24 %5 3 @] A
4 B471026 OR 1.78x31.47 AS026 3 (@) O A
5 |LE120103 N ¥ 7-1- ¢ 18 (HG3) 3 @] A
6 LE000204 Vi 94y ¢ 18 (HC3, PX) 6 (@) O A
7 |LE030007 Ay YuhT ¢ 18 (HC3, PX) 6 O @] A
8 LE030026 195-37" 41{MYH" ¢ 18 (HC3) 3 (@) A
9 BBHPO3C HEA/NAEEG3/8M 3 LE160117 @] A
10 |BBPWCO3 #R7yy4-3/8 2 (@) A
11 |LE160218 (8X) v=i-I b (HC3) 1 @] E
12 |B470342 OR 1.9x14.8 JASO1015 6 IR B471016 OR 1.78x15.60 O A
13 |LE360460 N V7" Assy (OREE) (HC3) 6 @] A
14 B471116 OR 2.62x18.72 AS116(TM, TMS, 4T) = 6 (@) A
15 |LE160136 N V77739 (HG3) 6 @] A
16  BBPWO0815Z Foyv4— PW 8x15x1.0 8 (@) A
17 |BBCS08055Z (SX@) /<Ay Ath Wb CS M8 x 557 8 @] D
18 |LE150322 MSZ) N" W™ =+ 6 - F
19 |LE120200 MSZ) N W7° 77 b=+ 6 - F
20 |LE090030 MSZ) N W7 27" Yuy 6 - F
21 |LE060407 CYATN 7 A (; (%)) 6 - F
22 |BBHB06015Z FNAR Wb HB M6 x 15Z 8 (@) A
22a BBHA06020Z (MSZ) 7<F&#F Wb HB 6x20Z (77" ¥ytP3) | 4 E—S—EHEEICER - F
23 |LE020318 (SX@) A" 7YYH" hn” — (HC3, HD) 2 E—F —EHEFILIR O D
24 LE070004 48 AN =F4IH4 M 52 (HC3) 1 @] A
25 |B470554 OR 3.53x55.56 1 (@) A
26 LE150003 MSZ) Aty7°Wvh™ ¢ 25 1 - F
27 |BGB6305 (S@) K -WA"7Yuh 25 %62 x 17 6305 2 |8 :B480560 (@) C
28 LE160004 (SX@) 4" —¥" 3/8 (HC3) 1 @] D
29 |LE030211 £" AbvFy b (HC3, HD) 3 (@) A
30 LE120022 339977 309" v- ¢ 18 (HC3, HD) 3 @] A
31 |LE140027 gRA7yYv-9.3/24 x 0. 5 (HC3, HD) 3 (@) A
32 B471009 OR 1.78x5.28 AS009 3 O A
33 |LE000913 BUR AS009 (HC3, HD) 3 (@) A
34 LE000316 (8X@) 7° 3v%" v-my}" (HC3) 3 @] D
35 |LE150204 IRF409 Ay £V (HCS, HD) 3 (@) A
36 LE010008 497409 Ay (HC3, HD) 3 @] A
37 |BBHSW06Z EATIA #799%- ¢ 6 6 (@) A
38 BBCS06030Z (SX@) <Ay Ath Wb CS M6 x 302 6 I8:LE180132 @] D
39 |LE180112 (MSZ)CS M6 x 16 4 - F
40 LE060302 B Ay R3/8 (F{ M7 5R) 1 O A
41 LE020306 (SX@) 93v95-2hn" - (HC3) 1 (@) D
42 LE060006 h3955=20" =h" Ry b (HC3) 1 @] A
43 LE000459 (MSZ) 9324947 HC310 1 - F
43a LE000473 (82) H3v9%7 1 (HC340) 1 - F
43b |LE000461 (SX@) 43249947+ (HC350) 1 (@) D
43¢ LE000462 (SX@) 43249947+ (HC370) 1 O D
44 LE020600 (SX@) - 8 x 7 x25(HC3, HC5) 1 (@) D
45 B480060 Vo= AD 25x62 %10 1 @] A
a LE261206 Y=I&y b (HC3) 1 (@) O A

!
0




R>7 HD1115R, HD1415R (E®)




R7 HD1115R, HD1415R(BBE)

& a—F o BE s $yh LOT & misx| HREA
ASSY |LEHD1115R (S2)# ¥7° HDI115R (15WPa, 13. 6L/1740) #4k:E2C1714 - F
ASSY |LEHD1415R (SD)#F ¥7° HD1415R (15MPa, 17L/1740) #%4%k:E2C2016 - F
1 |LE020292 (MSZ) 9355~ 1 - F
2 |B480020 Ty 18x26 %6 3 LE000105 O A
3 |B471024 OR 1.78x28.3 AS024 3 O A
4 |LE120141 N ¥V 7-+-¢ 18 (HD) 3 @) A
5 |LE000251 {EFEUY-Ity @ 18 (HD, PX) 3 @) A
6 |LE030063 {V5-37" 4114 M)V5" ¢ 18 (HD) 3 o A
7 |LE000250 = EUY-Iy b @ 18 (HD, PX) 3 O A
8 |LE160120 (NSZ) 124¢ 1/2 1 - F
9 |BBPWCO4 ER7y94-1/2 1 O A
10 |LE160228 v=f- b (HD) 1 O A
11 |B471114 OR 2.62x15.54 AS114 6 O A
12 |LE360473 N 7" Assy (OR%E) (HD) 6 O A
13 |B471018 OR 1.78x18.77 ASO18 6 O A
14 |LE160147 N V777739 (HD) 6 O A
15 |BBPWG02 #R7yYr-1/4 1 O A
16 |BBHP02C HE RN AIERRGT /4N 1 LE160121 O| A
17 |BBCS08060Z FNAEUTH Wb CS M8 x 60Z 8 O A
18 |BBPW0815Z E7y9%- PW 8x15x1.0 8 O A
19 |BBPWGO3 #R7yy4-3/8 1 O A
20 |BBHPO3C E /A IER2G3/8M 2 LE160117 O| A
25 |BBCS06015Z (SX@) <A IATH Wb CS M6 x 15Z 12 O D
26 |LE020318 (SX@) A" 7Yv4™ hn” — (HC3, HD) 2 O D
27 |LE020502 F497° ¥=) (HD) 1 O A
27a |LEO70004F (MSX) #4 b A" A 444 b5 52 (HD) 1 SP. ver. @) E
27b |B470554 OR 3.53 x55.56 1 SP. ver. @) A
28 |LE150003 (MSZ) 2+y7°Yuh™ ¢ 25 1 - F
29 |BGB6305 S@) & -WA" FYvh" 25%x62%x 17 6305 | 2 O C
30 |LE000610 (SX@ 9329947+ (HD1115) 1 O D
30a |LEO00605 (SX@) 93v49%+71 (HD1415) 1 @) D
31 |LE020604 (SX@) - 8 x 7 x 35 (HD, NMT) 1 O D
32 |LE160014 (SX@) 44" =% (HD) 1 IB:LE160012 O D
33 |B480060 o=l AD 25x62x10 1 LE0O00110 O A
34 |LE030211 £ Abuty b (HC3, HD) 3 O A
35 |LE140006 #R79v%-9. 2/13. 5x0. 5 (HD) 3 O A
36 |LE120022 £33997° 309" - ¢ 18 (HC3, HD) 3 O A
37 |LE140027 gR7yY%-9.3/24 x 0. 5 (HC3, HD) 3 O A
38 |B471009 OR 1.78x5.28 AS009 3 O A
39 |LE000913 BUR AS009 (HC3, HD) 3 O A
40 |LE000320 7°3v%" %-Ay " (HD) 3 O A
41 |LE150204 4974997 By £ Y (HC3, HD) 3 O A
42 |LE0O10008 249745 Ay (HG3, HD) 3 O A
43 |BBHSW06Z BN 27994 6 6 O A
44 |BBCS06030Z (SX@) 7<A YT Wb CS M6 x 30Z 6 IB:LE180132 O D
45 |LE0O70005 A" 32 3/4 (NMT, HCY, XLT, PX) | 1 O A
46 |LE060302 1 Ay b3/8 (47 3R) 1 O A
47 |LE020352 (SX@) 939-Ahn" - (HD) 1 o] D
48 |B471156 (S)OR 2.62x107.62 AS156 1 O C




R>7 HC450i,HC500si,HC530,HC550i,HC580 (B%)

26

27 28 29 30 31 25 24

32 28 30 33

35 36 37 38 39 40

B141312 11 10 9 30 29 28 52 27 24 25
EES a—Fk R #HE piRE Fyb LOT i = e AR

: LE020211 (8X) 93044~ (IHHCH) : O E
LE020213 (SX@) 43244~ (IHHCS ) iNnNn—o3y O D

2 LE060201 77399 ¥-Ny b H 4+ (HC3, HCH) 3 (@) A
3 |B480015 HMI-lh 16 x24 %5 3 @] A
4 B471026 OR 1.78x31.47 AS026 3 (@) A
5 |LE120104 N ¥ 7-1- ¢ 20 (HC5) 3 @] A
6 LE000205 V N 93y ¢ 20 (HCH) 6 (@) A
7 |LE030009 Ay Y5 ¢ 20 (HC5) 6 @] A
8 LE030008 1V5-3F" 414 MYH" ¢ 20 (HCH) 3 (@) A
9 BBHPO3C HEA/NAEEG3/8M 1 LE160117 @] A
10 |BBPWCO3 #R7yy4-3/8 1 (@) A
1 LE160201 (MSZ) v=h-Wb IN3/8 ApEdhiE 1 —11602. 04 - F
LE160222 (MSZ) v=#-Wb IN1/2 A FEFHIE 1 —11602. 05 - F

11a LE160204 (82@) v=#-I b+ IN3/8 (HC5) 1 ;v=—"R—ILF O D
LE160205 (SZ@) vzt b+ IN1/2 (HC5) 1 Y =FR—ILF @) D

ToAR—IL KAEFE(CAY E LT, REDEIENo. 11~No. 15%No. 11a~No. 15alzt v FRHLTL &L,

12 B471116 OR 2.62x18.72 AS116(TM, TMS, 4T) = 6 (@) A
12a |B471115 OR 2.62x17.12 AS115 6 I =FR—IL A O A
13 |LE360410 N 7" Assy (OR%E) (IHHCS) 6 2 (@) A
13a |LE360470 N 7" Assy (OR#E) (HC5, NMT) 6 B #H~Y=h—ILFHA O A
14 BA71119B (X)OR 2.62x23.47(1B) AS119B 6 IB:B471119 - E
14a B471117 OR 2.62x20.29 AS117 6 T =FR—IL A O A
15 LE160107 (SX)N 7" 7" 3% (HCH) 6 NAEE 1407 O E
15a |LE160130 N V777734 (HC5, NMT) 6 NAEE 2Im He=FK—L A | O A
16 |BBCS080657 FNAETUTH Wb CS M8 x 65Z 8 LE180104 (@) A
17 BBPW0815Z F7yy%- PN 8x15x1.0 8 LE140001 @] A
18 |BBPWCO3 #R7yy4-3/8 1 (@) A
19 LE160117 (MSZ) 242 3/8 2 - F
24 BBPW06Z E99y5- PW 62 8 LE140002 @) A
BBPWO08Z FE7yyx- PW 8Z 8 LE140001 i/N—2 3> O A

25 BBCS06020Z FNAIUTE Wb CS M6 x 207 8 LE180207 O A
BBCS08020Z FNAIUTE M CS M8 x 20Z 8 LE180119 i/Nn—2 3> O A

!
7




R>7 HC450i,HC500si,HC530,HC550i,HC580 (B%)

B a—Fk m HE HIRE Fyb LOT & = mwx HRER
p7 LE050027 (SX@) A" 7YY9° 735%° 94 (HC5) 1 O
LE050028 CYALN AL S VAN b TN in—vay
28 |B471036 OR 1.78x60.05 AS036 1
29 B480055 HIy-I SC 25 %47 x7 1 AC1350E0
30 BGT4T30205 (SX@) 7= =~ 7Yuh 25 x52x 11 2 |5 :B480515
gy LE050029 (SX@) A" 74" 73v%" (HC5) 1
LE050030 (MNSZ) A" 7909 2399° inN—vay
LE000456 (SX@) FrEmy3vh947 b (HCA5%i)
LE000457 (SX@) K &hy7099%7 b (HC50%i)
33 LE000479 (SX@) Fr#dh7099+7+ (HC530) 1
LE000450 (SX@) K &hy7299%7 b (HCE5*i)
LE000411 (SX@) K #hy7v99%7h (HC580)

34 LE020600 (SX@) - 8 x 7 x 25 (HC3, HCH)

35 LE150001 AFy7° Yy b 10 (HC5)

36 |LE150201 397409 0y b £V (HCH)

37 LE010001 A974Y% Ay h (HCS, NMT)

38 BBHSWO6Z ETIMA 279999 ¢ 6 LE140102
39 |BBCS06025Z FNAIUTE Wb CS M6 x 257
40 BBCS06015Z  (SX@) 7N IUAFA Wb CS M6 X 1. LE180112

41 LE070001 HMIW{r 52 3/8 (HCH)

42 |LE060302 B Aryb3/8 (#4117 FR)

43 LE020317 (SX@) 47294 -2hn" - (HC5)

44 LE060009 (SX) h3uhk=2hn" 1" Aky b (HCH)

45 LE000301 (SZ@) 7° 3% %x-Ay} (HC5)

46 LE140015 #A7yYv-11.3/24 x 0. 5 (NMT, HC:

47 LE120010 3394977 30" ¥— ¢ 20 (HCH, NMT)

48 LE000904 BUR (OR2031) (NMT, HC5)

49 B471011 OR 1.78x7.66 ASO11

50 LE140012 #A7yY4-11.2/15%x 0. 5 (NMT, HC:

51 |LE180001 7° 399" v—-1E &F Wb (HC5, PX)

52 LE030102 YL (HC5, NMT)

O0O0OO0O 00000000 OOOO0OOOOOOOLOOOIIOOOOO]H!
> > > >>>>>»9 Mmoo >»>9>>>>>>»000000 M0 0>>m0

— = W W W W W W Ww === =01l W w o —

53 | LE160002 W5 =" 3/8 (HC5, NMT)




R>7F HC451i,HC501s i,

HC531,HC551i,HC581 (EE%)

BIEES a—FR ELES #E HimE yb LOT & = meE HRED
ASSY - - -
ASSY - - -
ASSY - - -
ASSY - - -
ASSY - - -
1 |LE020211 (SX) #3v49-2 (IBHC5) 1 (@) E
la |LE020213 (SX@ 97494-2 (IHHCS ) inN—3v @] D
2 |LE060201 7°39Y" %0y H° 4+ (HC3, HC5) 3 O A
3 |B480015 V- 16 x24 x5 3 O A
4 B471026 OR 1.78x31.47 AS026 3 (@) A
5 |LE000205 V 1 vy ¢ 20 (HC5) 6 O A
6 |LE120104 N 9¥2YF7-1- ¢ 20 (HC5) 3 O A
7 |LE030009 Ay Y29 ¢ 20 (HCS) 6 O A
8 |LE030008 1V8-37" 4T{ M) ¢ 20 (HCE) 3 O A
9 |LE160117 (NSZ) 1242 3/8 1 HC451i - F
9a BBHP04C HIR/NAERGT/2M 1 LE160120 O A
10 |BBPWGCO3 #H7yv%-3/8 1 BBPWO3C O A
11 |LE160204 (SZ@) v=F-I b+ IN3/8 (HCH) 1 HC451i /HC501 (@) D
11a |LE160205 (SZ@) v=it-Mb IN1/2 (HC5) HC451si/HC501si /HC531/HCs511/Hes81 | O D
12 |B471115 OR 2.62x17.12 AS115 6 (@) A
13 |LE360470 N 17" Assy (OR%E) (HC5, NMT) 6 = @] A
14 |B471117 OR 2.62x20.29 AS117 6 (@) A
15 |LE160130 N V277739 (HC5, NMT) 6 FRAER 27mm O A
16 |BBCS08065Z FRAIUTE Wb CS M8 x 65Z 8 LE180104 (@) A
17 |BBPW0815Z F7yv4- PW 8x15x1.0 8 LE140001 (@) A
18 |BBPWGCO3 #H7yv%-3/8 1 (@) A
19 |BBHPO3C EHIR/<AEEG3/8M 2 LE160117 (@) A
20 LE150318 MSZ) W 7" ¥-+ 6 - F
21 LE120200 MSZ) N V7" 7° L=+ 6 - F
22 LE090030 MSZ) N V7™ 27 vy 6 - F
23 LE060405 MSZYN" V7" b=y 6 - F
24 BBCS06020Z FRAJUTE Wb CS M6 x 20Z 8 LE180107 (@) A
24a BB(GS08020Z FRAJUTE Wb CS M8 x 20Z 8 LE180119 i/Nx—2 3> @] A




R HC451i,HC501s i,

HC531,HC551i,HC581 (&%)

Bk a—Fk md 8 tybmE Fyb LOT fis = miEx  4NEA
25 |LE050027 (SX@ A 7Yv4" 759" 734 (HC5) 1 O D
25a LE050028 SN TV 2309 7 AF in =Y ay (k) iNn—rar & - F
26 |LE050029 (SX@ A 7Yv4" 759" (HCH) 1 O D
26a LE050030 NMSZ) A 7Yv9" 730%° inN—ar BE - F
27 |B471036 OR 1.78x60.05 AS036 1 O A
28 |B480055 Iyl SC 25 x47x7 1 AE1350E0 O A
29 |BGT4T30205 (SX@) 7-N" -A"PYuh’ 25 x 52 x 16. 25 4T-30205 2 |8 :B480515 O D
31 |LE000456 (SX@) FrEhy7v7%7+ (HCA5*i) 1 O D
31a |LE000457 (SX@) FrEh)7v99%7 b+ (HC50*i) O D
31b LE000479 (SX@) FrEhy79%+7+ (HC530) O D
31c LE000450 (SX@) FrEhy7v99%7 b+ (HCE5*i) O D
31d |LE000411 (SX@) FrEhy7v99%7+ (HC580) O D
32 |LE020600 (SX@) ¥~ 8 x 7 x 25 (HC3, HC5) 1 O D
33 |LE160002 M =Y 3/8 (HC5, NMT) 1 @] A
34 |LE030102 Y4 (HC5, NMT) 1 O A
35 |LE180001 7° 30" 4= 1L &K Wb (HC5, PX) 3 O A
36 |LE140012 #R7yY%-11.2/15% 0. 5 (NMT, HC5) 3 O A
37 |B471011 OR 1.78x7.66 ASO11 3 O A
38 |LE000904 BUR (OR2031) (NMT, HC5) 3 O A
39 |LE120010 33997 359" v- ¢ 20 (HC5, NMT) 3 O A
40 |LE140015 #A7yY%-11.3/24 x 0. 5 (NMT, HC5) 3 @] A
41 |LE000301 (82@)7° 3v¥" x-Ay}+" (HCH) 3 O D
42 |LE010001 497409 By (HC5, NMT) 3 O A
43 |LE150201 RT405 Ay b £ Y (HEH) 3 O A
44 |BBCS06025Z FRAIUTE Wb CS M6 x 257 6 LE180105 O A
45 |LE150001 ATy7° Y04 ¢ 10 (HC5) 6 O A
46 |BBHSW06Z BTN 27994— ¢ 6 6 LE140102 @) A
47 |LE060009 (8X) #3v9hr=2hn" =h" Afry b (HCS) 1 O E
48 |LE020317 (SX@ H759%-2hn" - (HCS) 1 O D
49 |LE060302 1 Ay b3/8 (417 3R) 1 O A
50 |LE070001 T M" 32 3/8 (HCS) 1 O A
51 |BBCS06015Z (SX@) <A IATH Wb CS M6 x 15Z 5 LE180112 O D

,107




R HC456si,HC506si,HC556 i, HC576 i (%)

& a—FK A #E RS fyb LOT 1% = mmx FRHEA
ASSY - EE _ _
ASSY - BE - -
ASSY - EE _ _
ASSY - BE - -
1 |LE020233 (SX@) 97094~ (HC5+61i) 1 i/N\—< 3> IB:LE020230 O D
2 |LE060201 7" 39y x-0y b " 4} (HC3, HCH) 3 @) A
3 B480015 V-l 16x24 x5 3 O A
4 B471026 OR 1.78 x31.47 AS026 3 0@ @) A
5 LE000205 V 1" 9%y ¢ 20 (HC5) 6 O@ O A
6 |LE120104 N ¥ 7-1- ¢ 20 (HC5) 3 o @) A
7 LE030009 Ay b Yvh" ¢ 20 (HCH) 6 O@ O A
8 LE030008 1U8-37" 4I{ M5 ¢ 20 (HC5) 3 o @) A
9 BBHP04C HIRANAERGT/2M 1 o LE160120 O A
10 |BBPWCO4 #I9%-1/2 1 o BBPW04C O A
11 |LE160205 (82@) =~ b+ IN1/2 (HCS) 1 o HC456s i /HC506s i /HC556i /HC576i | O D
12 B471115 OR 2.62x17.12 AS115 6 @ @) A
13 |LE360470 N 7" Assy (OREE) (HCS, NMT) 6 @ BE O A
14 B471117 OR 2.62x20.29 AS117 6 @ @) A
15 LE160130 N 777735 (HC5, NMT) 6 @ FNEER 27mm O A
16  BBCS08065Z FRAIUER Wb CS M8 x 65Z 8 LE180104 MLy : 25Nm O A
17 'BBPW0815Z FE9yye- PW 8x15%x1.0 8 LE140001 O A
18 |BBPWCO3 #H79Y%-3/8 1 o BBPWO3C O A
19 |BBHPO3C RN A IEG3/8M 2 @ LE160117 @) A
20 LE150318 NSZ) N 7" Y=+ 6 - F
21 | LE120200 MSZ) N W7 77 b=+ 6 - F
22 | LE090030 NSZ) N 7" 27" Yuh° 6 - F
23 |LE060405 WMSZ) N W7 - 6 BE - F
24 BBCS08020Z FNAIUTE W CS M8 x 207 8 LE180119 i/A— 3> M :25Nm O A

I
—
—

I




R HC456si,HC506si,HC556 i, HC576 i (%)

RIS a—Fk m HE HIRE Fyb LOT i = s G
25 |LE050060 (SX)A 7YVY" 7359 94t (HCS, NMT) 1 i/N—2 3> I8 :LE050045 O E
26 LE050061 (SX@) A" 7Yvh" 735%° (HGS, NMT) 1 i/Ss—< 3> B :LE050046| O D
27 |B471036 OR 1.78x60. 05 AS036 1 (@) A
28 B480055 Vo=l SC 25x 47 x7 1 AC1350E0 @] A
29 |BGT4T33205 (S)T-"-A"TFYvh 25 %52 % 22 4T-33205 2 |IBB480525 @) C
31 LE000456 (SX@) FreEmy 79947+ (HCA5*i) 1 O D
31a |LE000457 (SX@) FreEmh799%7+ (HC50*i) O D
31b LE000450 (SX@) FreEmy7o9947 b (HCh5*i) @] D
31c LE000482 (SX) Fremy7s99% 7+ (HC5761) O E
32 LE020600 (SX@) #- 8 x 7 x 25 (HC3, HC5) 1 O D
33 |LE160002 T4Vr" =Y 3/8 (HC5, NMT) 1 (@) A
34 LE030102 Y4 (HG5, NMT) 1 @] A
35 |LE180001 7730y %=1k &K Wb (HC5, PX) 3 (@) A
36 LE140012 gA7994-11.2/15x0. 5 (NMT, HC5) 3 @] A
37 |B471011 OR 1.78x7.66 ASO11 3 (@) A
38 LE000904 BUR (0R2031) (NMT, HC5) 3 @] A
39 |LE120010 +33997° 359" %- ¢ 20 (HC5, NMT) 3 (@) A
40 |LE140015 EA7994-11.3/24 x 0. 5 (NMT, HC5) 3 @] A
41 LE000301 (82@)7° 3v%" ¥-ny b (HC5) 3 ©) D
42 LE010001 497409 Ay (HCH, NMT) 3 @] A
43 LE150201 497409 Ay £ v (HC5) 3 (@) A
44 BBCS060257 FNAIUTE M CS M6 x 257 6 LE180105 @] A
45 LE150001 AT97°Uvh" ¢ 10 (HCH) 6 (@) A
46 ' BBHSWO06Z AT 27990 66 6 LE140102 @] A
47 B471159 OR 2.62x126.67 AS159 1 (@) A
48 |LE020353 (SX@) 430495~ (HCA561) 1 I8 :LE20330 @] D
49 B471015 OR 1.78x14.00 ASO15 1 (@) A
50 LE070005 T4 32 3/4 (NMT, HCY, XLT, PX) 1 @] A
51 |BBCS06015Z (SX@) <A ALK Wb CS M6 x 15Z 4 LE180112 M% : 15Nm (@) D
a |LE260801 Y=l&y b (HC5) 1 O No.4,5,7 @] A
b LE260814 (SX@) 2v7° Y-be=h-Wk 1/2x3/8(HCH+1) | 1 ] No.4~15-18-19 @) D

,127




Ro7 NMT1220, NMT1520, NMT1820, NMT2120

S a—F o HE #ybmE|$y b LOT fi x5 ez HlEA
1 |LE020295 H395-2 (NMT) 1 O| A
2 |B480015 -1 16x 245 3 O| A
3 |B471026 OR 1.78x31.47 AS026 3 O| A
4 |LE120137 N 9¥Y7-1- ¢ 20 (NMT) 3 O| A
5 |LE000252 EE Y- ¢ 20 (NMT, HHP) 3 O| A
6 |LE030060 108-37" 414 M)V)" ¢ 20 (NMT) 3 O| A
7 |LE000260 = EY-I ¢ 20 (NMT) 3 O| A
8 |BBPWCO4 H7yY%-1/2 1 O| A
9 |BBHPO4C IR AERRG1/2M 1 O| A
10 |LE160293 (X) v=h-Ib" (NMT) 1 I8 :LE160234 - E
11 |B471115 OR 2.62x17.12 AS115 6 O| A
12 |LE360470 N 7" Assy (OREE) (HC5, NNT) 6 O| A
13 |B471117 OR 2.62x20.29 AS117 6 O| A
14 |LE160130 N 777734 (HC5, NMT) 6 O A
15 |BBCS08065Z  |F<FAIXATH Wb CS M8 X 657 8 O| A
16 |BBPWO815Z Fgyve- PW 8x15%1.0 16 O| A
17 |BBPWCO3 8F7y4-3/8 1 O| A
18 |BBHPO3C HR/AIERG3/8M 2 O A
19 |LE150318 MSZ) N W7" Y= 6 AR - F
20 |LE120200 MSZ)N W7 7" L-b 6 HER - F
21 |LE090030 (NSZ) N W7" 27" Yuh* 6 HAR - F
22 |LE060405 MSZ)N W7 h=y* 6 e - F
23 |BBHB08018Z | (X) 7<#&K W+ HB M8 x 18Z 8 O| E
24 |LE050061 (SX@) A" PYVH” 73" (HCS, NMT) 1 o D
25 |B471036 OR 1.78%60.05 AS036 2 O A
26 |BGT4T33205 (S)T-1" A 7Yy 25 x 52 x 22 4T-332 2 |HB480525 O| ¢

,137



Ro7 NMT1220, NMT1520, NMT1820, NMT2120

X&E a—Fk m% HE |+ RE| Fy b LOT it = miex| HHEA

LE000614 (MSZ) 9329947+ (NMT1220) 1 - F
27 LE000616 (SX@) 9329947+ (NMT1520) 1 (@) D

LE000617 (SX@) 93v99+7+ (NMT1820) 1 O D

LE000618 (SX@) 93v99+7+ (NMT2120) 1 O D
28 |LE020604 (SX@) % 8x7x35(HD, NMT) 1 O D
29 |LE160002 M =" 3/8 (HC5, NMT) 1 O A
30 |B480055 o=l SC 25x 47 x 7 1 O A
31 |LE030102 Y4 (HC5, NMT) 1 @) A
32 |LE050060 (SX)N TYUH" 735%" 745t (HCH, NMT) 1 O E
33 |LE030219 7°39% 4=ty b (NMT) 3 O A
34 |LE140012 gR7yYv-11.2/15x 0. 5 (NMT, HC5) 3 O A
35 |LE120010 133997° 35%" %— ¢ 20 (HC5, NMT) 3 O A
36 |LE140015 gR7yYv-11.3/24 x 0. 5 (NMT, HC5) 3 @) A
37 |B471011 OR 1.78x7.66 ASO11 3 @) A
38 |LE000904 BUR (OR2031) (NMT, HC5) 3 @) A
39 |LE000328 7739y %-Ay b (NMT) 3 @) A
40 |LEO10001 2497409 ny b (HCH, NMT) 3 @) A
41 |LE150206 T4V By £ Y (NMT) 3 @) A
42 |BBHSWO06Z BTN 37994 @6 6 @) A
43 |BBGS060257 FNATUTE Wb CS M6 x 257 6 @) A
44 |B471159 OR 2.62x126.67 AS159 1 @) A
45 |LE020359 (SX@) H7v95-2hn" ~ (NMT) 1 @) D
46 |B471015B OR 1.78x14.00(1B) AS015B 1 O A
47 |LE070005 T4 32 3/4 (NMT, HCO, XLT, PX) 1 @) A
48 |BBGS06015Z (SX@) 7<AyATH Wb CS M6 x 15Z 4 @) D

,147




R>7 HC700 (BE)

154
(4
134
61

&R

0F

———

6E

ge Lf 9F

GE pE ¢

b2 81 Sz IS 9C LZ B¢

€ 82 92 It 9L ¥e

_15_



FR>7F HC700 (BEH

K& a—FK 4 #E HiRE fyb LOT & mmx FRHEA
ASSY > F HCT00 - -
1 LE020201 (S2) h3vhh-2 (%) Fad 1 - F
2 LE060200 7599 4=y 17 4 (HCY, PX) 3 O A
3 B480030 V-1 TC 20x30% 7 3 O A
4 B4T1029 OR 1.78x37.82 AS029 3 O A
5 LE120102 N 9%9)7-1- ¢ 25 (HCT, 8) 3 O A
6 LE000202 V $=1l ¢ 25 (HC800) 3 O A
7 LE030002 AyR YYD ¢ 25 (HCT, 8) 3 O A
8 LE030003 {95-3F 4I4M)¥5" ¢ 20 (HCI30V) 3 O A
9 BBHP04C ERA BRG] /2N 1 O A
10  BBPWCO4 8ADyY4-1/2 1 O A
11 |LE160200 (SZ) R=h-Ib’ 1 - F
12 BAT1116 OR 2.62x18.72 AST16(TM, TNS, 4T) | 6 O A
13 |LE360410 N 17 Assy (OR%E) (IHHC5) 6 o O A
14 BAT1119B OR 2.62x23.47(1B) AS119B 6 O A
15 |LE160107 (SX)N W7°7° 34" (HC5) 6 - E
16 | BBPWO815Z F9yvp- PH 8x15%1.0 8 O A
17 |LE180123 (SZ)CS M8 x 75 8 - F
18 BBPWCO3 8ADyY4-3/8 1 O A
19 BBHPO3C R IEIG3/0M 1 O A
20 LE150300 SN W7 -} 6 O - F
21 LE120200 SN W7 7" b=+ 6 O - F
22 LE090004 HERT YUH° (VBXL) 6 O O A
23 LE060400 SN W7 1=y 6 O - F
24 BBHB08018Z  (X) /<f&#k Wb HB M8 x 18Z 8 - E
25 LE050038 (S7) BA73Y 1 - F
26 B471149 OR 2.62x71.12 AS149 1 O A
27 B480070 V-1 30X 55% 7 1 O A
28 BGT4T732206 (S)F-N"-A"FYUH 30 % 62 % 21. 25 4T-32206 | 2 O C
30 LE020600 (SX@) ¥- 8 x 7 x 25 (HC3, HC5) 1 - D
31 LE050003 (SX@) A" PYvH" 7395 (HCT, 8, 9) 1 - D
32 LE000472 (SZ) Kr#mh7vhve7h 1 - F
33 LE150000 xF97° b 12 (HC9, PX) 6 O A
34 LE150200 I49F425 By £ Y (HCY, PX) 3 O A
35 LE010000 (SZ@) 1457 429° ny k" (HCY, PX) 3 - D
36 LE140103 27 YY9" 99¥4- ¢ 8 (HCY, XLT, PX) 6 O A
37 BBCS08035Z  AAINAEH Wb CS M8 x 35Z 6 O A
38 LE180112 (SZ)CS M6 x 16 6 - F
39 LE070000 (SX@) +4W44 14" 52 1/2 (IBHCY) 1 - D
40 LE060301 (SX@) 1° Ay M /2 (41 5R) 2 - D
41 |LE060302 1 29 p3/8 (#4M° 5R) 1 C A
42 LE020300 (SX@) H3094-AAn" - (IHHCY) 1 - D
43 LE060000 95950 4" Ay b (HCT, IBHCY) 1 O A
44 LE000300 7°59Y 4-my k" (HCY) 3 O A
45 LE140014 8A7yYv-14.3/29 x 0. 5 (HC8, 9) 3 O A
46 LE120013 £33997° 399" £- ¢ 25 (HC950, 960) 3 O A
47 LE000902 BUR (OR2043) (HCO) 3 O A
48 B471013 OR 1.78x10.82 ASO13(2T) 3 O A
49 LE140013 8A7yY4-14.2/18 x 0. 5 (HCY) 3 O A
50 LE180000 7" 599" 4-1E&F b (HC) 3 O A
51 LE030100 YL (HCT, 8,9, XLT, PX) 2 O A
52 LE160000 MV =y 1/2 1 - F

,167




R T HC8O01 i (BE)

,17,



Ro7 HC801 i (BE)

X&E a—Fk m% HE |+ RE| Fy b LOT it miex| HHEA
1 |LE020203 (SX@) 954'-2 (HCY) 1 o D
2 |LE060200 7" 555" 10y 74 (HC9, PX) 3 o A
3 |B480030 191 TC 20x30x 7 3 o A
4 |B471029 OR 1.78x37.82 AS029 3 o A
5 |LE000202 V 51 25 (HC800) 6 o A
6 |LE120102 (SX@) N y%2Y7-1- ¢ 25 (HCT, 8) 3 o D
7 |LE030002 AR YYh ¢ 25 (HCT, 8) 6 o A
8 |LE030005 (SX@) 1537 414})¥" ¢ 25 (HC8O1) | 3 o D
9 |BBHPO4C B IRAAIEARGT/2M 1 LE160120 O A
10 |BBPICO4 8794-1/2 1 BBPWO4C ol A
11 |LE160203 (SX@) 3=A-I}" (HCB) 1 ol D
12 |B471115 OR 2.62x17.12 AS115 6 o] A
13 |LE360470 N 17" Assy (ORSE) (HCS, NNT) 6 = o A
14 |LE160130 N 7' 7" 59 (HCS, NNT) 6 AHER 27mm o A
15 |B471117 OR 2.62x20.29 AS117 6 o A
16 |BBCS08075Z | (SX) AfBIN{HH b CS M8 x 752 8 O| E
17 |BBPWOS15Z  |F7yv4- PW 8x15x1.0 8 o A
18 |BBPCO3 8794-3/8 1 BBPWO3C o A
19 |BBHPO3C IR 124263/8M 2 LE160117 o A
20 |LE150318 MSD) N H7" =} 6 - F
21 |LE120200 MSZ) N #7" 7" b=} 6 - F
22 |LE090030 (AN 6 - F
23 |LE060405 MSD) N W7 -5 6 - F
24 |BBHB0BO18Z | (X)/<F# Lt HB M8 x 18Z 8 LE180203 O E
25 |LE050038 (MSZ) BE750y" 1 - F
26 |LE050003 (SX@) A" 7Y¥ 735 (HCT, 8, 9) 1 ol D
27 |B471149 OR 2.62x71.12 AS149 1 o A
28 |B480070 Ty~ 30x55x 7 1 o A
29 |BGTAT32206 | \SUAT 1 TN TUI7 SUXVLXLLL01 I8 :B480530 O ¢
31 |LE000472 (MSZ) Frmy7v9v47b 1 - F
32 |LE020600 (SX@) %~ 8 x 7 x 25 (HC3, HC5) 1 Ol D
33 |LE160000 SOV =¥ 1/2 1 - F
34 |LE030100 yL(HC7,8, 9, XLT, PX) 1 o A
35 |LE180000 7" 559" 4-1E 8 Wb (HCO) 3 o A
36 |LE140013 8779v4-14.2/18 % 0. 5 (HC9) 3 o A
37 |B471013 OR 1.78x10.82 ASO13(2T) 3 o A
38 |LE000902 BUR (OR2043) (HC9) 3 o A
39 |LE120013 £33997° 309" 4~ ¢ 25 (HC950, 960) 3 o A
40 |LE140014 §A7974-14.3/29 % 0.5 (HC8, 9) 3 o A
41 |LE000300 7" 559" 4-0yb" (HC9) 3 o A
42 |LEO10000 (SZ)3%574v9° nyb* (HCY, PX) 3 - F
43 |LE150200 W74V 0y £ Y (HEY, PX) 3 o A
44 |BBCS08035Z | AFIRATH b CS M8 x 357 6 o A
45 |LE150000 A+97° 99" ¢ 12 (HCY, PX) 6 o] A
46 |LE140103 27929 9994~ 8 (HCY, XLT, PX) 6 o] A
47 |B471163 OR 2.62x 152.07 AS163 1 o A
48 |LE020303 (S2) h3v95-30" - IBHCO 1 - F
49 |LE060302 1" Aryb3/8 (4449 33) 1 O| A
50 |LE070005 B 53 3/4 (NMT, HC9, XLT, PX) | 1 o] A
51 |LE180112 (NSZ)CS M6 x 16 5 - F

,187




o7 IHE HC930A, HC940A HCO950A,

21 28

29 3N

HCO960A, HC980A (BE)

51 50 49

16 15 14 13 12 11 10 29 54 28 53 52 26 25
EES a—F e 8 | Rz |3y b LOT 1t = x| HHEA
ASSY - - -
ASSY -
ASSY - - -
ASSY - - -
ASSY - - -
1 |LE020217 (SX@) 9594~ (IHHC930) 1 HC930A O| D
1a |LE020201 (MSZ) 430972 (B&E) T HC940A~980A - F
2 |LE060200 77399 x-0yb A4 (HCY, PX) 3 O A
3 |B480030 - TC 20x30x 7 3 AE0984H0O O A
4 |B471029 OR 1.78x37.82 AS029 3 O] A
5 |LE120124 (S2@) v y¥VY7-1- ¢ 20 (HCI30) 3 HC930A O| D
5a |LE120125 (S2@) v y¥2)7-1- ¢ 22 (HC940) HC940A - E
5b |LE120126 (SZ) v 9¥»Y7-1- ¢ 25 (HC950, 960) HC950A - 960A - F
5¢ |LE120130 (S2@) v* y¥0)7-1- ¢ 28 (HGI80) HC980A O| D
(6) |LE000233 (MSZ)Un" y%v ¢ 20 (6) HC930A - F
6a |LE000234 MSZ)UN v%y ¢ 22 HC940A - F
6b |LE000235 MSZ)UN v%y ¢ 25 HC950A - 960A - F
6c |LE000241 MSZ)UN v%vy ¢ 28 HC980A - F
(7) |LE030037 (SHAYM YU 20 (6) HC930A - F
7a |LE030038 SDAYV YUy @22 HC940A - F
7b |LE030039 (SDHAYV vy @25 HC950A - 960A - F
7c |LE030046 MS)Ayh Wy ¢ 28 HC980A - F
8 |LE030032 105-37" 424 M)Y)" ¢ 20 (HCI30) 3 HC930A O| A
8a |LE030033 1V5-37" 114 M)v)" ¢ 22 (HC940) HC940A O A
8b |LE030034 1937 4T{ M)V ¢ 25 (HC950, 960) HC950A - 960A O A
8¢ |LE030045 105-37" 4114M)v)" ¢ 28 (HCI80) HC980A O A
(9) |LE000924 NS\ yh)uy ¢ 20 (3) HC930A - F
9a |LE000925 (SN yhvh 22 HC940A - F
9b |LE000926 (SN yhyvh 25 HC950A - 960A - F
9¢ |LE000931 SN 9y @28 HC980A - F
NyFXVEYDNERIZHEY E LIz, Nb. 7. 9ZTMORIE/NNyF Xy FTREBL TS,
9 1 |LE262905 (SX@) Uy=I4y b ¢ 20 (HCI30A) 1 HC930A Ol D
9 2 |LE262906 (SX@) Uy=I4y b ¢ 22 (HC940A) 1 HC940A O| D
9 3 |LE262907 U4y b ¢ 25 (HCI6OA) 1 HC950A - 960A O] A
9 4 |LE262915 U4y b ¢ 28 (HCI8OA) 1 HC980A O] A
10 |BBHP04C HR/AAERG/2M 1 HC930A LE160120 O A
10a |BBHPO6C (SX0) Z R/ A IEI2G3/4M HC940A~980A LE160133 | O | D
11 |BBPWCO4 gR79v4-1/2 1 HC930A O A
11a |BBPWCO6 gR7yY4-3/4 HC940A~980A BBPWOGC | O | A
12 |LE160220 (S2) 3=+ (HC930) BE& 1 HC930A - F
12a |LE160219 (SZ@) v=f-I+ (HC940,/950/960) HC940A~ 960A O| D
12b |LE160221 (SX@) v=-Ib" (HGI8OA) HC980A O| D

,197




w7 B HC930A HC940A, HC950A HC960A, HC980A (B®

XE a—F ARE HE |+ RE | Fy b LOT it = miex| HHEA
13 |B471120B OR 2.62x25.07(1B) AS120B 6 O A
14 |LE360453 N V7" Assy (ORZE) (HCI30A) 6 HG930A O A
14a |LE360450 N 17" Assy (OREE) (HC5, XLT3517, 4017, 5015) HC940A~980A O A
15 |B471215B OR 3.53x26.58(1B) AS215B 6 O A
16 |LE160131 N V777735 (HC9) 6 O A
17 |LE140301 (MSZ) 7y¥4- ¢10.2 1 HG930A - F
17a |BBPW0815Z SE79yy- PW 8x15x1.0 LE140001 HC940A~980A | O A
18 |BBCS10090ZH | (SX@) A& 5R4th Wk CS M10 x 90Z (12. 94v%) 8 LE180133 HGC930A O D
18a |BBGS08090ZH | (X) <"EIUHE Mb CS M8 x 90Z (12. 949%) LE180131 HC940A~980A | O E
19 |BBPWC04 gRTyy4-1/2 8 HG930A O A
19a |BBPWCO3 #R7yy4-3/8 HC940A~980A BBPWO3C | O A
20 |BBHP03G HER/AE2G3/8M 1 HC930A LE160117 O A
20a |LE160120 (NSZ) 242 1/2 HC940A~980A - F
21 |LE150324 MSZ) N V7" -+ 6 HG930A - F
21a |LE150319 SN W7 -} HC940A~980A - F
22 |LE120211 MSZ) n* W7 6 HC930A - F
22a |LE120208 MSZ) N W7 HC940A~980A - F
23 |LE090004 EEAT Yuh (VBXL) 6 HC930A O A
23a |LE090032 MSZ) N W7 27" Yuy HC940A~980A - F
24 |LE060408 MSZ) N W™ =" 6 HC930A - F
24a |LE060406 SHN VI -y HC940A~980A - F
25 |BBHB08018Z (X) 7<&# W+ HB M8 x 187 8 LE180203 O E
26 |BBPW0815Z EJyyv- PW 8x15x1.0 8 O A
27 |LE050003 (SX@ A" 7Yv9" 750%" (HCT, 8, 9) 1 O D
28 |B471149 OR 2.62x71.12 AS149 2 O A
29 |BGT4T32206 (S@) 7-n" A" TYYH" 30 X 62 x 21. 25 4T-32206 2 I8 :B480530 @] C
30 |LE000447 (SX@) 43249547+ (HC930, 950A) 1 HC930A/950A O D
30a |LE000474 (SX@) 43249947+ (HC960) HC940A/960A O D
30b |LE000478 (SX@) 43249947 b (HCI80) HC980A O D
31 |LE020605 (8X)%- 8x7x50(HCY, XLT, PX) 1 O E
32 |LE160007 (SZ2@) 41" =¥" 1/2 (HC9) 1 L160000 (I1H) O D
33 |LE150000 ATy YU ¢ 12 (HCY, PX) 6 O A
34 |LE150200 IRF409 Ay £V (HCY, PX) 3 O A
35 |LE010000 (82) a474vH Oy k" (HGY, PX) 3 - F
36 |LE140103 A7°YYh" 9y%4- ¢ 8 (HCY, XLT, PX) 6 O A
37 |BBCS08035Z FNATUTE Wb CS M8 x 357 6 LE180101 O A
38 |LE180112 (MSZ)CS M6 x 16 5 - F
39 |LE070000 (SX@) #4144 b" 32 1/2 (IHHCI) 1 O D
40 |LE060301 (SX@) h™ Ay M1/2 (F4+5° 32) 3 O D
41 |LE160117 (MSZ) 1842 3/8 1 - F
42 |LE060302 B Aryh3/8 (M5 5) 1 O A
43 |LE020300 (SX@) H5v95-Ahn" - (IHHCI) 1 O D
44 |LE060000 h3Vh-2hn =h" Ay b (HCT, IBHCY) 1 O A
45 |LE000300 7°30Y" %-Ay b (HCY) 3 O A
46 |LE140014 gf7yYv-14.3/29 x 0. 5 (HCS, 9) 3 O A
47 |LE120011 (SX@) £33947° 3v¥" % ¢ 20 (HCI30) 3 HC930A O D
47a |LE120012 (SX@) £33947° 39%" % ¢ 22 (HC940) HC940A O D
47b |LE120013 133997° 39" %- ¢ 25 (HC950, 960) HC950A - 960A O A
47¢ |LE120024 (82) ¥33997° 39%" - ¢ 28 (HC980) HC980A - F
48 |LE000902 BUR (0R2043) (HG9) 3 O A
49 |B471013 OR 1.78x10.82 AS013(2T) 3 O A
50 |LE140013 #R79v%-14.2/18 x 0. 5 (HCY) 3 O A
51 |LE180000 7730y %=1k &K Wb (HCY) 3 O A
52 |LE050053 N TYVY 73597 94T (HCY, XLT, PX) 1 O A
53 |LE030100 YL (HC7, 8,9, XLT, PX) 1 O A
54 |B480070 Y-l 30 x55x7 1 32206 O A
a |LE260004 (8X) 7 3u¥" +—%y1 ¢ 20 (HCI3) 3 HG930A O E
b |LE260102 (SX@ 7" 3V¥ v—%y b ¢ 22 (HC940) 3 HG940A O D
¢ |LE260203 7°30% v=%y} ¢ 25 (HC950, 960) 3 HC950A - 960A O A
d |LE262917 (87" 3VY" +—4%y+ ¢ 28 (HC980) BEFE | 3 HG980A - F
No.46 % 11 -No.47 x 118 -No.48 x 11@& -No.49 x 1{@& -No.50 x 14@& -No.51 % 11&
0202. 01 47095-AIEBEFED =& 0202.03& 7% Y £, JPDHEEIFITNII-N - EXMT S LITHRYETS,

,207




m_RoF HC930 (VIAwxIHH) (BE)




"7 HC930 (Vivwxofitk) (BH)

B a—FK mA HE RS Fyb LOT i eI
1 LE020223 (SX@) 934'7-2 (HC930) 1 - D
2 LE060200 7" 555 %0y 74 (HCY, PX) 3 - A
3 B480030 191 TC 20X 30X 7 3 AE0984H0 - A
4 BA4T1029 OR 1.78x37.82 AS029 3 - A
5 LE000200 V 1" 42 ¢ 20 (HC930) 6 - A
6 LE120100 (SZ@) N 9%2Y7-1- ¢ 20 (HCI30V) 3 - D
7 LE030000 AyE Y29 b 20 (HC930) 6 - A
8 LE030003 95-37" 41{M)2)" b 20 (HCI30V) 3 - A
9 BBHPO4C IR IRARGT/2M 1 LE160120 - A
10 BBPICO4 8R94-1/2 1 BBPWOAC - A
11 LE160220 (S2)%=A-Ib (HC930) Bed 1 - F
12 B471120B OR 2.62x 25.07(1B) AS120B 6 - A
13 LE360453 I 7" Assy (ORZE) (HCI30A) 6 o) - A
14 B471215B OR 3.53x 26.58(1B) AS215B 6 - A
15 LE160131 N V7735 (HC9) 6 - A
16 BBCS10090ZH 0% /% A8 TI R b b Lo WV =g - D
17 LE140301 (MSZ) 7994~ $10.2 8 - F
18 BBPINCO3 8R794-3/8 1 BBPWO3C - A
19 BBHPO3C IR 124263/8 1 LE160117 - A
20 |LE150324 MSZ) N W7 9=} 6 O - F
21 |LE120211 MSZ) N W7 6 O - F
22 LE090004 #HERT Yv) (VBXL) 6 O - A
23 LE060408 MSZ) N W7 1= 6 O - F
24 BBHB0BO18Z  (X)7Af&# Wb HB M8 18Z 8 LE180203 - E
25 BBPWOBI5Z  FE9yy4- PW 8x15x1.0 8 - A
26 | LE050003 (SX@) A" 74" 7509 (HCT, 8, 9) 1 - D
27 |LE050053 A TYYH" 7555 SRAF (HCY, XLT, PX) 1 - A
28 B4T1149 OR 2.62x71.12 AS149 2 - A
29 B480070 H1y-) 30x55x 7 1 - A
30 BGT4T32206 3027 1 T 7U77 SUX0Lx 2120, IB :B480530 - C
31 LE000447 (SX@) 93%47 + (HC930, 950A) 1 - D
32 LE020605 (SX)%- 8x 7x50 (HCY, XLT, PX) 1 - E
33 LE160007 (SZ@) 44" =5 1/2 (HC9) 1 LE160000 (I8) - D
34 LE030100 YL (HCT, 8,9, XLT, PX) 1 - A
35 | LE180000 7' 555" 4-1L&F b (HCY) 3 - A
36 LE140013 87y74-14.2/18 % 0. 5 (HC9) 3 - A
37 B471013 OR 1.78x10.82 ASO13(2T) 3 - A
38 LE000902 BUR (0R2043) (HC9) 3 - A
39 LE120011 (SX@) £53957° 505" +-$ 20 (HC930) 3 - D
40 LE140014 87974-14.3/29 % 0. 5 (HCS, 9) 3 - A
41 LE000300 7" 355" +-Ry b (HC9) 3 - A
42 LE010000 (SZ) 345749 By b (HCY, PX) 3 - F
43 LE150200 IITAVY AR £ Y (HCY, PX) 3 - A
44 BBCS08035Z  AIRAFH Wb CS M8 x 352 6 LE180101 - A
45 | LE150000 AHy7° Y24 ¢ 12 (HCY, PX) 6 - A
46 LE140103 A7°95" 79¥4- ¢ 8 (HC9, XLT, PX) 6 - A
47 B4T1163 OR 2.62x 152.07 AS163 1 - A
48 | LE020303 (S2) H39%-30" - IBHCY 1 - F
49 LE060302 1" 39 03/8 (1M’ 53) 1 - A
50 LE160117 (MS2) 34 3/8 1 - F
51 | LE070005 T 57 3/4 (NMT, HC9, XLT, PX) | 1 - A
52 LE180112 (MSZ)CS M6 x 16 5 - F

LEF0010 (MSZ) 37" - bR=A-Ib CGKEN) 1 - F

,227




_R>7 HC930A HC940A HC950A HC960A, HC98O0A (Ver.2006) (BEZE)

EES a—FK e e | +ybmz| £y b LOT it z mik| HHHH
ASSY - - -
ASSY - - -
ASSY |LEHG950A* (SZ@)F v7° HC950AR HEFE %Mk XLT3025 - D
ASSY - - -
ASSY |LEHC980AR (S v7° HC980AR HEH % XLT5015 RIZXLTA017 _ F
1 |LE020223 (SX@) 9729~ (HC930) 1 HC930A @] D
la |LE020203 (SX@) 9794~ (HC9) HC940A~980A O D
2 |LE060200 7739 v-Ay b 5" 4+ (HCI, PX) 3 @] A
3 |B480030 HWy-I TC 20x 30 % 7 3 AE0984HO @] A
4 |B471029 OR 1.78x37.82 AS029 3 |0ero O A
6 |[LE120124 (S2@) v y¥v)7-1- ¢ 20 (HCI30) 3 HC930A @] D
6a |LE120125 (SZ@) N y¥v)7-1- ¢ 22 (HG940) HC940A - E
6b |LE120126 (SZ) N y3Y7-1- ¢ 25 (HC950, 960) HC950A - 960A - F
6¢c |LE120130 (SZ@) N y¥v)7-+- ¢ 28 (HGI80) HC980A O D
8 |[LE030032 1U8-37" 4I{ M5 ¢ 20 (HCI30) 3 HC930A O A
8a |LE030033 1U8-37 414 M)Y)" ¢ 22 (HC940) HC940A O A
8b |LE030034 1937 1T{ MY ¢ 25 (HC950, 960) HC950A - 960A O A
8c |LE030045 1U8-37 414 M)Y5" ¢ 28 (HCI80) HC980A O A
(5) |LE000233 MSZ)Un* v+ ¢ 20 6| O HC930A - F
ba |LE000234 MSZ)UN vy ¢ 22 [ ) HC940A - F
5b |LE000235 MSZ)UN w2y ¢ 25 A HC950A - 960A - F
5¢ |LE000241 MSZ)UN yxv ¢ 28 © HC980A - F
(7) |LE030037 SHAyM YV ¢ 20 6| O HC930A - F
Ta |LE030038 SDHAyN UV d22 [ HC940A - F
Tb |LE030039 SOy Y D25 A HC950A - 960A - F
Tc |LE030046 MSZ)Ayb Yuh™ ¢ 28 © HC980A - F
(9) |LE000924 (MSZ) W yhyvy™ @20 3| O HC930A - F
9a |LE000925 SN vy d22 [ HC940A - F
9b |LE000926 SO)N yh)vh ¢ 25 A HC950A - 960A - F
9¢ |LE000931 SN yh)vh ¢ 28 © HC980A - F

NytEYUDEBRIZHEY FE LTz, Nob. 7. 9ZRMOBEIN vy P TR L TT LY,

a |LE262905 (SX@) U¥-14y b ¢ 20 (HCI30A) 1 (@) HC930A O D
b |LE262906 (SX@) UY-N4y b &b 22 (HCI40A) 1 o HC940A O D
¢ |LE262907 Uy-N4y b ¢ 25 (HCI60A) 1 A HC950A - 960A O A
d |LE262915 Uy-y b ¢ 28 (HCIBOA) 1 © HC980A O A

No.4 x 3{& - No.5 x 64& - No.7 x 64& - No.9 x 3{&

,237




_R>7 HC930A HC940A HC950A HC960A, HC98O0A (Ver.2006) (BEZE)

B a—F o HE +hRE| fy b LOT I &= | HHER
10 |BBHP04C EHER/NAERGT/2M 1 HC930A LE160120 O A
10a |BBHPO6C (SX@) E= RN A EFEG3/4M HC940A~980A LE160133 | O D
11 |BBPWCO4 FRIyy4-1/2 1 HC930A BBPWC04 O A
11a |BBPWCO6 #R7yY4-3/4 HC940A~980A BBPWO6C | O A
12 |LE160220 (82) 3=#k-I+" (HC930) RBEFHE 1 HC930A - F
12a |LE160219 (SZ@) vz~ (HC940/950,/960) HC940A~960A O D
12b |LE160221 (SX@) ¥=f-I b (HCI80A) HC980A O D
13 |B471120B OR 2.62x25.07(1B) AS120B 6 O A
14 |LE360453 N b7 Assy (OR%E) (HCI30A) 6 HC930A O A
14a |LE360450 N 7" Assy (ORZE) (HC5, XLT3517, 4017, 5015) HC940A~980A @) A
15 |B471215B OR 3.53x26.58(1B) AS215B 6 O A
16 |LE160131 N V777735 (HC9) 6 O A
17 |BBCS10090ZH | (SX@) AF7RAtA hb CS M10 X 90Z (12. 94v%) 8 LE180133 HC930A O D
17a |BBCS08090ZH | (X) <"EyUAHE Mh CS M8 x90Z (12. 949%) LE180131 HC940A~980A | O E
18 |LE140301 (MSZ) 79%%- ¢10. 2 8 HC930A - F
18a |BBPW08157 FE799%- PW 8x15x1.0 HC940A~980A L140001 O A
19 |BBPWCO3 #R7yy4-3/8 1 HC930A BBPWO3G O A
19a |BBPWCO4 FR7yv4-1/2 HC940A~980A O A
20 |BBHP03C EHERNAEG3/8M 1 HC930A LE160117 O A
20a |LE160120 (NSZ) 1842 1/2 HC940A~980A - F
25 |BBHB08018Z (X) 7<fai Wb HB M8 x 187 8 LE180203 O E
26 |BBPW0815Z ETyv4- PW 8x15x1.0 8 O A
27 |LE050003 (SX@) A" 7Yvh" 734%" (HCT, 8, 9) 1 ©) D
28 |LE050053 N TYYST 73597 R4 (HCY, XLT, PX) 1 O A
29 [B471149 OR 2.62x71.12 AS149 2 O A
30 [B480070 HIby-h 30x55 %7 1 O A
31 [BGT4T32206 (S@) 7-n" A" TYH" 30 X 62 x 21. 25 4T-32206 2 I8 :B480530 O C
32 |LE000447 (SX@) 932947+ (HCI30, 950A) 1 HC930A/950A O D
32a |LE000474 (SX@) 972947+ (HC960) HC940A/960A O D
32b |LE000478 (SX@) 43249947 b (HCI80) HC980A O D
33 |LE020605 (SX)#- 8 x 7 x50 (HCY, XLT, PX) 1 O E
34 |LE160007 (SZ@) 4 =¥ 1/2 (HC9) 1 L160000 (I15) O D
35 [LE030100 YL (HC7, 8,9, XLT, PX) 1 O A
36 [LE180000 7" 50" %=1k &K Wb (HCY) 3 |0oere O A
37 |LE140013 #A79v%-14.2/18 x 0. 5 (HCY) 3 |cero O A
38 [B471013 OR 1.78x10.82 AS013(2T) 3 |cero O A
39 [LE000902 BUR (0R2043) (HC9) 3 |cero O A
40 |LE120011 (SX@) 73997° 39%" +— ¢ 20 (HCI30) 3 @) HC930A O D
40a |LE120012 (SX@) £33947° 3v%" %- ¢ 22 (HC940) @ HC940A O D
40b |LE120013 133947° 39" %- ¢ 25 (HC950, 960) A HC950A - 960A O A
40c [LE120024 (82) 33997 39%" - ¢ 28 (HC980) © BEZE HCI80A - F
41 |LE140014 gR7yYv-14.3/29 x 0. 5 (HC8, 9) 3 |cero O A
42 |LE000300 7°30Y" %-Ay b (HCY) 3 O A
43 |LE010000 (S2) 3#974v4" my k" (HCY, PX) 3 - F
44 |LE150200 IRT409 Ay b £ Y (HCY, PX) 3 O A
45 |BB(CS080357 FNAIUTE Wb CS M8 x 357 6 LE180101 O A
46 |LE150000 ATy YU ¢ 12 (HCY, PX) 6 O A
47 |LE140103 27709 7yv4- ¢ 8 (HCY, XLT, PX) 6 O A
48 |B471163 OR 2.62x152.07 AS163 1 O A
49 |LE020303 (S2) H3v94-2hn" — |HHCY 1 - F
50 [LE060302 b Ay p3/8 (447 32) 1 O A
51 |LE160117 (MSZ) 1242 3/8 1 - F
52 |LE070005 T4 32 3/4 (NMT, HC9, XLT, PX) 1 O A
53 |LE180112 (MSZ)CS M6 x 16 5 - F
b3a |LE260004 (8X) 7" 39¥" +—%y} ¢ 20 (HCI3) 3 @) HC930A O E
53b |LE260102 (SX@ 7" 7VY" v-%v+ ¢ 22 (HC940) 3 o HC940A O D
53¢ |LE260203 77 39Y" ¥=%y |+ ¢ 25 (HC950, 960) 3 A HC950A - 960A O A
a |LE262917 SD)7°3Y v—4%y+ $ 28 (HC980) BEFHE | 3 © BEZE HCI80A - F

No.36~41 x & 1{&

,247




R>7 HC930A HC940A HC950A HCO960A, HC98O0A (Ver.2010) (FEH)

i1
10
' % BEHCOYY—XENRYFUFEDLYMENETH

25

16 12 Fv k(No.b) TOXRMIIHIBEBRENHY FT,

B a—F ELES #E |\t bmE | Fy b LOT & = mnx| HhER
ASSY - - -
ASSY - - -
ASSY - - -
ASSY - - -
ASSY - - -
1 |LE020223 (SX@) 979~ (HCI30) 1 HC930A O D
la |LE020203 (SX@) 47594~ (HC9) HC940A~980A O D
2 |LE060200 7739y x=0y b 5 48 (HCI, PX) O A
B480030 W=l TC 20x30x 7 AE0984HO O A
LE262905 (SX@) U¥-%y b & 20 (HCI30A) HC930A O D
5a |LE262906 (SX@ UY-M¥y b & 22 (HCO40A) HC940A O D
5b |LE262907 Uy=I3y b ¢ 25 (HCI60A) HC950A - 960A O A
5¢ |LE262915 Uy=I4y b ¢ 28 (HCI80A) HC980A O A
(5) |B471029 OR 1.78x37.82 AS029 3 BIZEEND @) A
6 |LE120124 (SZ@) v y*)7-1- ¢ 20 (HCI30) 3 HC930A O D
6a |LE120125 (SZ@) v y*v)7-1- ¢ 22 (HC940) HC940A - E
6b |LE120126 (SZ) V" y¥Y7-1- @ 25 (HC950, 960) HC950A - 960A - F
6c |LE120130 (SZ@) v y*v)7-1- ¢ 28 (HC980) HC980A O D
8 |LE030032 1937 (T4 MYI" ¢ 20 (HCI30) 3 HC930A O A
8a |LE030033 AV9-37 (T4 MY ¢ 22 (HCI40) HC940A O A
8b |LE030034 AV5-37" 4114 M)V)" ¢ 25 (HC950, 960) HC950A - 960A O A
8c |LE030045 1V8-37 4I{ M) ¢ 28 (HCI80) HC980A O A
10 |LE160120 (NSZ) 3842 1/2 1 HC930A - F
10a |BBHP0O6C (SX@) RN A EFEG3/4M HC940A~980A LE160133 | O D
11 |BBPWCO4 #H7yv%-1/2 1 HC930A BBPWO4C O A
11a |BBPWCO6 #Iyvv-3/4 HC940A~980A BBPWO6C | O A
12 - 1 HC930A - -
12a |LE160219 (SZ@) 3=~ (HC940,/950/960) HC940A~ 960A @) D
12b |LE160221 (SX@) ¥=f-I b (HCI80A) HC980A O D
13 |B471120B OR 2.62x25.07(1B) AS120B O A
14 |LE360453 N 17" Assy (OREE) (HGI30A) HC930A @) A
14a |LE360450 N 7" Assy (OR4E) (HC5, XLT3517, 4017, 5015) HC940A~980A O A

,257




R>7 HC930A HC940A HC950A HCO960A, HC98O0A (Ver.2010) (FEH)

X% a—FK LRE HE |+ hRE| Fy b LOT it = miex| HHEA
15 |B471215B OR 3.53x26.58(1B) AS215B O A
16 |LE160131 N V777735 (HC9) MLY : 200Nm O A
17 |BBCS10090ZH | (SX@) /<7 st Wb CS M10x 90Z (12. 949%) LE180133 HC930A b1y : 80Nm| O D
17a |BBCS08090ZH | (X) /RAIAFA Wb CS M8 x90Z (12. 94y+) LE180131 HC940A~980A ki4 : 40Nm| O E
18 |LE140301 MSZ) 79¥+- ¢ 10.2 8 HC930A - F
18a |BBPW08157 E7y9%- PW 8x15x1.0 HC940A~980A L140001 O A
19 |BBPWCO3 #R7yy4-3/8 1 HC930A BBPWO3C O A
19a |BBPWCO4 ER7yy4-1/2 HC940A~980A O A
20 [BBHP03C HER/NAERG3/8M 1 HC930A LE160117 O A
20a |BBHP04C EHR/NAERG/2M HC940A~980A LE160120 | O A
25 |BBHB08018Z (X) 7&K Wb HB M8 x 182 8 L180203 MiH : 25Nm O E
26 |BBPW0815Z ETyye- PW 8x15x1.0 8 O A
27 |LE050054 AUV 730%" (HEI, XLT, PX) 1 O A
28 |LE050053 N TYYET 73597 R4 (HCY, XLT, PX) 1 @) A
29 [B471149 OR 2.62x71.12 AS149 2 @) A
30 [B480070 Y- 30x55 %7 1 @) A
31 |BGT4T32206 (S@) 7~ -~ TYvh° 30 x 62 x 21. 25 4T-32206 | 2 |6 :B480530 O C
32 |LE000447 (SX@ 932947+ (HC930, 950A) 1 HC930A/950A O D
32a |LE000474 (SX@) 43249947+ (HC960) HC940A/960A O D
32b |LE000478 (SX@) 53249947 b (HCI80) HC980A O D
33 |LE020605 (SX)#- 8x 7 x50 (HCY, XLT, PX) 1 @) E
34 |LE160007 (SZ@) W =¥ 1/2 (HCI) 1 L160000 (I15) O D
35 [LE030100 YL (HC7, 8,9, XLT, PX) 1 @) A
36 [LE180000 7" 399" %=1k &K Wb (HCY) 3 |cere MY - 13Nm O A
37 |LE140013 gF7yYv-14.2/18 x 0. 5 (HCI) 3 |cero O A
38 [B471013 OR 1.78x10.82 AS013(2T) 3 |cero e A
39 [LE000902 BUR (0R2043) (HC9) 3 |cero O A
40 |LE120011 (SX@) 739497° 3v¥" v— ¢ 20 (HC930) 3 O HC930A @) D
40a |LE120012 (SX@) £33947° 3v%" % ¢ 22 (HC940) @ HC940A @] D
40b |LE120013 ¥33997° 39" %- ¢ 25 (HC950, 960) A HC950A - 960A O A
40c [LE120024 (82) 33997 39%" - ¢ 28 (HC980) © HC980A - F
41 |LE140014 gR7yYv-14.3/29 x 0. 5 (HC8, 9) 3 |cero O A
42 |LE000300 7°30Y" %-Ay b (HCY) 3 @) A
43 |LE010000 (S2) a#974vH" my k" (HCY, PX) 3 - F
44 |LE150200 IRF409 Ay £V (HCY, PX) 3 @) A
45 |BB(CS080357 FNAIUTE Wb CS M8 x 357 6 M4 : 40Nm O A
46 |LE150000 ATy YU ¢ 12 (HCY, PX) 6 @) A
47 |LE140103 A7°YUh" y9e- ¢ 8 (HCY, XLT, PX) 6 @) A
48 |B471163 OR 2.62x152.07 AS163 1 @) A
49 |LE020351 (SX@) 97294-2hn" ~ (FFHCI) 1 O D
50 |LE060302 " R 3/8 (#414° 53) 1 O A
51 |LE160117 (MSZ) 1242 3/8 1 - F
52 |LE070005 T4 32 3/4 (NMT, HC, XLT, PX) 1 @) A
53 |BBGS060157 (SX@) <A YU Wb CS M6 x 15Z 5 MY : 15Nm O D
a |LE260004 (8X) 7" 3u¥" 4—%y} ¢ 20 (HCI3) 3 @) HC930A @] E
b |LE260102 (SX@ 7" 7V¥" v-%y+ ¢ 22 (HC940) 3 o HC940A O D
¢ |LE260203 77 39%" v=%y} ¢ 25 (HC950, 960) 3 A HC950A - 960A O A
d |LE262917 SD)7°3vY v—%y+ $ 28 (HC980) BEFE | 3 © HC980A - F

No.27, 28, 494} [EVer. 2006 B L T,

,267




Rv7 XLT2530,XLT3025,XLT3517,XLT4017,XLT5015

F— A 580V . A ¥ 7/
15 \V/ X ‘ ‘?@/' 7 - /'
_ 8 24 /
23
X&F a—F ELE WE |+ RE | Fy b LOT & = misx| HhHER
1 |LE020297 (SX@) 9797-2 (PX, XLT) 1 O D
2 |B480030 W=l TC 20x30x 7 3 O A
3 |B471029 OR 1.78x37.82 AS029 3 O O A
LE120157 N yE)T-1- ¢ 20 (XLT2530) XLT2530 O A
4 LE120159 (SX@) N y*v)7-1- ¢ 22 (XLT3025) 3 O XLT3025 O D
LE120158 N yEVYT-1- ¢ 25 (XLT3517, 4017) XLT3517, 4017 O A
LE120156 (SZ@) N y*v)7-1- ¢ 28 (XLT5015) XLT5015 O D
LE000252 1EIEY-I ¢ 20 (NMT, HHP) XLT2530 O A
5 LE000253 1EEY-I ¢ 22 (XLT3025) 3 O XLT3025 O A
LE000257 EIEY-I ¢ 25 (XLT3517, 4017) XLT3517, 4017 O A
LE000269 1EEY-I ¢ 28 (XLT5015) XLT5015 O A
LE030076 AV3-37" 114 MUY ¢ 20 (XLT2530) XLT2530 O A
6 LE030078 (SX@) 1v5-37" 414 M)V ¢ 22 (XLT3025) 3 O XLT3025 O D
LE030077 1U8-37 (I4M)VY" 25 (XLT3517, 4017) XLT3517, 4017 O A
LE030075 AV3-37" 4114 M)UY" ¢ 28 (XLT5015) XLT5015 O A
LE000261 SEY-I @20 (XLT2530) XLT2530 O A
7 LE000262 SEY-I @22 (XLT3025) 3 O XLT3025 O A
LE000272 BE-V@25(XLT3517, 4017) XLT3517, 4017 O A
LE000265 SEY-I ¢ 28 (XLT5015) XLT5015 O A
8 |BBHP06C (SX@) FE &R /<A IBF2G3/4M 1 O HC940A~980A LE160133 | O D
9 |BBPWCO6 gA7yY4-3/4 1 O BBPWO6C O A
10 LE160239 (SZ@) vz~ (XLT3517, 4017, 5015) : XLT3517, 4017, 5015 O D
LE160240 (SX@) v=#-I b (XLT2530, 3025) @) XLT2530, 3025 @) D
0" B471120B OR 2.62x25.07(1B) AS120B 6 XLT3517, 4017, 5015 O A
B471118 OR 2.62x21.89 AS118 O XLT2530, 3025 O A
19 LE360450 N 7" Assy (OR$E) (HC5, XLT3517, 4017, 5015) 6 XLT3517, 4017, 5015 O A
LE360476 N 7" Assy (OREE) (XLT2530, 3025) O XLT2530, 3025 O A
i B471215B OR 3.53x26.58(1B) AS215B 6 XLT3517, 4017, 5015 O A
B470550 OR 3.53x25.80 O XLT2530, 3025 O A

,277




Rv7 XLT2530,XLT3025,XLT3517,XLT4017,XLT5015

X&E a—Fk m% HE |+ RE| Fy b LOT it = miex| HHEA

" LE160131 N V777739 (HC9) 6 XLT3517, 4017, 5015 @) A

LE160174 (SX@) N V7" 7739 (XLT) O XLT2530, 3025 @) D
15 |BBCS10080ZH |/<FyuftH Wb CS M10x80Z(12.949%) | 8 | O LE180140 O A
16 |BBSW10SZ (SX@) 27" Yuh” 79y%=SW 10Z (17 8 O LE140301 O D
17 |BBPWCO4 #79v%-1/2 1 O BBPWO4C O A
18 |BBHP04C HENAIERGT/2M 1 O LE160120 O A
19 LE150319 SN W7 y-+ 6 XLT3517, 4017, 5015 - F

LE150340 MSZ) W 7" =} XLT2530, 3025 - F
20 |LE120208 MSZ) N W7 6 - F
21 |LE090032 (NSZ) N 7" 277 Yuh° 6 - F
22 |LE060406 SN W 5=y 6 - F
23 |BBHB08020Z A b HB M8 x 20Z 8 LE180205 O A
24 |BBPW0815Z E0yye- PW 8x15%x1.0 8 O A
25 |LE050054 A TYUH 7509 (HCY, XLT, PX) 1 O A
26 |B471149 OR 2.62x71.12 AS149 2 O A
27 |BGT4T32206 (S@) 7-n" -~ FYY9" 30 x 62 x 21. 25 4T-32206 | 2 |H:B480530 O C

LE000633 (SX@) 9729947+ (XLT3517) : XLT3517 O D
28 |LE000634 (SX) 579947+ (XLT2530, 3025, 4017, 5015) XLT2530, 3025, 4017, 5015 O E

LE000638F (MSZ) 43299474 ¢ 24y3-+ (E#EE-9-F) | (1) XLT2530 (¢ 24/930MT) - F
29 |LE020605 (8X) #- 8x 7 x50 (HGY, XLT, PX) 1 O E
30 |LE160016 X)F4W5" =y (XLT, PX) 1 ©) E
31 |B480070 V-l 30x55 %7 1 O A
32 |LE030100 YA (HC7, 8,9, XLT, PX) 1 O A
33 |LE050053 N TYUH 95957 AT (HCO, XLT, PX) 1 O A
34 |LE180223 7" 399" 4=1E&F Wb (XLT, PX) 3 O A
35 |LE140010 #/7y4- (PX, XLT) 3 IB:LE140813 O A

LE120032 (SX@) t73947° 3" v— ¢ 20 (XLT2530) XLT2530 O D
26 LE120034 (SX@) t73947° 30" v— ¢ 22 (XLT3025) 3 XLT3025 O D

LE120033 339977 309 v- ¢ 25 (XLT3517, 4017) XLT3517, 4017 O A

LE120030 (SX@) t73947° 3" +— ¢ 28 (XLT5015) XLT5015 O D
37 |LE140057 #H79v4- (XLT, PX) 3 O A
38 |LE000332 7°39Y %Ay} (XLT3020) 3 O A
39 |LE150207 2497409 0y b £ v (XLT, PX) 3 O A
40 |LE0O10010 3497409 my b (XLT, PX) 3 O A
41 |BBSBWOBCSLZ |#&{Fmn #7yyv— M8 CSFH (BR%EFM) | 6 LE140103 O A
42 |BBCS08035Z FRAIUTH M CS M8 x 352 6 LE180101 O A
43 |B471163 OR 2.62x152.07 AS163 1 O A
44 |LE020360 h3vhh=2in - (XLT) 1 O A
45 |B471015B OR 1.78x14.00(1B) AS015B 1 O A
46 |BBHPO3C EHERNAERG3/8M 1 LE160117 O A
47 |LE070005 A4 0" 32 3/4 (NNT, HCO, XLT, PX) 1 O A
48 |BBCS06020Z FRAIUTH M CS M6 x 20Z 5 LE180141 O A
KIT |LE260132 (SX@) 3v7° Y-be=F-Mb (XLT3025) O O D

,287




RoT PX15,PX17 (ViISwFx 4% (B

R&E a—F LRE HE tRE fyb LOT i = mnx HREA

ASSY - - -

ASSY - - -
1 |LE020210 (SX@) 9355-2 (1BPX) 1 (@) D
2 |LE060200 7759y %=y B 4 (HCY, PX) 3 O A
3 |B480030 V-l TC 20x 30 % 7 3 AE0984HO (@) A
4 |B471029 OR 1.78x37.82 AS029 3 O A
5 |LE000204 Vi vy ¢ 18 (HC3, PX) 3 B X (@) A
6 |LE000210 BEV Ny ¢ 18 (PX) 3 B 246 O A
7 LE120117 N y¥NT-1- 18 (PX-V) 3 B (@) A
8 |LE030007 Ay YuhT ¢ 18 (HC3, PX) 6 H i O A
9 |LE030017 AU8-37 414 M)V & 18 (PX15,17) 3 B (@) A
10 |BBH004C (MSZ) 1242 1/2 1 LE160120 - F
11 |BBPWGO4 ER7yy4-1/2 1 BBPWO04C O A
12 |LE160210 (SZ)¥=k=Wp PX VN vy 1 BifE KRE - F
13 |B471115 OR 2.62x17.12 AS115 12 O A
14 |LE360440 N V7" Assy (OREE) (PX) 6 No. 21~24 O A
15 |LE000910 BUR 17.8x%22.5%x1.4(PX) 6 O A
16 |LE160110 SN V77735 (IHPX) BEE 6 & - F
17 BBCS10090ZH (SX@) ANFIFH Wb CS M10x90Z(12.94v%) | 8 7 Fye8mm LE180133 O D
18 |LE140301 (MSZ) 7yy4- ¢ 10.2 8 - F
19 |BBPWGO3 ER79v%-3/8 1 BBPWO3C O A
20 |BBHP03C E=ER/NAEG3/8M 2 LE160117 O A
21 |LE150327 MSZ) N V7™ Y=} 6 - F
22 LE120200 MSZ) N V7" 77 b=} 6 - F
23 |LE090030 MSZ) W V7" 277 Yuh” 6 - F
24 LE060405 MSZ) N V7™ =y 6 - F
25 |BBPWO0815Z FIyy4— PW 8x15%1.0 8 O A
26 |BBHB08018Z X)7<F&F M+ HB M8 x 18Z 8 LE180203 O E
27 |LE050054 A TYUH 75097 (HE, XLT, PX) 1 H g O A
28 |B471149 OR 2.62x71.12 AS149 2 O A
29 |BGT4T32206 (S@) T-n"=A" 7YV 30 x 62 x 21. 25 4T-32206 2 Hifas |H:B480503 (@) C

_29_




R PX15,PX17 (ViIswxoa8) (B

RE a—Fk LLE HE tRE $yb LOT 1t mnx HREA
30 |LE000447 (SX@) 9799471 (HCI30, 950A) 1 O D
30a |LE000474 (SX@) 472499+ 7 1 (HC960) 1 O D
31 |LE020605 (SX) - 8x7x50(HCY, XLT, PX) 1 O E
32 LE160007 (SZ@) * 4N =" 1/2 (HCI) 1 O D
33 B480070 o= 30x55x7 1 O A
34 LE030100 YL (HCT, 8,9, XLT, PX) 2 O A
35 |LE050053 N TYYST 75997 774 (HCY, XLT, PX) 1 H g O A
36 LE180001 7°59%" ¥=1E&F Wb (HC5, PX) 3 O A
37 |LE140012 gRi79Yv-11.2/15x 0. 5 (NMT, HC5) 3 O A
38 B471011 OR 1.78x7.66 ASO11 3 O A
39 LE000904 BUR (OR2031) (NMT, HC5) 3 O A
40 LE120009 +33997° 309 - 18 (PX) 3 O A
41 LE140015 EH799v-11.3/24 x 0. 5 (NMT, HC5) 3 O A
42 LE000310 7730y %-Ay b (IBPX) 3 O A
43 LE010000 (S2) 3974v%™ my b (HCY, PX) 3 - F
44 LE150000 Aty7° 05" ¢ 12 (HCI, PX) 6 O A
45 LE150200 #9745 By b £V (HCY, PX) 3 O A
46 |LE140103 27°YY5" 799%— ¢ 8 (HCY, XLT, PX) 6 O A
47 BBCS080357 FNATUTE Wb CS M8 x 357 6 LE180101 O A
48 B471163 OR 2.62x152.07 AS163 1 O A
49 LE020351 (SX@) H3v495-2hn" ~ (FFHCI) 1 O D
50 LE060302 1 Ay b3/8 (M7 3) 1 O A
51 LE070005 4" 52 3/4 (NMT, HC9, XLT, PX) 1 O A
52 LE180112 (MSZ)CS M6 x 16 5 - F

,307




Ro7T PX15U,PX17U (UNyFoa8) (BB

XZEF a—F AT HE HhRE Fyb LOT & mex| HRH
1 |LE020210 (SX@) 9797~ (IBPX) 1 @) D
2 |LE060200 7739y x-0y b 5 4} (HCY, PX) 3 @) A
3 B480030 Vo=l TC 20x30x 7 3 O AE0984HO @] A
4 B471029 OR 1.78x37.82 AS029 3 O @) A
5 |LE000251 {EEUY-My b & 18 (HD, PX) 3 O @) A
6 |LE000250 = EUY-IEy @ 18 (HD, PX) 3 O @) A
7 |LE120133 N yENT-F- ¢ 18 (PX) 3 O @) A
9 - 3 O - -
10 | BBHP04C HERNAEREG/2M 1 LE160120 @) A
11 |BBPWCO4 #I9%-1/2 1 BBPWO04C @) A
12 |LE160229 (S2)3=F-mb" (PX-U) BEFE2022/1/25 1 - F
13 |B471115 OR 2.62x17.12 AS115 12 @) A
14 |LE360440 N )7 Assy (OREE) (PX) 6 No. 21~24 @) A
15 |LE000910 BUR 17.8x22.5x1.4(PX) 6 @) A
16 |LE160110 SNV 773 (IBPX) BEE 6 BE - F
17 BBGCS10090ZH | (SX@) <A yfth Wb CS MI0x90Z(12.9494) | 8 75 738mm O D
18 |LE140301 (MSZ) 79%4- ¢ 10.2 8 - F
19 | BBPWCO3 #H79Y%-3/8 1 BBPWO3C @) A
20 BBHP03C HER/NAEFEG3/8M 2 LE160117 @) A
21 LE150327 MSZ) N 7" =+ 6 - F
22 |LE120200 MSZ) N W7° 77 b=+ 6 - F
23 LE090030 NSZ) N 7" 27" Yuh° 6 - F
24 LE060405 MSZ) N W7 -y 6 - F
25 BBPW0815Z T9yyv- PW 8x15%x1.0 8 @) A
26 |BBHB08018Z X) Z<EE Wb HB M8 x 18Z 8 LE180203 @) E
27 LE050058 SX@) A 7YVH 750" (PX) 1 @) D
28 B471149 OR 2.62x71.12 AS149 2 @) A
29 BGT4T33206 (SX@) F-1" -A"7Yu5" 30 x 62 x 25 4T-33206 | 2 |5 :B480532 @) D
30 LE000447 (SX@) 972947+ (HCI30, 950A) 1 @) D

LE000474 (SX@) 972947+ (HC960) 1 @) D
31 LE020605 (SX) - 8 x 7 x50 (HCY, XLT, PX) 1 @) E

I
w
—

I




Ro7T PX15U,PX17U (UNyFoa8) (BB

B a—Fk m HE HIRE Fyb LOT & = s G
32 LE160007 (SZ@) $4W4" =¥ 1/2 (HCY) 1 O D
33 B480070 - 30x55x% 7 1 O A
34 LE030100 YL (HCT, 8, 9, XLT, PX) 2 O A
35 LE050057 (SX@) A" 7Y05" 779%° 74 (PX) 1 © D
36 LE180001 7" 5% £-1E &K Wb (HC5, PX) 3 O A
37 LE140012 8A799%-11.2/15% 0. 5 (NMT, HC5) 3 O A
38 B471011 OR 1.78x7.66 ASO11 3 O A
39 LE000904 BUR (OR2031) (NMT, HC5) 3 O A
40 LE120009 £33997° 359" 4 18 (PX) 3 O A
41 LE140015 $A79Y%-11.3/24 x 0. 5 (NMT, HC5) 3 O A
42 LE000310 7" 5% ¢-0yk (IBPX) 3 O A
43 LE010000 (SZ) 3497404 my k" (HC, PX) 3 - F
44 LE150000 2F97° 905" ¢ 12 (HG, PX) 6 O A
45 LE150200 IR9F45° 0y R £ (HCY, PX) 3 O A
46 LE140103 27°YU" 99Y4- ¢ 8 (HCY, XLT, PX) 6 O A
47 BBCS08035Z  NFIRAHH Wb CS M8 x 357 6 LE180101 O A
48 BAT1163 OR 2.62x152.07 AS163 1 O A
49 LE020351 (SX@) #3v45-2An" - (FFHCI) 1 O D
50 LE060302 b Ry p3/8 (#415° 33) 1 O A
51 LE070005 WA 52 3/4 (NMT, HCO, XLT, PX) | 1 O A
52 LE180112 (MSZ) CS M6 x 16 5 - F
KIT LE260221 (X)2v7" Y-bo-dyh o 18 (PX15,170) | 3 O - E

,327




R7 PX1535i,PX1785 i




R7T PX1535i,PX1735 i

REF O—FK LE 8| /RSy b LOT 1 mex| $HER
ASSY |LEPX1535iR # v7° PX1535iR (24-8) (35MPa, 18L/1740) O A
ASSY |LEPX1735iR # v7° PX1735iR (24-8) (35MPa, 20L/1740) O A
1 |LE020297 (SX@) 97095~ (PX, XLT) 1 O D
2 |B480030 =l TC 20x 30 %7 3 O A
3 |B471029 OR 1.78x37.82 AS029 3 O O A
4 |LE120164 N 9¥YT-1-¢ 16 (PX1535i, 1735i) 3 O A
5 |LE000278 EIEN y3Y ¢ 16 (PX1535i, 17351) 3 O O A
6 |LE030085 1U8-37 41{M)Y)" $ 16 (PX1535i,1735i) | 3 O A
7 |LE000277 SEN 9%V ¢ 16 (PX1535i, 17351) 3 (@) O A
7a |LE260212 =¥y b (PX1535i, 17351) 1 O O A
8 |BBPWCO4 gR7yy4-1/2 1 BBPW04C O A
9 |BBHP04C HEHRNAEREGT/2M 1 LE160120 O A
10 |LE160248 =h-hb (PX) 1 @] A
11 [BBCS10110ZH | (SX@ 7<fAyxsth wh CS M1Ox110Z(12.949%) | 8 FNFA78mm @] D
12 |LE140301 (MSZ) 7y¥4— ¢ 10. 2 8 - F
13 |BBPWGO3 #h79v4-3/8 1 BBPWO3C O A
14 |BBHP03C EHEA/NAEEG3/8M 2 LE160117 O A
15 LE260321 N 7" ASSY (PX1535i, 17351) 3 LE360406 O A
LE1905692 - 1 - -
16 |LE000950 BUR (PX1535i, 1735i) 3 @] A
17 |B470455 OR 2.62x15.08 3 O A
18 |LE150339 (SX@ " W7 ¥=+ (PX) 3 O D
19 |LE120219 (SX@) v b7 (PX1535i, 17351) 6 O D
20 |LE090065 (SX@)n W7° 27" Yuh" S (PX1535i, 1735i) | 6 LE090058 O D
21 |LE000905 BUR (PX1535i, 1735i) 6 @] A
22 |B471115 OR 2.62x17.12 AS115 3 O A
23 |LE060417 MSZ) N V7" =y 3 - F
24 |LE060418 (SX@) N W7 5-Y" (PX) 3 O D
25 |LE140008 gR7yy4- (PX1535i, 1735i) 3 O A
26 [(B471119 (SX)OR 2.62x23.47 AS119 3 O E
27 |LE000903 BUR (PX1535i, 1735i) 3 O A
28 |LE160168 (SX@ N V7" 7° 3% (PX1535-17351) 3 7NF27mm O D
29 |LE180205 (NSZ) 7B+ Wb 8 - F
30 (BBPW0815Z ETyv4- PW 8x15x1.0 8 O A
31 [LE050054 AN TYVHT 7305 (HCY, XLT, PX) 1 O A
32 [B471149 OR 2.62x71.12 AS149 2 O A
33 |BGT4T32206 (S@) 7-1" -A" PYuh 30 x 62 x 21. 25 4T-32206 | 2 |8 :B480530 (@) C
34 |LE000638 (SX@) 979947+ ¢ 24 (PX1535i) 1 PX1535i O D
34a |LE000636 (SX@) 9729947+ ¢ 24 (PX17351) 1 PX1735i (@) D
35 |LE020605 (SX) - 8 x 7x50(HCY, XLT, PX) 1 O E
36 |LE160016 X) H4W5" =%" (XLT, PX) 1 ©) E
37 [B480070 HIy-b 30x55x7 1 O A
38 [LE030100 YL (HC7, 8, 9, XLT, PX) 1 O A
39 [LE050038 (MSZ) 779y 1 - F
40 |LE180223 77399 %=1 &K Wb (XLT, PX) 3 O A
41 |LE140010 gR79v%- (PX, XLT) 3 LE140813 O A
42 |LE120039 339977 399" v- ¢ 16 (PX1535i,1735i) | 3 @] A
43 |LE140057 #R7yv%- (XLT, PX) 3 @] A
44 |LE000333 (SX@) 7° ¥ ¥-Ay b (PX1535i,1735i) | 3 O D
45 |LE150207 AMT4U9 Ry b £ Y (XLT, PX) 3 O A
46 |LE010010 97409 Ay b (XLT, PX) 3 O A
47 |LE140103 A7°YUh" 7y94- ¢ 8 (HCY, XLT, PX) 6 O A
48 |BBCS080357 FRAIUTE M CS M8 x 35Z 6 LE180101 O A
49 |B471163 OR 2.62x152.07 AS163 1 O A
50 [LE020360 3092 = (XLT) 1 @] A
51 |LE180141 (MSZ) CS#™ b 5 - F
52 |LE070005 HWMA " 32 3/4 (NMT, HC9, XLT, PX) 1 O A
53 [B471015 OR 1.78x14.00 ASO15 1 O A

I
w
i




R7T HHP25S, HHP30S,

HHP38F

)
‘\\50
49
N\ 48
47

HEF a—F ERE] e | HhmE|fy b LOT & z sz FHER
ASSY |LEHHP25SR (SD)# v7° HHP25S EE& - | F
ASSY |LEHHP30SL (S v7" HHP30SL Be& - | F
ASSY |LEHHP38FR (SZ)#" v7° HHP38FR - F
1 |LE020294 (MSZ) 53954~ 1 - F
2 |B480080 Fy-b SC 35x52x 7 3 LE000115 O] A
3 |LE010124 FAWY-W7-1- (HFR) 3 O] A
4 |BAT1140 OR 2.62x56.82 AS140 3 Ol A
5 |LE120152 N 9EVY7-F- ¢ 20 (HHP25, 30, 38) 3 O] A
6 |LE000252 EE VI ¢ 20 (NMT, HHP) 3 O] A
7 |LE030070 19-37" 414 MY5" & 20 (HHP) 3 O A
8 |LE000266 EEUN 93V ¢ 20x30 (HHP) 3 Ol A
9 |BBPWCO6 $R7vv-3/4 1 O] A
10 |LE160158 (MSZ)7° 35" 3/4 1 - F
11 |LE160233 Y=h-Wb (HHP25, 30) 1 HHP25S - HHP30S O] A
11a |LE160236 (MSZ) v=-I}* 1 HHP38F - F
12 |B470464B OR 2.62x22.22(1B) 12 HHP25S - HHP30S O] A
12a |B471120 OR 2.62x25.07 AS120 12 HHP38F Ol A
13 |LE360403 N 17" Assy (HHP25, 30) 6 HHP25S - HHP30S O| A
13a |LE360402 (SX@ " 7" Assy (HHP38) 6 HHP38F O| D
14 |LE160164 N 777755 (HHP25, 30) 6 HHP25S - HHP30S O] A
14a |LE160163 (SX@) N V7" 7° 35 (HHP38) 6 HHP38F Ol D
15 |LE000942 BUR (HHP25, 30) 6 HHP25S - HHP30S O] A
15a |LE000941 (SX@) BUR (HHP38) 6 HHP38F Ol D
16 |LE020354 (SX@) " 7" " = (HHP) 2 Oo| D
17 |BBCS12030ZH | (SX) A< uRih b CS M12x30Z (12, 94v%) | 12 kJL%Z80N-m LE180107 | O | E
18 |BBHB06015Z  |/<#&#& Wb HB M6 x 157 6 LE180201 Ol A

I
W
T




R HHP25S, HHP30S, HHP38F

& =T % 8 |+ huE| fy b LOT & = mwisz| FHEA
19 |LE180109 " LACS M12 x 140 (HFR) 4 kJL47 80N-m O] A
20 |LE180110 # HACS M12 x 120 (HFR) 4 kJL47 80N-m O] A
21 |BBPWCO4 $R7vyv-1/2 1 O] A
22 |LE160154 (MSZ)SUS7" 34" 1/2 1 -1 F
23 |LE150332 MSZ) N 7" Y=+ 6 HHP38F -1 F
23a |LE150333 MSZ) N 7" Y=+ 6 HHP25S - HHP30S - F
24 |LE120215 NMSZ) W V7" 7" b-b 6 - F
25 |LE090032 NMSZ) N W7" 37" Yvh° 6 -1 F
26 |LE060413 MSZ) N 17" =3 6 ~JL% 20N-m -1 F
27 |LE180106 (MSZ) & Wb M8 x 25 12 - F
28 |LE050098 (NMSZ) A" 7YYH N9y™ v™ (BR) 1 - F
29 |B471158 (S@)OR 2. 62 x 120. 35 AS158 2 o] ¢
30 |BGRLE020012 | (MSZ)m-3-A" 7Y% 2 - F
31 |LE000621 (MSZ) 5599947 1 HHP38F - F
31a |LE000624 (MSZ) 5599947+ 1 HHP25S - F
31b |LE000625 (MSZ) 5599947+ 1 HHP30S - F
32 |LE020607 (MSZ) %- 1 - F
33 |LE180012 (MSZ) 74% Wb 1 - F
34 |B480135 (SX@) #41-I SC 50 x 68 x 10 1 LE000114 ol D
35 |LE030112 (SX@) ¥4 (HHP, HFR) 1 o D
36 |LE050097 MS) A" FYVH" gy v4° (BR) 1 - F
37 |LE180011 7° 399" ¢=& W+ (HHP, HFR) 3 ~JL% 20N-m ol A
38 |B470303B OR 1.78x11.11(1B) 3 ol A
39 |LE120027 £33997° 39" - ¢ 20 (HHP) 3 O] A
40 |LE140055 8RN —4- (HHP, HFR) 3 O] A
41 |LE000322 (SX@) 7° 5v%" +-ay k" (HHP30S) 3 ol D
42 |BBSRH22 (SX)A+y7° Uvh" RTW-22 (<) 6 IH:LE150105 O| E
43 |LE150205 (SX@) 2vmy " £ ¥ (HHP30S) 3 ol D
44 |LE010009 (SX@) avay k" (HHP30S) 3 o] D
45 |LE140305 (MSZ) 27" Yo" F994- 6 - F
46 |LE180013 MSZ) & wh 6 kJL4 38N-m - F
47 |BAT1172 (SX@) OR 2. 62 x209. 20 AS172 1 ol D
48 |LE020355 (MSZ) 5539920 - 1 - F
49 |B471115 OR 2.62x17.12 AS115 1 ol A
50 |BBHPOAC B AIBARG/2M 1 LE160120 O] A
51 |LE070006 W4 52 17 (HHP, HFR) 1 O] A
52 |LE160013 (SX@) +4M5" =Y 3/4 (HHP, HFR) 1 ol D
53 |LE180126 (MSZ) & Wb CS6 x 22 8 kJL4 10N-m - F

,367




<7 HFR60S

,37,



<7 HFR60S

XZE a—FK e HE PMRE Fyb LOT & mimx HRER
ASSY LEHFR60S (SX)& v7° HFR60SR (40-12) O E
1 LE020294 NS2) H3v9-2 1 - F
2 |B480080 -1 SC 35%x52x 7 3 O A
3 |LE010124 HY-1)7-1- (HFR) 3 O A
4 B471140 OR 2.62x56.82 AS140 3 O O A
5 |LE120151 N 939Y7-1- ¢ 30 (HFR60) 3 O O A
6 LE000211 EEN v4Y ¢ 30 x 45 (HFR60) 3 O O A
7 LE030069 195-37" 414 M)¥5" ¢ 30 (HFR60) 3 O O A
8 |LE000935 N 990" ¢ 30 (HFR60) 3 0 O A
9 |LE000212 ZEN v$Y ¢ 30 x 45 (HFR60) 3 O O A
10 LE030018 (SX@) 4% -1Jv4" ¢ 30 (HFR60) 3 0O O D
11 LE060312 MSZ) 87y 94— 1 1 0 - F
12 LE160157 MS2)7° 39" 1 1 0 - F
13 LE160232 (MSZ) 3=-W b 1 0 - F
14 LE360401 (SZ@) 1 7" Assy (HFR60) 6 O O D
15 B471124 (S)OR 2.62x31.42 AS124 6 O O ¢
16 LE000937 N yhTy7 Yuh" (HFRSO, 120) 6 O O A
17 LE160156 N7 730 (HFR) 6 O O A
18 LE020354 (SX@ 1 7" 1 = (HHP) 2 O O D
19 BBCS12030Z | (SX@) /AfAyufts wb CS MI2x30Z 12 O O D
20 BBHBO6015Z  7<f&# Wb HB M6 x 157 6 O O A
21 |LE180109 # WACS M12 x 140 (HFR) 4 O A
22 |LE180110 # WACS M12 x 120 (HFR) 4 O A
23 |BBPWCO6 8R7yy4-3/4 10 O A
24 |LE160158 MS2)7° 39" 3/4 1 0 - F
25 |LE150329 MSZ) N 7" Y=+ 6 - F
26 |LE000936 (SX@) BUR (HFR60) 6 O D
27 |B4T1122 OR 2.62x28.24 AS122 6 O A
28 |LE120213 MSZ) 27" Yvh" FES 6 - F
29 |LE090039 NSZ) 27° Yuh* 6 - F
30 |LE060414 MSZ) N W7" =Y 6 - F
31 |LE180106 (MSZ) & Wb M8 x 25 12 - F
32 |LE050098 (NS2) A" 705" 9y vy (B) 1 - F
33 |B471158 (S@)OR 2. 62 x 120. 35 AS158 2 O ¢
34 |LE020012 (SX@) B-7-A" 7Yv4" (HFR60) 2 O D
35 LE000623 MSZ) H3v5%+%7 b 1 - F
36 |LE020607 (MSZ) $- 1 - F
37 |LE180012 (MSZ) 741" Wb 1 - F
38 |B480135 (SX@ +{hy-I SC 50 68 x 10 1 O D
39 |LE030112 (SX@) %4 (HHP, HFR) 1 O D
40 LE050097 (MSZ) A 7YVH" 93" i (FE) 1 - F
41 LE180011 7" 39" =K W+ (HHP, HFR) 3 O A
42 B470303 OR 1.78x11.11 3 O A
43 LE120026 (SX@) £33997° 39" %- ¢ 30 (HFR60) 3 O D
44 LE140055 8RA" —#- (HHP, HFR) 3 O A
45 LE000322 (SX@) 7° v v-Ay k" (HHP308) 3 O D
46 LE150105 NSZ) 2+97° Yuh’ 6 - F
47 LE150205 (SX@ 1vay k" £ ¥ (HHP30S) 3 O D
48 LE010009 (SX@) 3vay b (HHP30S) 3 O D
49 LE140305 (MSZ) 27" Yuh" 79— 6 - F
50 |LE180013 MSZ) & Wb 6 - F
51 |B471172 (SX@)OR 2. 62 x209.20 AS172 1 O D
52 |LE020355 MSZ) h3vhh-2hn" - 1 - F
53 |B471115 OR 2.62x17.12 AS115 1 O A
54 |LE060120 (MSZ) E£R7 50" 1/2 1 - F
55 |LE070006 AR 52 17 (HHP, HFR) 1 O A
56 |LE160013 (SX@) 4" =¥° 3/4 (HHP, HFR) 1 O D
57 |LE180126 (MSZ) & Wb CS6 x 22 8 - F
LE260065 (SX)3v7" Y-p3=-Wb 30 (HFR60S) | 1 o) - E

,387




<7 HFR80S, HFR120S

_39_



<7 HFR80S, HFR120S

X& a—FK mf #E wRE Fyb LOT & = mimx HRER
1 LE020294 MS2) H359-2 1 - F
2 |B480080 -1 SC 35%x52x 7 3 LE000115 O A
3 LE010124 HWs-W)7-F- (HFR) 3 C A
4 B4T1140 OR 2.62x56.82 AS140 3 0@ O A
5 |LE120155 SZ) 7" Lyyr-Yuh” @40 3 0@ - F
6 LE000274 (SX@) EEN" v4¥ ¢ 40 (HFR) 3 0@ O D
7 LE030072 (MSZ) {v4-3F 44NV $40 3 0@ - F
9 |LE000275 (SX@) BEVN 94y $40x50x5. 5(HFR 6 O@ O D
10 LE030073 (SX@) 4% -Jv4" ¢ 40 (HFR) 3 0@ O D
11 LE140814 (MSZ) $R7yv4—- 171/4 1 @ - F
12 LE160165 NS2)7° 39" 171/4 1 @ - F
13 LE160238 (MSZ) 3=-W b 1 @ - F
14 LE360404 N 17" ASSY (HFR80, 120) 6 @ O A
15 B471124 (S)OR 2.62x31.42 AS124 6 @ O ¢
16 LE000937 N yhTy7 Yuh" (HFRSO, 120) 6 @ O A
17 LE160156 N W7 730 (HFR) 6 @ O A
18 LE020354 (SX@ 1 7" 51" = (HHP) 2 @ O D
19 BBCS12030Z | (SX@) /<fAyufth wb CS MI2x30Z 12 @ O D
20 |BBHB06015Z  7<f&# I+ HB M6 x 15Z 6 @ O A
21 |LE180109  WACS M12 x 140 (HFR) 4 O A
22 |LE180110  WACS M12 x 120 (HFR) 4 O A
23 |BBPWCO6 8R7yy4-3/4 1 @ O A
24 |LE160158 MS2)7° 39" 3/4 1 @ - F
25 |LE150334 MSZ) N 7" Y=+ 6 - F
26 |LE000936 (SX@) BUR (HFR60) 6 O D
27 |B471122 OR 2.62x28.24 AS122 6 O A
28 |LE120213 NSZ) 27" Yvh" EES 6 - F
29 |LE090039 MS2) 27° Yuh* 6 - F
30 |LE060414 MSZ) N W7" h=Y* 6 - F
31 |LE180106 (MSZ) & Wb M8 x 25 12 - F
32 |LE050098 (MSZ) A" 7YuH" 3 vh° (BR) 1 - F
33 |B471158 (S@)OR 2. 62 x120. 35 AS158 2 O ¢
34 |LE020012 (SX@) n-7-A" 7Yv4°" (HFR60) 2 O D
35 LE000623 MSZ) h35h947 b 1 HFR80S - F

LE000625 MSZ) h35h 947 b 1 HFR120S - F

36 |LE020607 (MSZ) ¥~ 1 - F
37 |LE180012 (MSZ) 741" Wb 1 - F
38 |B480135 (SX@) #{hy-I SC 50 x 68 x 10 1 O D
39 |LE030112 (SX@) %4 (HHP, HFR) 1 O D
40 LE050097 (MSZ) A 7YVH" 9" i (FE) 1 - F
41 LE180011 7" 39" =K W+ (HHP, HFR) 3 O A
42 B470303 OR 1.78x11. 11 3 O A
43 LE120028 (SX@) +73957° 79" %— ¢ 40 (HFR80, 12C 3 O D
44 LE140055 8RaA" —#- (HHP, HFR) 3 O A
45 LE000322 (SX@) 7° v v-Ay k" (HHP30S) 3 O D
46 LE150105 NSZ) 2+y7° Yuh° 6 - F
47 LE150205 (SX@ 1vay k" £ ¥ (HHP30S) 3 O D
48 LE010009 (SX@) 3vmy " (HHP30S) 3 O D
49 LE140305 (MSZ) 27° Yuh" Dyoa- 6 - F
50 |LE180013 MSZ) & I 6 - F
51 |B471172 (SX@) OR 2. 62 x 209. 20 AS172 1 O D
52 |LE020355 MSZ) h3vhh-2hn" - 1 - F
53 |B471115 OR 2.62x17.12 AS115 1 O A
54 LE060120 (MSZ) E4R7° 54" 1/2 1 - F
55 |LE070006 W4 32 17 (HHP, HFR) 1 O A
56 |LE160013 (SX@ 44" ~¥" 3/4 (HHP, HFR) 1 O D
57 |LE180126 (MSZ) % Wb CS6 x 22 8 - F

LE260094 (SZ) y-W#y b (HFR) 3 BRE - F
LE19057030  (X) ¥-M4y} (HFR) 3Bty b 1 O - E
LE260092 (SX) 37" Y-+e=F-W+ ¢ 40 (HFROS) | 1 o - E

|
S
T




R LWS3014G, 3022G,

111213141516 17 19
Lo

\ &

-

\ §

A

51 50

'/ ~

3514G, 3525G

U '\

\
) e
\31 32

) "/‘
W | IPS])| 2627282930

37 38 39

33

B a—F LLE #WE | +ybmzE | Fy | LOT & = mnx| HHER
ASSY |CM6301310000 |#° 7" LWS3014G JA1011G-a CM6301200300| O A
ASSY |CM6301320100 |4 »7° LWS3022G RvH™ Y47 JA160G-a 160GB CM6301200400 | O A
ASSY |CM6301300100 |#" »7° LWS3525G Av™ Y47+ JA1513L, 1015GC, GF  CM6301120600 | O A
ASSY |CM6301150000 | (SZ)#" »7° LWS3514G 1015GC, GF - F
1 |CM3218031800 |v=#-I+" ¢ 18BS (LWS) 1 O A
2 |BBHPO1C EHERNAEEGT/8M 1 CM3202001800 O A
3 |BBCS060557Z FRAIUTH Wb CS M6 x 55Z 8 CM3609010800 O A
4 |B471115 OR 2.62x17.12 AS115 6 O A
5 |CM3009008700 | (MSZ)n 7" Y=+ 6 - F
6 |CM3604001700 | (MSZ)n W7° 6 - F
7 |CM1802017700 | (MSZ)N W7 A7 Uuy* 6 - F
8 |CM1205002500 | (SZ@) " W7" f=Y" (FW) 6 O D
9 |B471117 OR 2.62x20.29 AS117 6 O A
10 |CM3202031200 |n" 17" 7° 349 (FWS, FWS2) 6 7Nf22mm |H:CM3202015500 | O A
11 |BBCS05010Z FRATUL Mh CS M5 x 102 3 CM3609008800 O A
12 |CM1004001200 (A" 7Yv4 255" (LWS) 1 O A
13 |CM0402017200 |(S2)~"7yvh" 8% (LW) BEZ 0402.0360. 00~ | 1 B CM0402036000(=#&| — F
13a |CM0402036000 |#4 b F4I44 by 54 (LW) 1 160GB, GE160 O A
14 |B471224 OR 3.53x44.04 AS224 1 O A
15 |CM3019001100 |CHs1E&R20 (EhFR) 1 O A
16 |BGB6304 (S)F =IA"TY¥H" 20 x 52 x 15 6304 1 |6 :B480555 O C
17 |CM0403012800 | (S2)493u9h-a(LW) BEZEFE 1 B - F
17a |CMO403054000A | (SX@) 550494~ (LW) 1 O D
No.1 79509 -A 38 # B (EN0.39 CSt74yE" Vo & Wb M6 x20&No.46 OR 2.62x 13. 95 F RIRFSCHAHSFELNL F T
19 |CM3200005100 |44 =¥" (LW/FW) 1 O A
19a |B471113 OR 2.62x13.95 AS113 1 I8 :LE060302 O A
20 |CM0009019300 |Ay k" Yu4™ ¢ 18 (LW, FTFW, FWS2) 3 O O A
21 [CM1241002200 |V y%v ¢ 18 (LW, E7FW, FWS2) 3 O IB:CM1241003500: CM1241017000 | O A

|
S
T




K7 LWS3014G, 3022G, 3514G, 35256

XE a—Fk m% HE |+ RE | Fy b LOT i = miex| HHEA
22 |CM1241002800 (EEN v+ ¢ 18(LW) 3 @) O A
23 |CMO009019700 (i y¥u)T-1-p 18 (LW) 3 O A
24 |B471023 OR 1.78x26.7 AS023 3 O O A
25 |B480006 HIy-) AD 15x24 x5 3 O A
26 |GM0600004800 |7 3v%" ¥ &ty (LW) 3 O A
27 |CM2811008000 |7y¥%— 8.2x14x1.5(LW) 3 O A
28 |CM0202001800 |t73947° 30%" - 18 (LW) 3 O A
29 |CM2812003800 |79y~ (LW) 3 O A
30 |B471010 OR 1.78x6.07 ASO10 3 O A
31 |CNM2409004400 |7°3v%" -nyb" (LW) 3 O A
32 |CM3011001400 |57V Byb £V (LW) 3 O A
33 |CM0205005000 |3#474v5 Ayt (LW) 3 O A
34 |CM3019003300 |4+t b ¢ 18 (LW) 1 O A
35 |CM3201002600 |#4M%4 5" 3R (LW, FW) 1 I8 : CM3201001200:CM3201001000 | O A
36 |B471021 OR 1.78x23.51 AS021 1 O A
37 |B471154 OR 2.62x94.93 AS154 1 O A
38 |CM0402014200 | (SX@) 479f-2hn" = (LW) 1 O D
39 |BB(CS06025Z FNAIUTH M CS M6 x 257 4 (CM0403012800/4 O A

39a |CM3625006200 | (SX@)th749E" V9 & Wb CS M6 x 20 4 CM0403054000AF O D
46 |B470355 OR 2.0x14.0 1 CM403012800M4 O A

46a |B471113 OR 2.62x13.95 AS113 1 CM0403054000AFH O A
47 |CM3200000700 |##7 34" 3/8(LWS, FWS, FWS2, FID, TW, SWS, Gemini) 1 HEX21 @) A
48 |CM3200000700 |##7 54" 3/8 (LWS, FWS, FWS2, FID, TW, SWS, Gemini) 1 HEX21 O A
49 |BBPWGCO3 #H79v%-3/8 1 BBPWO3C O A
50 [BBHP04G EHERNAERGT/2M 1 CM3202001500 O A
51 |BBPWCO4 #H79v%-1/2 1 BBPW04C O A
61 |CM1220003000 |n" 7" Assy (ORfF) (LW/FW) 6 O A
62 |BBCS06020Z FRATUL W CS M6 x 202 4 CM3609003200 O A
63 |CM3016004000 |(SZ@)1vy" vERfF750%" (LWS) (GX200) | 1 O D

63a [CM3016104000B | (sx@ vy vEft75v" (LWS) (GM132, 182, GB130, 131, 180, 181) 1 CM3016004700 @) D
64 |BBHB08020Z AR b HB M8 x 20Z 4 CM3607000500 O A

64a \BBSBWOSCSLZ |ggfmn’ 47y4- M8 CSFR (BRRrER) | 4 BBPWCMDWO08Z O A
65 |B480090 Tyl AD 35x62%x7 1 O A
66 |BBSRT35 (SX) 2+y7° Yvy" STW-35 (EhFR) 1 O E
67 |BBSRT62 (SX)&+y7° Y% RTW-62 (5XF) 1 CM3020001200 O E
68 |CM2812006400 |7vy+—(LW) 1 O A
69 |BGB6007 Q)& -m"7Yvh" 35 x 62 x 14 6007 1 |8 :B480580 O C

CMO001044000A | (SX@) (X) 979947+ (4" R 4) (LWS3014) | 1 LWS3014, I8:CM0001040000 E i | — D
CMO001044100A | (SZ@) 95v9%%7b (#Y" 7u4) (LWS3022) | 1 LWS3022 O D
70 |CMO001092200 | (SX@) 435547+ BYY" 447 (4% 574t (LWS3022) | 1 LWS3022 O D
CMO001043900A | (SZ@) #5v9%%7b (%Y 734) (LWS3525) | 1 LWS3514, 3525 O D
CM0001091400 | (SX@) #3947 BYY 847" (k9" F4F) (LWS3525) | 1 LWS3514, 3525 O D
80 |BBHS05005 &Y HS 5x5 4f 3 1 O A
81 |CM1201016800 | (SX@) af" v¥™ (LWS) 1 O D
a |CM5019003700 |=EY-I¥yhd 18 (LWS) 1 @) O A

,427




Ro7 LWS2015S (AL)

1112 13141516

17

LWS2015S (BS)

X#&

a—Fk

g

WE | hmE| $y b LOT &

=l

filits &

CM3218010600

(S2@) 3=#-Wb ¢ 15AL (LWS2010S)

LWS2015S (AL)

CM3218010800

(SX@) ¥=#-hb" ¢ 15BS (LWS2010S)

LWS2015S (BS)

BBHPO1C

HEEAAAIERG1/8M

CM3202001800

BBCS06055Z

FNATUTE Wb CS M6 x 557

B471115

OR 2.62x17.12 AS115

Oo|0|0|0|0

(M3009008700

(MSZ) " 7™ 9=

CM3604001700

MSZ) W W7°

CM1802017700

MSZ) N 7" 27" Yuh°

GM1205002500

(SZ@) W V7" -5 (FW)

O oI doojablwWIN

B471117

OR 2.62x20.29 AS117

—_
o

CM3202031200

N V277735 (FWS, FWS2)

7<F22mm |8 :CM32020155

—_
—_

BBCS05010Z

NATUTE Wb CS M5 x 10Z

—_
N

CM1004001200

A TYUH 759y (LWS)

—_
w

CM0402036000

Y40 TP 32 (LW)

—_
E-N

B471224

OR 3.53x44.04 AS224

—_
(5]

CM3019001100

Gtz £ 520 (84 FR)

—_
[=7)

BGB6304

S)F =IA 7YV 20 x 52 x 15 6304

|6 :B480555

Oo|O|O|O0|O0|0|0|0|0

17

(M0403012800

(§2) 93555-2(LW) BEEFE

1
1
1
8
6
6
6
6
6
6
6
3
1
1
1
1
1
1

RE

(M0403054000A

(SX@) 5392 (LW)

1

O

O Mo | > > > >> >0 TMM> > >0 0]

XeNo.1 79709 5-2 32 # 5 (EN0.39 CSENTIYE" v9" & Wb M6 X 20 & No.46

OR 2.62x13. 95Z RKFRIMBRELNLFT,

19

CM3200005100

Mg -y (LW/FW)

1

20

CM0009019600

Ay YY5" 15 (LWS2)

21

CM1241002400

Vv 94y ¢ 15 (LW)

I8 : CM1241006500

22

CM1241003000

BEIEN 93y 15 (W)

23

CM0009019800

N yEYT-1- 15 (LW)

24

B471023

OR 1.78x26.7 AS023

25

B480006

W=l AD 15x24 x5

26

CM0600004800

7730 4B &y (LW)

21

CM2811008000

Tyyr- 8.2x 14 x 1. 5(LW)

28

CM0202002000

(SX@) t73997° 509" +- 15 (LW)

WIW W WiWwWw w w| w|lw

O|O|0|0|0|0|0|0|0 |0

O|> | > > > > > > > >

|
S
N




Ro7 LWS2015S (AL) |,

LWS2015S (BS)

X&E a—Fk m% HE |+ RE| Fy b LOT it = miex| HHEA
29 |CM2812003800 |7vy+—(LW) 3 O A
30 |B471010 OR 1.78x6.07 AS010 3 O A
31 |CNM2409004400 |7°3v%" 4-nyb" (LW) 3 O A
32 |CM3011001400 |47V Byb £V (LW) 3 @] A
33 |CM0205004800 | (MSZ) a#h74v9 mybd 3 - F
34 |CM3019003300 |4+ L& o 18 (LW) 1 @] A
35 |CM3201002600 |44 by 54 (LW, FW) 1 I8:CM3201001200:CH3201001000 | O A
36 |B471021 OR 1.78x23.51 AS021 1 O A
37 |B471154 OR 2.62x94.93 AS154 1 @] A
38 |CM0402014200 | (SX@) 4752k = (LW) 1 O D
39 BBCS06025Z RAIUE Wb CS M6 x 257 4 @) A

CNM3625006200 | (SX@) th7%yE" v9" & Wb CS M6 x 20 4 @) D
40 |B480060 TVl AD 25x62 %10 1 O A
41 |BBSRT25 (SX) 2+y7° Yvy" STW-25 (& FR) 1 CM3019000600 O E
42 |BBSRT62 (SX) 2+97° V5" RTW-62 (5XFR) 1 CM3020001200 O E
43 |BGB6305 (S@) F -WA"7YVh" 25 %62 x 17 6305 | 1 B480560 O C
44 |F160233 (SX@) %- 8x7x25 1 CM1602004500 O D
45 |CM0001033300 | (MSZ) 9709947+ ¢ 24 1 - F
16 B470355 OR 2.0x14.0 1 CM0403012800/4 O A

B471113 OR 2.62x13.95 AS113 1 CM0403054000AFH O A
47 |CM3200000700 |87 54" 3/8 (LWS, FWS, FWS2, FID, TW, SWS, Gemini) 1 o) A
48 |CM3200000700 |#s8a7 59" 3/8 (LS, Fiis, Flis2, FWD, TW, SHS, Gemini) | 1 0 A
49 |BBPWC03 #H79v%-3/8 1 BBPWO3C O A
50 |BBHP04G ER/NAERGT/2M 1 CM3202001500 O A
51 |BBPWCO4 #H79v%-1/2 1 BBPW04C O A
61 |CM1220003000 |n" 7" Assy (ORf) (LW/FW) 6 O A

,447




R7F LWS3010S

—

(o))
—
PO ONROO

11121314 1516

17 19

40

g

&

a—FK

LLE=]

&
el

EN BT

LoT

i

%

%
&

ASSY

CM6301040400

#°v7" LWS3010S (ALAy L") (24-8) (TMPa, 12. 2L/1750)

CM3218010500

v=F-b @ 18AL (LWS3010S)

4 CM3218031800

CM3218031800

== F @ 18BS (LWS)

BBHPO1C

HEA/NFA1E261/8M

CM3202001800

BBCS06055Z

AR M CS M6 x 557

B471115

OR 2.62x17.12 AS115

CM3009008700

(SZ)N V7" Y-+

CM3604001700

SN W7

CM1802017700

SN NI 27" Yuy

CM1205002500

S10) N V7" 5= (FW)

O do B wWwN

B471117

OR 2.62x20.29 AS117

—_
o

CM3202031200

N W77 7° 357 (FWS, FWS2)

75f22mmIH : CM3202015500

—_
—_

BBCS05010Z

FNATHE M CS M5 % 10Z

—_
N

CM1004001200

ATYUYT 9305 (LWS)

—_
w

(M0402036000

$48 T 3R (LW)

—_
=N

B471224

OR 3.53x44.04 AS224

—_
(S5

CM3019001100

Gtz 1L &5 20 (&H M)

—_
(=2}

BGB6304

(S@)F -IA"7Yv9 20 x 52 x 15 6304

IH :B480555

O|O0|O|0|0|0|0|0|0

17

(M0403012800

Y32 (N) REFE

—_lm | m s mlmlwWooloooo oo 0| = | = | =

BEE

CM0403054000A

H3295-2 (LW)

1

©)

> TmMo|r >0 MM M>I> > > > T

XN 17930 - A3 Mk

[ENo.39 CSENIHyE" Vo & Wb M6 x 20 &

No.46

OR 2.62x

13. 95 ZRIBRMBBNLES,

19

CM3200005100

M=y (LW/FW)

1

20

CM0009019300

Ay YU 18 (LW, F7FW, FWS2)

21

CM1241002200

Vit ¢ 18 (LW, #7FW, FWS2)

I8 :CM1241003500:CM1241017000

22

CM1241002800

BEN 930 18 (W)

O|0|0

23

CM0009019700

N 9FUYTF-+- 18 (LW)

24

B471023

OR 1.78x26.7 AS023

25

B480006

Ty AD 15%24 x5

26

CM0600004800

7°30Y" x- B &ty b (LW)

21

CM2811008000

Tyyr— 8.2x14x1.5(LW)

28

(CM0202001800

133997 309" v- 18 (LW)

W WWW W w w w w

0|0|0|0|0|0|0|0|0 |0

> > > > > >

|
S
T




R LWS3010S

X%

a—F

B

b
i

eIk

b

LoT

&

fifit& &

=
&

29

CM2812003800

7yY%— (LW)

30

B471010

OR 1.78x6.07 ASO10

31

CM2409004400

7°39Y" v-ay k" (LW)

32

CM3011001400

ATV Ry E Y (LW)

0|0|0|0

33

CM0205004800

(82) 3497429 Ay b

34

CM3019003300

BT L8R ¢ 18 (LW)

35

CM3201002600

AR 32 (LW, FW)

|8 :CM3201001200: CM3201001000

36

B471021

OR 1.78x23.51 AS021

37

B471155

OR 2.62x101.27 AS155

O|O0|0|0O

38

CM0402014200

(SX@) 9359-200" - (LW)

39

BBCS060257

FRETUTE Wb CS M6 x 257

CM3625006200

H759E" V4" Wb CS M6 x 20

40

B480060

HW-l AD 25%62x 10

O|0|0

41

BBSRT25

(SX)A+y7" Yuh™ STW-25 (EhFR)

CM3019000600

42

BBSRT62

(8X) aty7° Yv4" RTW-62 (5N FR)

CM3020001200

43

BGB6305

(S@)F - 7YvH 25 %62 x 17 6305

B480560

44

F160233

(SY@) %- 8x7x25

CM1602004500

45

CM0001033300

(§D) 49309947+ 24

46

B470355

OR 2.0x14.0

CM0403012800F8

B471113

OR 2.62x13.95 AS113

CM0403054000A

47

CM3200000700

#=ER7° 35 3/8 (LWS, FWS, FWS2, FWD, TW, SWS, Gemini)

48

CM3200000700

A7 35 3/8 (LWS, FWS, FWS2, FWD, TW, SWS, Gemini)

49

BBPWCO3

#R7yy4-3/8

BBPWO3C

50

BBHP04C

HERNAIEIR61/2M

CM3202001500

51

BBPWC0O4

FR7yy-1/2

BBPW04C

61

CM1220003000

N 7" Assy (OR{t) (LW/FW)

fo 2 Y I S [ S RGN (U RN UG RIS RO UG NG |G IS [ QN Y G (I IS [ prg) g N RS RN RN RN

KIT

CM5019003700

BEY-IEYE b 18 (LWS)

O|O0|O|0O|0|0|0|0|0

> > | > |>|>>|>>>TOO0MM|>|> > 0O > > >> 17> > > >

,467




R 7 FWS3530G, FWS4030G (EEE)

31a

EHEAXR TTEERY MZEYEBEVAAY I UEDYMNERIZE>TLET,

No.16DEIE/ Sy F DN ETHIBDHIAZ L T &L,

@IBE #E32.5mMNo.120BEN 3V ERILKE &)

@E

NN LT DS EFHEEEE A
FIFIHERAZ L E EENTba, 162, 17Tazty FTRBINEFHIBELLIZHEEVET,

544%29. Omm (No.12D B EVA v3v & Y IhE LY)

X &

a—FK

LLE=]

i

PIAS

Fyb

LOT

] %

LD

ASSY

CM6401071000

(SZ)# »7° FWS3530G HONDA

9

ASSY

CM6401070900

(8Z)% v7° FWS3530G ROBIN

ASSY

CM6401090900

(SZ)#° v7° FWS40306

ASSY

CM6401091300

(8Z)% v7° FWS4030G ROBIN

—_

CM3218031500

vzit-Whh @ 18 (FW)

BBCS08070Z

(SX@) 7B IUFA Wb CS M8 x 702

CM3609003900

BBHP02C

HERNAIERRG1 /4N

CM3202011200

B471115

OR 2.62x17.12 AS115

CM3009008700

MSZ) N* W7" y-+

CM3604001700

MSZ) v W7

CM1802017700

NMSZ) N V7" 27" Yuh*

CM1205002500

(SZ@)Y N W7 75" (FW)

O oo allwN

B471117

OR 2.62x20.29 AS117

—_
o

CM3202031200

N V7777357 (FWS, FWS2)

|6 :CM3202015500

—_
—_

CM0009019900

Ay YvsT @ 18 (IBFW, FWS2)

oe

—_
N

CM1241002600

Vi vy ¢ 18 (IBFW, FWS2)

oe

—_
w

CM0009010000

N yFUE -1 @ 18 (FW, FWS2)

oe

—_
=N

CM0009020000

AV5-37" 414 M) P 18 (FW)

—_
(5]

CM0009019900

Ay YvsT @ 18 (IHFW, FWS2)

15a

CM0009019300

Ay YYYT B 18 (LW, #7FW, FWS2)

15 BiffE, 15a~1Tatyh CHEFTA

16

CM1241002600

Vi vy ¢ 18 (IHFW, FWS2)

16a

CM1241002200

Vi vdy @ 18 (LW, FrFW, FWS2)

® O®eO0

16 Hi#f4E, 15a~1Tatyh CHEFAT

17

CM0009010200

N 93S)7-1- ¢ 18 (IBFW)

17a

CM0009075700

N yENT-F- @ 18 (FRFW, FWS2)

W W WW W W WWwwwo oo oo oo oo — |00 —

1TE B4, 15a~1Taty b CHEMATR

0000000000000

> > > > > > > > > >>> 0 mMmm> > o > M mmm

|
S
D




R>7 FWS3530G, FWS40

30G (&E)

X &

a—FK

LLE]

#

fein

LTINS

Fy b LOT

]

fifit& %=

=
&

18

B471026

OR 1.78x31.47 AS026

oe

19

B480029

T4V AD 20x 30 %5

20

CM0600005400

7°30Y" v-B & Ty (FW, TW55)

21

CM2811008200

#R7y4-8. 4X16X1. 5 (FWS, TW55)

22

CM0202002200

2339977 30%" v- H 18 (FW)

23

CM2812009400

7yY%- (TW55)

|6 :CM2812004200

24

B471011

OR 1.78x7.66 ASO11

25

CM0009017000

BUR (TW55)

26

CM2409004800

7° 3% v-ay k" (FW)

21

CM3011001600

IMTAVY AR BV (FW)

28

CM0205004400

T4V Ay (FW)

29

CM0403013000

(SX@) 972947~ (FWS, FWD)

31

CM3200005100

W= (LW/FW)

3la

B471113

OR 2.62x13.95 AS113

IH:LE060302

32

CM3019003300

B F 1L &R ¢ 18 (LW)

33

CM3201002600

A4 2 (LW, FW)

I8 : CM3201001200:CM3201001000

34

B471021

OR 1.78x23.51 AS021

35

B471156

(S)OR 2.62x107.62 AS156

36

CM0402016900

(8X@) 939 -2 - (FW)

37

BBCS05020Z

(SX) RATLH Wb CS M5 x 207

CM3609003000

38

CM3200000700

R 757 3/8 (LWS, FWS, FWS2, FWD, TW, SWS, Gemini)

39

B471015

OR 1.78x14.00 ASO15

41

BBPWCO3

#R7yy4-3/8

42

iN98217600

7739 G1/2

CM3202001500

43

BBPWCO4

FR7yy4-1/2

CM2811008600

44

BBCS08022Z

(SX) AT Wb CS M8 x 227

CM3609005800

45

CM3016002200

(SX@) ¥ vER{$752%" (FWS) (GM391, GB400, GX240, 270, 340)

GM391L, GB40OL

45a

CM3016003700

(SX@) Ty vER{H732%" (FWS) (GM291, GB290, 300, EH25, EH34)

GM291L, GB290L, EH25, EH34

46

CM0601027000

AN - H18x9x4.8

47

BBHBP080257

(X) <A+ Wb HB M8 x 25Z (77" ty +P3)

47a

BBHBP08030Z

(X) <A+ Wb HB M8 x 30Z (77" tyP3)

48

CM0601021000

Yh 0. 05mm (FW)

48a

CM0601021200

Yh 0. 10mm (FW)

48b

CM0601021400

(SX@) ¥4 0. 19mm (FW)

48¢

CM0601021600

(SX@) ¥4 0. 25mm (FW)

[ S e R ORI ST O 2 S S NG (RO R RO U [GS iy, ) ) RIS [FQS U G [V S g e N IR SRR AR R IR R AR R AR R AR R AR RS AR

OO0 0000000000000 OOOOO0O0OOjOOOOO0O0OO0O|0j0O

OO > MM>»> 0O M>» >» > >/ > Mo > > > > > 0> > > > > > >> > > >

w7

CEDTHRERELZART H-00EAT. BALICEREATL

VOB,

BBMNELGYFS,

AT V7 DYV TN TEEB SR TWWEEADT, TRFFLTL

\OUMDE S, BEE CHER IS,

49 B480105 TVl TC 40x52% 8 1 AE2343E0 @) A
50 B471037 OR 1.78x63.22 AS037 1 ©) A
51 BGT4T32008 (8)F-N"-A"T7Yvh 40x 68 x 19 4T-32008 | 1 IH:B480540 O C
73 BGT4T30305 (8)F-n"=A"TFYvh" 25 x 62 x 18. 25 4T-30305 | 1 |5 :B480520 O C
74 |B471035 (S)OR 1.78x56.87 AS035 1 ©) C
75 |CM0402017100 | (SX@) A" 7Yu9" 750%" (FWS) 1 O D
76 BBCS06020Z REIUTE M CS M6 x 202 4 CM3609003200 @) A
85 |CM1220003000 " 7" Assy (OR{sF) (LW/FW) 6 ©) A
86 |CM0001044300  (SX@) 47947+ (FWS3530) 1 FWS3530G @) D
86a |CM0001044200 | (SZ)47v9¥+%7+ FWS4030 1 FWS4030G - F
95 BBHS06006 (SX@) LEsh#y” HS 6x6 HF 3 1 ©) D
a CM5019003800 ¥-N%yh ¢ 18 (FW) 1 O ©) A

CM5019021800  ¥-I¥yh b 18 (FWS2) 1 L O A

,487




R>7T FWS5030G (BEE)

31a

X &

a—FK

LLE=]

b
fein

IRE

b

LOT

fis

%

LGED

ASSY

CM6401220300

(SZ)# »7° FWS5030G HONDA

CM3218031600A

X) v=f=Ib" 20 (FW)

IH:CM3218031600

BBCS08070Z

(SX@) 7 FyAFE Wb CS M8 x 70Z

€3609003900

BBHP02C

HIR/NAIEIRG1/4M

CM3202011200

B471115

OR 2.62x17.12 AS115

CM3009008700

(MSZ) W 17" 9=+

CM3604001700

MSZ) W W7

CM1802017700

MSZ) N 7" 27" Yuh

CM1205002500

SZ@)n" V7" 5= (FW)

©| O Nd oo W N =

B471117

OR 2.62x20.29 AS117

—_
o

CM3202031200

N 7777357 (FWS, FWS2)

7<A22mm|H : CM3202015500

—_
—_

CM0009010800

Ay YUY @ 20 (FW)

—_
N

CM1241003200

Vi vdy ¢ 20 (FW)

—_
w

CM0009010400

N yFUHE —b ¢ 20 (FW)

00O

—
~

CM0009011400

AV5-37" 414 M)2)" ¢ 20 (FW, FWS2)

—_
ol

CM0009010800

Ay YYYT b 20 (FW)

—_
(=)

CM1241003200

Vi y%y ¢ 20 (FW)

—_
~

CM0009010600

N yEVYT-1- ¢ 20 (FW)

—_
[ee]

B471026

OR 1.78x31.47 AS026

—_
©

B480029

TV AD 20x 305

N
o

CM0600005400

7750y +=B &ty b (FW, TW55)

N
—_

CM2811008200

#R7yy+4-8. 4X16X1. 5 (FWS, TW55)

N
N

CM0202002400

339977 399" ¥ ¢ 20 (FW)

O0O0O00000O0O0O0O000O0O0

N
w

CM2812004200

S 194- BRE

N
~

B471011

OR 1.78x7.66 ASO11

N
ol

CM0009017000

BUR (TW55)

N
(=)

CM2409004800

7° 599 v-ny b (FW)

N
~

CM3011001600

9TV AR BV (FW)

N
[e]

CM0205004400

97409 Ay (FW)

N
©

CM0403013000

(SX@) 43944~ (FWS, FWD)

— W W W W W W W W W w w w w w w ww w o oo oo oo oo o — | 00 —

000000

O >» > > > > T> > >> > > >>>>> > >>0 7T m> > o mm

|
S
i




R>7T FWS5030G (BEE)

X &

a—FK

LLE]

LTINS

Fyb

LOT

] %

fifit& %=

2

31

CM3200005100

g =y (LW/FW)

31a

B471113

OR 2.62x13.95 AS113

IH:LE060302

32

CM3019003300

BT L &R ¢ 18 (LW)

33

CM3201002600

T4 2 (LW, FW)

I8 : 63201001200:¢3201001000

34

B471021

OR 1.78x23.51 AS021

35

B471156

(S)OR 2.62x107.62 AS156

36

CM0402016900

(8X@) 939 r-2hn" - (FW)

37

BBCS05020Z

(SX) RATLH Wb CS M5 x 207

€3609003000

38

CM3200000700

[T 557 3/8 (LWS, FWS, FWS2, FWD, TW, SWS, Gemini)

39

B471015

OR 1.78x14.00 ASO15

44

BBCS080227

(SX) <A YUT Wb CS M8 x 227

€3609005800

45

CM3016002200

(SX@) vy vER{H73v%" (FWS) (GM391, GB400, GX240, 270, 340)

GM391L, GB40OL

CM3016003700

(SX@) ¥ vER{$75v%" (FWS) (GM291, GB290, 300, EH25, EH34)

GM291L, GB290L, EH25, EH34

46

CM0601027000

AN - $18x9x4.8

47

BBHBP08025Z

(X) <A+ Wb HB M8 x 25Z (77" tyP3)

47a

BBHBP08030Z

(X) <A+ Wb HB M8 x 30Z (77" ty tP3)

48

CM0601021000

Yh 0. 05mm (FW)

CM0601021200

Yh 0. 10mm (FW)

CM0601021400

(SX@) ¥4 0. 19mm (FW)

CM0601021600

(SX@) ¥4 0. 25mm (FW)

0000000000000 0O0O0OO0|0ooo

OOl > MM>» O 0O M > > Moo > > > > >

F 0 TEDTHEAKREERET H-ODEET. BRIZEASATVIES, KEMLRLGYET,

BN V7 OVTWN TEESATOFERANDT, TRMAVTVDIDES, BEE CHER LS,

49

B480105

Ty TC 40x52 %8

1

AE2343E0

50

B471037

OR 1.78x63.22 AS037

51

BGT4T32008

(S)F-1" —~" PYv4" 40 x 68 x 19 4T-32008

|5 :B480540

13

BGT4T30305

(8)T-n"-A" 75" 25 x 62 x 18. 25 4T-30305

IH :B480520

14

B471035

(S)OR 1.78x56.87 AS035

15

CM0402017100

(SX@) A" 7Yvh° 735%° (FWS)

16

BBCS06020Z

FNEITE Wb CS M6 x 207

€3609003200

85

CM1220003000

N 7" Assy (OR{) (LW/FW)

00000000

86

CM0001044200

(82)939%7+ FWS4030

95

BBHS06006

(SX@) LEsh#y” HS 6x6 HF 3

CM5019003900

Y=Iy b d 20 (FWS2)

1
1
1
1
1
4
6
1
1
1

(O]

> 0O T > 0000 > >

,507




w7 FWD5513G(ESE)

,51,



w7 FWD5513G(ESE)

B

a—F

%

b
feln

ESINAES

Fyb

LoT

;]

%

fifit& &

ASSY

1

CM3218031500

Y=h-Wb @ 18 (FW)

BBCS08070Z

(SX@) /< AFH W CS M8 x 70Z

(3609003900

BBHP02C

HEERAAIEZG1 /4N

(CM3202011200

B471115

OR 2.62x17.12 AS115

CM3009008700

MSZ) \* W7" Y-

1 OO0 0|0 !

CM3604001700

NSZ) W W7

CM1802017700

MNSZ) W 7" 27" vy

O INd O WN

CM1205002500

(SZ@) N 17" h-5" (FW)

9

B471117

OR 2.62x20.29 AS117

10

CM3202031200

N V777735 (FWS, FWS2)

|H:63202015500

11

CM0009019900

Ay YYST @ 18 (IBFW, FWS2)

12

CM1241002600

Vi y¥y ¢ 18 (IBFW, FWS2)

13

CM0009010000

N yFHE -+ @ 18 (FW, FWS2)

14

CM0009020000

AV5-37" 4T4HVY" H 18 (FW)

15

CM0009019900

Ay YYST @ 18 (IBFW, FWS2)

16

CM1241002600

Vi ¥y ¢ 18 (IBFW, FWS2)

17

CM0009010200

N ¥ T-1- @ 18 (IBFW)

18

B471026

OR 1.78x31.47 AS026

o 00 0|00

19

B480029

HIy-I AD 20x30x5

20

CM0600005400

77309 v-B Tyt (FW, TW55)

21

CM2811008200

#H7y54-8. 4X16X1. 5 (FWS, TW55)

22

CM0202002200

133997730 v- P 18 (FW)

23

CM2812004200

8D 19vv- BEE

24

B471011

OR 1.78x7.66 ASO11

25

CM0009017000

BUR (TW55)

26

CM2409004800

7°50%" %Ay k" (FW)

27

CM3011001600

KTV IR £y (FW)

28

CM0205004400

7409 IR (FW)

29

CM0403013000

(8X@) 9397-2 (FWS, FWD)

31

CM3200005100

V=Y (LW/FW)

3la

B471113

OR 2.62x13.95 AS113

|H:LE060302

32

CM3019003300

BT8R ¢ 18 (LW)

33

CM3201002600

FOHAE 32 (LW, FW)

I8 : €3201001200:C3201001000

34

B471021

OR 1.78x23.51 AS021

35

B471156

(S)OR 2.62x107. 62 AS156

36

CM0402016900

(SX@) 9309200 - (FW)

37

BBCS05020Z

(SX) AREIUFH Wb CS M5 x 207

(3609003000

38

CM3200000700

#ER7° 35 3/8 (LWS, FWS, FWS2, FWD, TW, SWS, Gemini)

39

B471015

OR 1.78x14.00 ASO15

44

BBCS080227

(SX) AREIUFH Wb CS M8 x 227

(3609005800

45

CM3016001300

(SX@) 1% vER{$77vY" (FWD) (EH25D)

46

CM0601027000

AN - $18x9x4.8

47

BBHBP080257

(X) /<A b+ HB M8 x 25Z (77" £y IP3)

47a

BBHBP08030Z

(X) <A+ b+ HB M8 x 30Z (77" £y IP3)

48

CM0601021000

Y1y 0. 05mm (FW)

48a

CM0601021200

1y 0. 10mm (FW)

48b

CM0601021400

(SX@) 4 0. 19mm (FW)

48¢c

CM0601021600

(8X@) 4 0. 25mm (FW)

—_ = = = NN = AR o= ===l =l =1 = W W W W W W W W W WwWwWwwwwwww o oo o) oo oo oo — |0 —

O0O0O00O00000O0OOOOOOO00OOOOO OO0 OOLOOOOO|O|OO !

UU>>r|'||'|'|>UI'|'I>>I'|'IUO>>>>>U>>>>>'ﬂ>>>>>>>>>>>>>>c'ﬂ'ﬂ'ﬂ>>c>Ii

7

&

aTL

T BEMNERYET,

CEDTHREREZELFRAET 5-ODEHHRT., BERIZER
O V7" DYV)TINLTEEBEINTOWEFADT, TAFIT

\

(A $7X0)

. BBECHERCESD,

49

B480105

HIy-Ib TC 40 %52 x 8

AE2343E0

50

B471037

OR 1.78x63.22 AS037

51

BGT4T32008

(S)F-n" A" 7U59° 40 x 68 x 19 4T-32008

|H :B480540

13

BGT4T30305

() F-n"=A"7Yvh" 25 x 62 x 18. 25 4T-30305

|H :B480520

14

B471035

(S)OR 1.78 x56.87 AS035

15

CM0402017100

(SX@) A 7Y05 2359 (FWS)

76

BBCS06020Z

AR M CS M6 x 207

(3609003200

85

CM1220003000

N 7" Assy (OR{H) (LW/FW)

86

CM0001035100

(8X@) 93v9%%7+ (FWD5513)

a

CM5019003800

Y=hEy b @ 18 (FW)

R N o - Y [ S S U S UGS (U N

0000000000

> 0O > > 00 00> >

|
1
v




"7 FWS2-3530G, 4030G, 5030G

13 14 15 16 17 18 19

a—Fk

B

&
fein

PIAE

b

Lot

;] %

A

CM3218031500

- @ 18 (FW)

FWS2-3530G - 40306

CM3218031600A

X) vzt b ¢ 20 (FW)

FWS2-5030G

CM3609003900

(MSZ)#" Wb M8 x 70

CM3200000400

(MSZ) iz 1/4

CM1220003000

N 7" Assy (ORft) (LW/FW)

B471115

OR 2.62x17.12 AS115

>|(> m| m|im >

O dO> bW N

—_
o

B471117

OR 2.62x20.29 AS117

—_
—_

CM3202031200

N W77 7735 (FWS, FWS2)

(O}@)

—_
N

CM3609015700

(MSZ)#" Wb M8x 18

—_
w

CM1009024200

(SX@) A" 7Yy 7399 (FWS2)

—_
EN

B470360

OR 2.0x70.0

—_
(5]

B471021

OR 1.78x23.51 AS021

—_
(=7}

CM3201002600

FOME" 32 (LW, FW)

—_
~

CM3019003300

BT L8R ¢ 18 (LW)

—_
[ee)

BGT4T32206

(S@) 7-n" A" 7Yuh" 30 x 62 x 21. 25 4T-32206

|6 :B480530

O0|0|0|0|0|0

—_
©

CM0403020500

(MSZ) 539-2

N
o

CM3200005100

W -5 (LW/FW)

N
—_

CM0600005400

7°309 v B & Ty (FW, TW55)

N
N

CM0202002200

+33997° 399" +-p 18 (FW)

FWS2-3530G - 4030G

(CM0202002400

133997° 30" - 20 (FW)

Wwlw|=|m|m| = |m|a = as|o|o|o|ooo|o|o|=|o|—=|—=

FWS2-5030G

Oo|O0|0|0O

> > TMoi> > >>0o0 m> >

,53,




R7F FWS2-35300G,

4030G, 50306

B a—F m& B fims dy b LOT fi& = mix| HHHEA
23 |B471011 OR 1.78x7.66 ASO11 3 O A
24 |CM3011001600 |3#H74v5" ByR £" Y (FW) 3 O A
25 |CM0205004400 |3#574v9 myb (FW) 3 O A
26 |CM3019003300 |g&4FLb&m o 18 (LW) 1 O A
27 |B46G110 (S)OR G110(3.1x109. 4) 1 O C
28 |CM0402016900 | (SX@) 97v97-2hn" - (FW) 1 O D
29 |CM3609003000 |(MSZ)#y" M5x20 6 - F
30 |B471021 OR 1.78x23.51 AS021 1 O A
31 |CM3201002600 |#4I44 b 54 (LW, FW) 1 O A
32 |CM2409004800 |7°3v¥" %-myb (FW) 3 O A
33 |CMO009017000 |BUR (TW55) 3 O A
34 |CM2812009400 |7vy¥+-(TW55) 3 O A
35 |CM2811008200 |&R7yY+-8. 4X16X1.5 (FWS, TW55) 3 O A
36 |B470355 OR 2.0x14.0 1 O A
37 |CM3200000700 |#8R7" 39" 3/8(LWS, FWS, FWS2, FWD, TW, SWS, Gemini) | 1 o) A
38 |B480027 Hhy-h 20x28 x5 3 CM0019012800 O A
39 |B471026 OR 1.78x31.47 AS026 3 0@ O A
10 CM1241002200 |V y¥v ¢ 18 (LW, #rFW, FWS2) 3 O FWS2-3530G - 40306 O A

CM1241003200 (VA" 9%y ¢ 20 (FW) 3 { FWS2-5030G O A
" CMO009075700 | yxuY7-1+- ¢ 18 (FrFW, FWS2) 3 FS2-35306 - 4030G [B:CH0009021700 | O A
CMO009010600 |n° y¥uY7-1- ¢ 20 (FW) 3 FWS2-5030G O A
0 CM0009019300 |Ayb Yuh™ ¢ 18 (LW, F7FW, FWS2) 3 O FWS2-3530G - 40306 O A
CM0009010800 |Ayb Yuh™ ¢ 20 (FW) 3 { FWS2-5030G O A
13 CM0009020000 |{¥5-3F 4I{MVH" 18 (FW) 3 FWS2-3530G - 4030G O A
CMO009011400 |{v4-37 414 M)V ¢ 20 (FW, FWS2) 3 FWS2-5030G O A
m CMO009010000 |n* y¥uik" -+ ¢ 18 (FW, FWS2) 3| O FWS2-3530G - 40306 O A
CMO009010400 |n° y¥uith™ —b ¢ 20 (FW) 3 o FWS2-5030G O A
45 CM1241002600 (Vi y¥v ¢ 18 (IHFW, FWS2) 3 O FWS2-3530G - 4030G O A
CM1241003200 (V" 9%y ¢ 20 (FW) 3 o FWS2-5030G O A
46 CMO009019900 |Aay k" Yvh™ ¢ 18 (IHFW, FWS2) 3 @) FWS2-3530G - 4030G O A
CM0009010800 |Ayb Yuh™ ¢ 20 (FW) 3 o FWS2-5030G O A
47 |CM3200000700 |s$R7" 55" 3/8 (LWS, FWS, FWS2, FWD, TW, SWS, Gemini) | 1 O A
48 |BBPWCO3 #H79v%-3/8 1 CM2811008400 O A
49 |iN98217600 7737 G1/2 1 CM3202001500 O A
50 |BBPWCO4 #H7yv%-1/2 1 CM2811008600 O A
51 CM0001068800 | (SX) 479%%7+ (FWS) 1 FWS2-3530G O E
CMO001068700 | (MSZ) #7947+ ¢ 25 1 FWS2-4030G - 50306 - F
52 |BGT4T32008 (S)T-N" -~ 7YV 40 x 68 x 19 4T-32008 | 1 I8 :B480540 O C
CM0601034000 |¥4 0. 05mm (FW2) 1 O A
CM0601034100 | (SX@) ¥4 0. 10mm (FW2) 1 O D
53 CM0601034200 | (SX@) ¥4 0. 19mm (FW2) 1 O D
CM0601034300 | (SX@) ¥4 0. 25mm (FW2) 1 O D
TV CTEDTEBARELZRET H-ODHMRT, BRIZERAEIATVSIES, RBEFPERGYET,
BAH V7" OYTINLTEERINTVERANDT, TRAVTNSIMDES, B¥E TR I,
54 |B470360 OR 2.0x70.0 1 O A
55 |BBHBP08025Z | (X) <k M+ HB M8 x 25Z (77" 2y}+P3) | 2 O E

55a |BBHBP08030Z | (X) /<& M+ HB M8 x 30Z (77" ty+P3) | 2 O E
56 |BBCS08022Z (SX) RAIUTH M CS M8 x 227 4 CM3609005800 O E
57 CM3016102300 |y vERft7309° (FWS2) (GM391, GB400, GX340) | 1 O A

CM3016102200 | (SX) Ivy" vER{F73vY" (FWS2) (GM291, GB290, 300) | 1 o) E
58 |B480105 HIy-l TC 40x 52 %8 1 CM0019000700 O A
59 |CM0601027000 |aA"—#- ¢ 18x9x4.8 2 O A
65 |BBHS06006 (SX@) lE&H#Y” HS 6x6 % 2 1 O D
CNM5019021800 |¥-¥yh ¢ 18 (FWS2) 1 @) FWS2-3530G, 4030G O A
CNM5019003900 |¥-I¥y b ¢ 20 (FWS2) 1 ] FWS2-5030G O A

|
1
i




R7F TW5H5508S

K ﬁ- A aa 37 38 Sﬂ 40 4

52,52a

BT

a—F

am

b3
fein

PIRE

Fyb

LoT

&

filits &

=
&

ASSY

CM6513030000

" »7° TW55508 (24-8) (%) (35MPa, 22L/1400)

—_

BBHP02C

HEEAAAIERG1/M

CM3202011200

BBCS10100ZH

(SX) XA IRATH Wb CS M10 x 100Z (12. 949%)

(M3218034500

v=i-Wh (TW5550)

BBPWCO03

$R/79v%-3/8

BBPWO3C

CM3200000700

A7 35 3/8 (LWS, FWS, FWS2, FWD, TW, SWS, Gemini)

BBPWCO4

$R79v%-1/2

BBPWO4C

Oo|O0|O0|O0|0|0|0

CM3202001500

(MSZ) 1842 1/2

(M3202028500A

XN W77 7° 3% (TW5550)

|H:CM3202028500 Hi#aF -

OO IdoojlWIN

(M0009028900

BUR (TW)

—_
o

B471114

OR 2.62x15.54 AS114

> > m 7> > > > m > >

—_
—_

—_
N

—_
w

—_
E-N

—_
(5]

B470455

OR 2.62x15.08

—_
[=})

(M0009029900

BUR (TW)

N
o

CM1241007300

B=EN v3Ey b @ 18 (TW55508)

® O 0O|/0|0|0|0|0|0

N
—_

(M0009028400

AV3-37" 4114 M)Vh" ¢ 18 (TW5550)

N
N

CM1241007400

REN 93029+ @ 18 (TW5570)

N
w

(M0009028500B

N yF0)7-1- ¢ 18 (TW5)

N
S

B470359

OR 2.0x37.0

N
(5]

B480040

W=l SC 22x32%x7

O|0|0|0|0|0|0|0O

w
o

BBCS0818Z

(MSZ) %" Wb CS M8 x 18

w
puirg

CM1009019600

MSDA 7Y 2309

w
N

B470360

OR 2.0x70.0

w
w

BGT4T33206

(SX@) T-1" =A"7Y5" 30 x 62 x 25 4T-33206

[H:B480532

w
N

(M0403015500

(SX@) 53942 (TW)

w
($5]

CM3200007500

g =y (TW)

w
(=]

(M0600005400

7°309 +-B&+y+ (FW, TW55)

w
~

(M2811008200

#7yY%-8. 4X16X1. 5 (FWS, TW55)

Wlwm|lmmaa|pw W W W wwo|olo|olo|loooo|=|=|=|=|=|o|—

O|/0|0|0|0|0O

> > | >0 0| MM > > >>> > >

|
1
T




R7F TW5H5508S

BIES

a—F

B

b
fBin

eIk

b

LoT

i %

ki

=
&

38

CM0202004200

133997°30%" %- ¢ 18 (TW5550)

39

CM2812009400

7y¥%- (TW55)

15 :CM2812004200

40

B471011

OR 1.78x7.66 ASO11

41

CM0009017000

BUR (TW55)

42

CM2409010900

77599 v-ny b (TW)

43

CM3011002600

A9T400 By ET Y (TW)

44

CM0205007100

(820) 34574V%" By —4REL (TW555018)

B 52& %t

44a

(M0205011100

(X 3457405 my b HEIE

BR4T 52a&%f. |18:CM0205008000

45

B471255

(S)OR 3.53x142.5

46

CM0402026900

(SX@) 9392 - (TW)

47

BBCS06020Z

NATUTE Wb CS M6 x 207

48

B471117

OR 2.62x20.29 AS117

O|O|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0

49

CM3201002700

(MS2) 1B btz 1/2

50

B470355

OR 2.0x14.0

51

CM3200000700

=HR7° 35 3/8 (LWS, FWS, FWS2, FWD, TW, SWS, Gemini)

0|0

52

CM0001049000

(MSZ) H3v99%7+ (—iREavny b )

B 44 &%t

52a

(CM0001067800

(SX@) 93v5%%7 453 &I A (TW5550)

1T 4daLxt

O

53

CM1602005500

(MSZ) H399947 % 8x T x 35

54

BGT4T33206

(SX@) T-1" =A" 7Y5" 30 x 62 x 25 4T-33206

|H :B480532

55

B470360

OR 2.0x70.0

56

(M0601030400

(SX@) ¥4 0. 05mm (TW)

CM0601030500

(SX@) ¥4 0. 10mm (TW)

CM0601030600

(SX@) ¥4 0. 19mm (TW)

—_ e | e e | et e |k | ek | | | b | O | = = WD WD W W W W W W

GM0601030700

(SX@) ¥4 0. 25mm (TW)

1

Oo|0|O0|0|0|0

OO o> OmMoOoO M> > T> >0 0 MO > > >> > >

BV TEDTERBERELZTHARET H-HOHMRT, ARIZERASATVIES, RELPELRY FET
HEWAOE V7 OVTINLTEBEEBINTOLEFADT, TRMFWVWTWEUDES, MEE CHECES

o

—
-
o

57

CM1009019500

MSZ) A" PYU" 735%°

1

58

B480066

(S) A4y SC 30x52x7

1

59

BBCS080182

(SX) AREIUFH Wb CS M8 x 187

4

60

F220309

(MS) N* W7° $ = T B Assy (TWo5508 )

1

NILITV—AIER

KIT

CM5025004700

N7 Fy b (Kit=C) 118 (TW5550)

6

OM&Z 147

KIT

CM5019064500

Y-h&y b (kit-B) (TW5550S)

® O

OE3 4

O|O0|O|0|0

> > o m o m

,567




TW56570S, TW45708S,

TW5573S, TW3573S

14
14a

TW3570S

80:;;?£§i;§?

3g 39 40 41

L
A,

a—F

b3
fein

IRE

fyb

LoT

&

filits &

=
&

(M3202001500

(MSZ) 3842 1/2

BBPWC04

$R99v%-1/2

(M3202038900

N7 - (TW5570)

BBCS10130ZH

(SX) A<AIUTF Wb CS M10x 130Z (12

7N YF8mm

BBCS12035ZH

(S) RAYUTFH Ib CS M12x35Z(12. 9

FXALYF10mm |8 :CM3609009100

BBCS10120ZH

(SX) A<AIUTF Wb CS M10x120Z (12

N YF8mm

(M3200000400

(MSZ) 3842 1/4

(M0009029000

BUR (TW)

B471117

OR 2.62x20.29 AS117

CM1220018700

INN" 17" Assy (TW5570)

Biflgh1 Emi4a(RFa-+)

CM1220018700

INA 7" Assy (TW5570)

£Bh° K IMI4XPL.5C-MRITE)

CM0009029900

BUR (TW)

B4704558

OR 2.62x15.08(1B)

CM1220018800

0UTA" 17" Assy (TW5570)

No.80 TE

B471114

OR 2.62x15.54 AS114

(CM0009028900

BUR (TW)

CM3202039200

(SX)" »7" 7" 35" +OR, BUR (TW)

HEX30

BBCS0818Z

(MSZ)#&" Wb CS M8 x 18

1/O|0|0|0|0|0|0|0|0 0|1 | O|0|0|0|O]|!

CM1009019600

MSZ) A" 7YV 735%°

TW*+70S

26a

CM1009043700

TW*+73S

21

B470360

OR 2.0x70.0

28

BGT4T33206

(SX@) 7-1" -~ 7YYh" 30 X 62 x 25 4T-3

[H:B480532

29

B471015

OR 1.78x14.00 ASO15

30

B470355

OR 2.0x14.0

31

CM3200019900

(SX@) +4hx+y7" %y b (TW)

32

CM0600005400

7309 x-B&Fy+ (FW, TW55)

33

(CM0202004200

133997° 30%" %- ¢ 18 (TW5550)

34

B471011

OR 1.78x7.66 ASO11

TW*+70S

34a

B471011B

(SX@)OR 1.78x7.66(1B) ASO11B

TW*+73S

35

CM2409010900

7°59Y v-ny b (TW)

WWW W W= === = am AW W W W W Wwwwww = hwhh—=—=—

> O > > >\ 0> >0 > | | mmm|> > > > > > > > > TMmoIm> > T\

O|0|0|0|0|0|0|0|0|0]!

,577




R TW5E570S, TW4570S, TW3570S
TW5573S, TW35738S

BIES

a—F

B

b
fein

bRE Fy b LOT

i %

ki

=
&

36

CM3011002600

A9T400 Ay BT (TW)

317

CM0205011100

(X) 357405 o b HEIE

IH : CM0205008000

38

(CM0402026900

(SX@) 939r-2hn" - (TW)

39

BBCS0620Z

(MSZ)#" Wb CS M6 x 20

40

B471117

OR 2.62x20.29 AS117

41

CM3201002700

(NSZ) 1B sHie 1/2

42

CM3200000700

7 79 3/8 (LWS, FWS, FWS2, FWD, TW

43

B470355

OR 2.0x14.0

44

B471255

(S)OR 3.53x142.5

IH:CM1210034900

45

CM0009017000

BUR (TW55)

46

CM2812009400

7y¥4- (TW55)

47

CM2811008200

#7yv%-8. 4X16X1. 5 (FWS, TW55)

48

CM1602007300

(SX@) - 8x7x63

TW5570S, 55738, 4570S

CM1602005500

(MSZ) 9709947 h4- 8xT1x 35

TW3570S, 35735

49

BGT4T33206

(SX@) 7-n" A" 7Y 30x 62 x 25 4T-3

| ww wmmmmm o= w|w

|5 :B480532

50

B470360

OR 2.0x70.0

—_

51

(M0601030400

(SX@) ¥4 0. 05mm (TW)

1

GM0601030500

(SX@) ¥4 0. 10mm (TW)

M

GM0601030600

(SX@) ¥4 0. 19mm (TW)

M

GM0601030700

(SX@) ¥4 0. 25mm (TW)

M

O[0|0|O|O|0| 1 |O|0|0|0|0|0 0|1 |0 1|0|0|0

OO 90> O Mo |> >0 > M>>I Mo m >

ROTTEDTHBEREZLZRAET 2-DDHRT. BRIZER

HHORL IO 7N TEBSATOWEREADT, TLft

ENTWVBESE.
WTWE LV LDE

BMBMNERLGYET,
& BMBECHELEEL,

52

CM1009019500

MSZ) A" 7YV 735%°

1

53

BBCS0818Z

(MSZ)#&" Wb CS M8 x 18

54

B480066

(S)A4IY-Ib SC 30x52x 7

55

(CM0001091300A

(82@) 539%%7 T (W5570)

TW5570S, 5573S

(M0001092800

(MSZ) 5394947 b

TW4570S

(M0001092400

(SX@) 5329947+ (TW3570)

TW3570S, 3573S

56

CM0403015500

(8X@) 43v94-2 (TW)

57

B480040

M- SC 22x32%x7

58

B470359

OR 2.0x37.0

59

(CM0009028500B

N 9371 ¢ 18 (TW5H)

60

CM1241007400

EEN y¥ty+ ¢ 18 (TWH570)

61

CM0009072800

N y¥s)7-1- (TW5570)

62

CM5019012900

=EN v¥ (TW5570)

TWx+70S

62a

CM1241025100

= EN v (TW5573S, TW3573S)

TW*+73S

63

CM0009059800

i —pYvy" (TW5570)

TW*+70S

> > > > > > > >0 0 O O MM

63a

(M0009098800

TW*+73S

64

CM1802032000

27°Yvh" (TW5570)

TW*+70S

>| |

65

CM3607010600

66

CM2811012500

(8X@) An" —4- (TW55)

67

CM0601037800

A" -4 (TW5570)

TWx+70S

68

CM3622004800

(MSZ) 4y" M6 x 8

1|/O|O| 1|0 1|O|0|0|00I0I0 000! |O|O]|!

69

CM3200011800

(MSZ) 132 3/8

70

CM2811008400

(MSZ)Dyv4— ¢ 16.7%22x1.5

"

CM3622004800

(MSZ) #y" M6 x 8

12

CM3300018500

(S2) 3=f-Ik" (TW5570S, TW3570S)

—_ === = W WW W W W WO (W W W W(W|— | — = — =

HifafT2a

T2a

(M3300018500X

(SX@) 3=#-hb (TW5573S, TW3573S)

—_

58, 60, 62a, 63a, 65, 66, 68, T1 = &L

OMmMm M M M| > o) |

No. 72< =7k—JL FIZE#&ENo. 72aD#FH ¥ =—HR—IL FEv FIKBLTL S, Y FMZEFEFND

NRyFoH—fEICKB|LTLESLY

o

13

B470361

OR 2.0x6.0

1

74

B471122

OR 2.62x28.24 AS122

75

CM3019003300

B fF L& ¢ 18 (LW)

16

CM3201002600

V4" 32 (LW, FW)

71

B46S024

OR S24 2.0x23.5

80

F220309

MS) W I7° k= T EAssy (TW5550SFH)

No. 17 BEHEN W7° Y-+EE

CM5019077400

X) Y=y b (TWx73)

—_ | —_ ==

O|0|0|0|0|0|0O

m| o > > > > >

,587




R 7T SWS65308S (BE)

232425

S VERSION
@ 24 mm

&

a—FK

LRk

&
Bl

ESINAES

Fyb

LoT

fis

=
&

ASSY

BBHP02C

HER/NFAIEIR61/4M

CM3202011200

CM3609014200

(MSZ) CS#™ Wb M10x 80

CM3218034900

(MSZ) == b

CM2811008400

(MSZ) 7y¥4— ¢ 16.7%x22x1.5

CM3200000700

A7 35 3/8 (LWS, FWS, FWS2, FWD, TW, SWS, Gemini)

CM2811008600

MSZ) 7yv4— ¢21.2%x27%x1.5

CM3202001500

(MSZ) 1842 1/2

CM3202031400

MSZ) N V7" 77 39" 49}

B471117

OR 2.62x20.29 AS117

CM1220007200

(MSZ) " v7” ASSY (OR{t)

—_ =
mo@mﬂo’o‘lbb\)l\"—‘

B471115

OR 2.62x17.12 AS115

N
o

CM1241007900

(UNANWEY]

® O 0|0

N
—_

CM0009029300

MSZ) ¥ yxoY7-1-

N
N

CM1241008000

(UNANWEY]

N
w

CM0009029400

MSZ) n° 939y 7—+-

N
S

B470359

OR 2.0x37.0

N
(S5

B480040

Wy SC 22x32x7

wW
o

CM3609015700

(MSZ) % Wb M8x 18

w
—_

CM1009019600

(MSZ) A" PYUH° 2599

w
N

B470360

OR 2.0x70.0

O

w
w

CM0440002800

MSHA 7YY

w
S

CM0403015500

(SX@) 97592 (TW)

w
(5]

CM3200007500

=y (TW)

w
(7]

CM0600005400

7730y v—B &ty b (FW, TW55)

w
~

CM2811008200

#R7yy+4-8. 4X16X1. 5 (FWS, TW55)

w
[ee)

(CM0202002400

+33997° 399" ¥— ¢ 20 (FW)

0|0|0|0|0O

w
©

CM2812004200

S 7y94- BE

S
o

B471011

OR 1.78x7.66 ASO11

E~S
—_

CM0009017000

BUR (TW55)

O|0O

S
N

CM2409011300

MSZ)7° 3% v-ny b

S
w

CM3011002600

T4V Ay E Y (TW)

W WW W www w === hWwww w w w o oo —|—|—|— | —00—

O

> Tz > M>>I >0 > M M>|> T M M| m> mM|> M m| mi> M| MM >

_59_




R SWS6530S (BFEE)

X%

a—F

B

$7hA%|$y b LOT fi&

=
&

44

CM0205007100

(S2@) 34574v%" Ryt —4KE (TW555018)

45

CM1210034900

(MSZ)OR 3.53x142.5

46

CM0402026900

(SX@) 9359-200" - (TW)

47

CM3609003200

(MSZ) & Wb CS M6 x 20

48

B471117

OR 2.62x20.29 AS117

49

CM3201002700

(MSZ)1Bebke 1/2

50

B470355

OR 2.0x14.0

51

CM3200000700

EER7° 757 3/8 (LWS, FWS, FWS2, FWD, TW, SWS, Gemini)

52

CM0001049500

(MSZ) 4309947+ ¢ 24

53

CM1602005500

(MSZ) 9359947 b~ 8% 7% 35

54

CM0440002800

MSZ)~" 7Y%

55

B470360

OR 2.0x70.0

56

CM0601030400

(SX@) ¥4 0. 05mm (TW)

56a

CM0601030500

(SX@) ¥4 0. 10mm (TW)

56b

CM0601030600

(SX@) ¥4 0. 19mm (TW)

56¢

CM0601030700

(SX@) ¥4 0. 25mm (TW)

_mm | m | m AR AR A Am|m | m|=m o] =] =W

IO O|>» M M M>| > T > T O Mo

v

Z & DOTEEE

EERETLH-HOEBMAT. BRI

/A

SNTWDHES, RBEMNERLGYEY,

HEHR O V7 DYYTINo.

TEEEINTOWERADT, TR

T

WHVADES, e CHER S,

57

CM1009019500

MSZ) A" FYVh" 7509

100

CM5025002500

(SX@ 3v7" Y-\ W7" ¥y (SWS6530S)

101

CM5019064800

(SX@) 7" 3% ¥=Y-I¥y +/SWS6530S

®)
[ ]

,60,




R T WMS2540

,617



R T WMS2540

X&E a—Fk m% HE |+ RE| Fy b LOT it = miex| HHEA

ASSY |BE048204973 | (SX)& ¥7° WMS2540 Z## O E
1 |BE040472282 | (SX@) v=&-I}" (WMS) 1 @) D
2 |B471115 OR 2.62x17.12 AS115 6 BE803182002 @) A
3 |BE049824973  |n" 7" ASSY (OR#E) (WMS2540) 6 @) A
4 |B471115 OR 2.62x17.12 AS115 6 BE803182002 @) A
5 |BE070040532 [N 7" 77 3% (TML, WMS) 6 O A
6 |BEB52543502 | (MSZ)iEt£1/4 1 - F
7 |BBPWCO2 gA7yv4-1/4 1 BBPWO2C @) A
10 |BBCS08050Z INAIUTH M CS M8 x 502 6 BE862945002 @] A
11 |BBPWCO4 gA7yY4-1/2 1 BE824140002 BBPWO4C @) A
12 |BE852629002 |(MSZ)7° 34" 1/2 1 - F
13 |BE852579002 | (SX)#4Mk L4¥7° 35" (TML, WMS, CT3PP, C1229) 1 O E
14 |BBPWCO3 #H7y94-3/8 1 BE824109002 BBPWO3C O A
15 |BE050019322 |4 -byuy™ (Vi v FE) (HDS, WMS, TML,TMS) | 3 | O ®) A
16 |BE802061002 |Vn"v¥v ¢ 18 (HDS, WMS, TML, TMS) 3| O O A
17 |BE050221322 |4 —h)vh" (WNIS, TML, TMS) 3| O O A
18 |BE050223532  |{Y4-3F (I{M)v9" (WMS2540) 3 O A
19 |BE802044002 |Un" ¥y 18 x 24 x 4 (WNS) (25) 3| O O A
20 |BE040165532 |7° byyv=Yu4" (WMS2540) 3 O A
21 |B471021 OR 1.78x23.51 AS021 3| O BE803073002 O A
22 |BE040110092 | (SX@) H7v97-2 (WMS2540) 1 O D
23 |BE812725002 | (MSZ)A" 7Yvy° 1 - F
24 |BE802101002 | (SX@) ¥-) (WMS2540) 1 O D
25 |BE050045612 | (MSZ) hn" - 1 - F
26 |BBCS06015 (S2) RAIULH Wb CS MEx152E | 4 BE862108002 - F
27 |BE049832973  |#4M7 197" ATy (TMS, TML, WNIS) 1 O A
28 |BE801184002 |Yv4" (WMS, TML, TMS) 1 O A
29 |BE040120322 |t4M4 M”34 (TMS) 1 O A
30 |B471116 OR 2.62x18.72 AST16(TM, TMS, 4T) | 1 BE803189002 O A
31 |B471158 (S@)OR 2.62x120.35 AS158 1 BE803210682 O C
32 |BE040117092 | (MSZ) #7952 hn - 1 - F
33 |BBCS06020 (SX@) 7<AIFF Wb CS M6 x 2025 | 4 BE862168002 O D
34 |B471012B (SX@) OR 1.78x9.25(1B) AS012B 1 O D
35 |BE852543502 | (MSZ)iB4¢1/4 1 - F
36 |BE814561002 | (SX@) ATVLAtyh M8 (TML, WMS) (12) 3 O D
37 |BEB43642902 |7y¥¥-8.1x14x1(WMS) (25) 3 O A
38 |BE050010182 |t73y47" 30%" +— (WNS2540) 3 O A
39 |B471009 OR 1.78x5.28 AS009 3 BE803049002 O A
40 |BE843726002 | (SX@)7yy¥- 9.2%23%0.5(25) 3 O D
41 |B480006 V-l AD 15x24 x5 3 BE802035002 O A
42 |BE040107512 | (SX@) 7" 3v¥ ¥-Ay} (WMS2540) 3 O D
43 |BE852003002 | (SX@) 344744 Ayk E" Y (WMS) 3 O D
44 |BE040115092 | (SX@) 3#474v% Ry}k (WMS2540) 3 O D
45 |BE040439262 | (SX@) 93095+ 7+ (WMS2540) 1 |HBE040148262 O D
46 |LE020600 (SX@) %~ 8x 7 x 25 (HC3, HCH) 1 O D
47 |BE81225002 (MSZ)~" 7Y)09° 1 - F
48 |B480060 W= AD 25x62 %10 1 BE802100002 O A
49 |BE050045612 | (MSZ)hn - 1 - F
50 |BBCS06015 (S)RAIUTHE M CS M6x 152 | 4 BE862108002 - F
kit |BE049813973  |y=I4y+ (WMS2540) 1 @) O A

,627




R TML1320

_63_



R7 TML1320

X a—F e BE | +AE|[$y b LOT & = mex| HHEA
ASSY |[BEO7100197A | (SX)& 7" TML1320 ZEh @) E
1 |BE070181282 | (SX@) v=i-I b (TML1320) 1 O D
2 |B471115 OR 2.62x17.12 AS115 6 O A
3 |BE069846973 |n" 7" ASSY (OR4E) (TML1320) 6 O A
4 |B471115 OR 2.62x17.12 AS115 6 O A
5 |BE070040532 | W77 77347 (TML, WMS) 6 @) A
10 |BE862951002 | (MSZ)# Wb 8 - F
11 |BBPWCO4 R7yy4-1/2 1 BBPWO4C O A
12 |BE852629002 |(MSZ2)7° 34" 1/2 1 - F
13 |BE852579002 | (SX)#4Wb L4v7° 55" (TML, WNS, C73PP, C1229) | 1 O E
14 |BBPWCO3 #R7yy4-3/8 1 BBPWO3C @) A
15 |BE050019322 |4 -hvy™ (Vn" y4VFR) (HDS, WMS, TML, TMS) | 3 O A
16 |BE802061002 |Vi v¥y ¢ 18 (HDS, WMS, TML, TMS) 3 O A
17 |BE050221322  |#f —kYuh™ (WMS, TML, TMS) 3 O A
18 |BE070013532 |4¥4-3F 414 M)vH" (TML) 3 o A
19 |BE050019322  |#& -k)vs" (V" v4VFA) (HDS, WMS, TML, TMS) | 3 O A
20 [BE802061002 |Vn°y¥y ¢ 18 (HDS, WMS, TML, TMS) 3 O A
21 |BE070014532 | 9&vY7-F-(TML, TMS) 3 O A
22 |B471026 OR 1.78x31.47 AS026 3 O A
23 |BE070001092 | (SX@) 93v9%-2 (TML1320) 1 O D
24 |BGRNJ305E (SX@) m-3-A"7Jvh" 25 x 62 x 17 NJ3OSE (TML) | 1 BE812730102 (@) D
25 |BE802102002 | (SX@) ¥-) (TML, TMS) 1 O D
26 |BE050045612 | (MSZ)An - 1 - F
27 |BE862108002 | (MSZ)#" Wb 4 - F
28 |BE049832973  |#4IT 497" AT4v% (TMS, TML, WMS) 1 O A
29 |B471158 (S@)O0R 2.62x120.35 AS158 1 O C
30 [BE040117092 | (MSZ) #5v9h-2hn - 1 - F
31 |BE862168002 | (MSZ)#& Wb 4 - F
32 |B471116 OR 2.62x18.72 AS116 (TM, TMS, 4T) 1 O A
33 [BE040120322 (#4445 3 (TMS) 1 o A
34 |BE801184002 |Yv4" (WMS, TML, TMS) 1 O A
35 |B471012 (S@OR 1.78x9.25 AS012 1 O C
36 |BE852543502 | (MSZ)iE#z1/4 1 - F
37 |BE070034262 | (MSZ)93u99%7b 1 - F
38 |F160234 (S2)¥- 8x7x28 1 - F
39 |BGRNJ306E (SX@) m-5-A"7Jvh" 30 x 72 x 19 NJ3O6E (TML) | 1 BE812776202 (@) D
40 |B471039 (SX@)OR 1.78x69.60 AS039 1 O D
41 |BE070003092 | (MSZ) A" 7Yvy" 750%° 1 - F
42 |BE862547002 | (MSZ)# Wb 4 - F
43 |B480066 S)F4y-b SC 30x52x7 1 O C
44 |BE070129512 | (MSZ) 7" 5v¥" %=+t 3 - F
45 |BE843692002 |AA" —H#-(TML1320) 3 O A
46 |BE070008182 |t33y47° 3u¥" ¥— (TML1320) 3 O A
47 |B471011 OR 1.78x7.66 ASO11 3 O A
48 |BE803912002 [BUR 11x8.1x1.5(2031) (25) 3 O A
49 |BE843826002 [7yy+— 11.3x25x0.5(TMS, HDS, TML) | 3 O A
50 |B480028 (SX@) 4=l AD 20x 28 x 6 3 I8 :BEB02063502 O D
51 |BE070010512 | (MSZ)7° 7v¥" +-myb 3 - F
52 |BE852006282 | (MSZ) a#h74vh myb E" Y 3 - F
53 [BE070006092 | (SX@) 34749 myk" (TML) 3 ©) D

,647




7 TMS 3035 (FEH)

_65_



7 TMS 3035 (FEH)

B a—Fk m HE HIRE Fyb LOT & s G
ASSY BE071200973 | (SZ2)#° v7° TMS3035 - F
1 |BE070071282 (MSZ) v=#- b 1 - F
2 BAT1115 OR 2.62x17.12 AS115 6 (@) A
3 |BE069846973  n 7" ASSY (OR%E) (TML1320) 1 @] A
4 BAT1115 OR 2.62x17.12 AS115 6 (@) A
5 BE070040532  n" V7777347 (TML, WMS) 6 O A
10 'BE862985002  (MSZ)i" b 8 - F
15 |BE050019322  #& -hyvh™ (Vi v4vFH) (HDS, WMS, TML, TMS) | 3 (@) A
16 BEB02061002 |Vn° y%y ¢ 18 (HDS, WMS, TML, TMS) 3 (@) A
17 BE050221322 % -}Juh” (WMS, TML, TMS) 3 @] A
18 BE070013352  (MSZ)4v4-37 4T{ MYy 3 - F
19 |BE050019322  #& -hyvh™ (Vi ¥ FH) (HDS, WMS, TML, TMS) | 3 (@) A
20 BE802061002 VA" %y ¢ 18 (HDS, WMS, TML, TMS) 3 (@) A
21 |BE070014532 |n° 9¥vY7-F-(TML, TMS) 3 O A
22 |B471026 OR 1.78x31.47 AS026 3 (@) A
23 BE070001092 (SX@) H3v44-2 (TML1320) 1 @] D
24 |BE812725002  (MSZ)A" 7Yuy” 1 - F
25 BE802102002 (SX@) =) (TML, TMS) 1 @] D
26 BE050045612 | (MSZ)#n - 1 - F
27 BE862108002 (MSZ) & Wb 4 - F
28 |BE049832973  \A4MT 197" AT4yH (TMS, TML, WMS) 1 (@) A
29 B471158 (S@OR 2.62x120.35 AS158 1 @] C
30 BE040117092  (MSZ) 43u49h-Ahn" - 1 - F
31 BE962168002 (MSZ) & b 4 - F
32 |B471116 OR 2.62x18.72 AS116 (TM, TMS, 4T) | 1 (@) A
33 BE040120322  #4I#4 b 52 (TMS) 1 @] A
34 |BEB01184002 YvH" (WMS, TML, TMS) 1 (@) A
35 B471012 (S@OR 1.78x9.25 AS012 1 @] C
36 |BE852543502  (MSZ)iE#z1/4 1 - F
37 BE070033262 (NSZ) 9329547+ 1 - F
38 |F160235 (S2)%- 8x7x35 1 |H :BE806534002 - F
39 BE812776002 MSZ) A" 7Y uh° 1 - F
40 B471039 (SX@)O0R 1.78x69.60 AS039 1 (@) D
41 |BE070003092 NS AN TYUH" 730%° 1 - F
42 |BE862547002 | (MSZ)i" I 4 - F
43 |BE802119002 (MSZ) 53949947 bo=-l 1 - F
44 |BE814561002  (SX@) ATULA+y b M8 (TML, WMS) (12) 3 (@) D
45 |BE843642202 (MSZ) AN" == 3 - F
46 BE070008182  |t33v47° 5u¥" - (TML1320) 3 (@) A
47 B471011 OR 1.78x7.66 ASO11 3 @] A
48 BE803912002 |BUR 11x8.1x1.5(2031) (25) 3 (@) A
49 |BE843826002 \7yy+— 11.3x25x0.5(TMS, HDS, TML) | 3 @) A
50 BE802063502 | (MSZ)*4hy—I 3 - F
51 'BE070010512 MSZ) 7° 3v%" ¥-my b 3 - F
52 |BE852006282 | (MSZ)a#h74v9 myb E™Y 3 - F
53 BE070005092 (MSZ) 3497409 Ry b 3 - F

,667




R~ HDS505 7 (BEE)

,677




R>7 HDS5057 (BE)

X% a—F SRE #E | +hmE dyb LOT fis = we R
ASSY BE065511973  (SZ)# »7° HDS5057 & BEE - F
1 |BE060060282 | (SZ)3=i-Wb" (HDS) 1 BEE - F
2 B471115B OR 2.62x17.12(1B) AS115B 6 O A
3 BE069830973 A" 7" Assy (HDS) 6 O A
10 |B471116 OR 2.62x18.72 AS116(TM, TMS, 4T) 3 O A
11 BE060066672  BUR (HDS) 6 O A
12 BE060062532 A" 7" AY-7" (HDS) 3 O A
13 |B471120 OR 2.62x25.07 AS120 3 O A
14 'BE060067672  BUR (HDS) 3 O A
15 BE060061282  (SX@) n" 7" An" - (HDS) 3 O D
16 BBCS12035ZH | (S) AfAyR{dH Wb CS M12x35Z(12.94v%) | 6 HEX10 O C
17 |BBCS10110Z (SX) <A I Wb CS M10x 110Z 8 HEX8 O E
18 | BBPWCO4 £R79v%-1/2 1 BBPWO4C O A
19  BBHPOAC R AIERGT/2M 1 LE160120 O A
20 |BBHPO3C R A IERG3/8M 1 LE160117 O A
21 |BBPWCO3 £R79v%-3/8 1 BBPWO3C O A
22 |BE060073512  (SX@) 7" v +—E &K I+ (HDS) 3 O D
23 |BE843655002  7yy¥-11.2x 16 x 1 (HDS) 3 O A
24 |BE060055182  +33947°50¥ - ¢ 18 (HDS) 3 O A
25 |BE843826002 |7yyx- 11.3x25x0.5(TMS, HDS, TML) =~ 3 O A
26 B471011 OR 1.78x7.66 ASO11 3 O A
27 |BE803912002 BUR 11x8.1x1.5(2031) (25) 3 O A
28 |B480045 (S@)F4Y-Ib AD 24x35x7 3 Ol ¢
29 |BE804300002  7°3v% ¥-myp 4" 4} HDS 3 O A
30 B470461 OR 2.62x23. 81 1 O A
31 |BE852687002 | (MSZ) #4MF Ly¥vy7™ 3/4 1 - F
32 |BE802061502  (SX@ Ayh Yyh™ (Un v4vFR) 3 O O D
33 |BE802061602 | (SX@ Un" y%v (HDS) 3 O O D
34 |BE060085322 | (SX@) 1" yhYvh™ (HDS) 3 O O D
35 |BE060063532  {v4-3F {I{pvH" (HDS) 3 O A
36 |BE050019322 |4k -hyvh" (Vi v F) (HDS, WMS, TML,TMS) 3 O O A
37 |BE802061002 V" vy ¢ 18 (HDS, WMS, TML, TMS) 3 0 O A
38 |BE060064532 1 y¥vY7-+- (HDS) 3 O A
39 B471029 OR 1.78x37.82 AS029 3 O O A
40 |BBCS10025Z (SX@) 7<F g4 Wb CS M10 x 257 4 HEX8 Ol D
41 |B480080 - SC 35x52% 7 1 AC2066E0 O A
42 |BE060017092  (SX@)A" 7Yy 73" 74t (HDS) 1 o, D
43 B471151 (S@) OR 2.62x75.87 AS151 1 Ol ¢
44 BGRNJ307E (SX@) n-3-A" 7Y»%" 35 x 80 x 21 NJ3OTE 1 [A :B480590 O D
45 BE060065512  (SX)7°3v¥" ¥-myh" (HDS) 3 O E
46 BE069800972 | (SX@)3#y74v4 myh 3 O D
47 BE060007492  (SX@)3#474v4" Oyh t° v (HDS) 3 O D
48 |BBSRT14 (SX) 297" Yvh* STW-14 (4 FR) 6 CEIL&H £W14 (EhA) @] E
49 BE060006092  (SX@) #5v495-ahn" - (HDS) 1 O D
50 |BE853515502 #4443 3/4 (OR{) (C73, CAX) 1 O A
51 |BBCS06025Z  7<AyXAFE Wb CS M6 x 257 4 BE862216002 O A
52 |BE060035262 | (SX@) #5v4Y4 7} (HDS) 1 O D
53 F160235 (S2)%- 8x7x35 1 IH :BES06534002 - F
54 B471163 OR 2.62x152.07 AS163 1 O A
55 |BE060020322 |4l —Y" 3/4 (HDS) 1 O A
56 |BE060021092 | (SX@) #3444 (HDS) 1 O D
57 | BGRNJ207E (SX@) n-3-A" 7Yvh" 35 x 72 x 17 NJ207E 1 |A :B480595 O D
58 B471147 (S@OR 2.62x67.95 AS147 1 Ol ¢
59 |BE060099092 | (SX@ A" 7Yv4” 73v%" (HDS) 1 O D
60 |BBCS08020Z  |/RAyN{tH M+ CS M8 x 20Z 4 HEX6 O A
61 |BE060074512 |xA°—4-/n" 7" T (HDS) (12) 3 12mm O A
62 B470457 OR 2.62x15.88 3 O A
kit BE069833973  Y-I%yh (HDS5057) 1 @) O A

|
o
°




o7 C73PP(EE)

_69_



o7 C73PP(EE)

S a—F SR #E iAE $yb LOT fi& = e HREH
ASSY |BE736509973 | (S2)#&°»7° CT3PP HiH - F
1 |BE802201002 &ZI[EY-M(C73, C1229) 6 I8 :BE802200002 @] A
2 |BE739801973  n" 7" AY (C73PP) 6 @] A
6 BEB52693002  (MSZ)7° 34" 3/4 1 - F
7 |B470504 (SX@ OR 3.0x22.0(25) 1 @] D
8 |BE730214092  (SX@) v=f-Wb (C73PP) 1 O D
9 |BE730017092  (SX@ n W7 An" - (C73) 2 O D
10 |BBCS140407 (SX@) <A yAth Wb CS M14 x40 16 O D
12 BEB64120002 | (MSZ)# M+ M12x 110 8 - F
13 B471129 (S@ OR 2.62x39.34 AS129 1 @] C
14 BE852740002  (MS2)7° 34 1°1/4 1 - F
15 B471219 (SX@) OR 3.53x32.92 AS219 6 O D
16 |BE730052432  (MSZ)n W7" Y-+ 6 - F
17 |BE730053682 | (MSZ)n W7° 6 - F
18 |BE730066512  (MSZ)n" W7° A7° vy’ 6 - F
19 |BE730028322  (MSZ)n W7 =% 6 - F
20 |B470551 OR 3.53x41.28 6 O A
21 BE730048532 | (SX@) 7" 3v%" -8 & Mk (CT3PP, C1229) | 3 (@) D
22 |B471117 OR 2.62x20.29 AS117 3 O A
23 |BE844301002 | (SX@)7y¥4— 25.3x50x1.0(C1229) (12) | 3 (@) D
24 ' BE730001082 | (MSZ) H359h-A 1 - F
25 BE861924002 | (MSZ)#& Wb 3 - F
26 BE806585002 | (SX@ %- 10x8x55(C1229) 1 @] D
27 BE801264002 | (SX@) AFv7° Yvy™ (C1229) 1 @] D
28 |BE730037262 | (SZ)493v499%71(C1229) 1 - F
30 BE730005092  (MSZ)a#474v9 myb 3 - F
31 BE843870002 | (MSZ)7yy+— 6 - F
32 BE863439002 | (MSZ)#& wb 6 - F
33 BE853517002 | (SX@) {5 -¥ 3/4(C122) 1 @] D
34 BE730065722 | (SX@) H7v9-2hn —h" Ay (CT3PP, G1229) | 1 (@) D
35 |BE730002092  (MSZ) 43u4h-Ahn" — 1 - F
36 |BEB53515502 |\ #4IM{b" 32 3/4 (OR{T) (C73, CAX) 1 @] A
37 |BE852579002  (SX)*4Wh L4¥7° 35" (TML, WMS, C73PP, C1229) | 1 (@) E
38 BE824107002 | (MSZ)#" Afryb 1 - F
39 |BE862216002  (MSZ)#& Wb M6 x 25 8 - F
40 BGT432207 (MSZ) 7-1" =AY 35x 72 x 24. 25 4T-32207 | 2 IB :B480535 - F
41 B471237 (SX@) OR 3.53 x85.32 AS237 2 @] D
42 BE730061652  (MSZ) YL 1 - F
43 |BE730015092 | (MSZ)A" 7Uvh™ 7509 g4+t 2 - F
44 B480080 Vo=l SC 35%x52 %7 1 AC2066E0 @] A
45 BE802099602 | (SX@)97v9¥%7bIvt A" - (P73, C12) 1 @] D
46 BE863696002 | (MSZ)# Wb 8 - F
47 |BE730024612 | (MSZ)#&" v7° A" -2 2 - F
48 |BE852690002 | (MSZ)iE#2G3/4 1 - F
49 BE863703002 | (MSZ)# Wb 4 - F
50 BE843906002 | (MSZ)7yy+— 4 - F
51 |BE804465002 | (SX@) 7 3v¥" -9k 4 4+ 40 x 44 x 50 (C73PP) 3 O D
52 |B480110 (SX@ £4hy-1 SC 40x55x%x 7 3 AC2358E1 @] D
53 |BEB52007502 | (MSZ)a#h74v) myb E*Y 3 - F
54 BE730011092  (MSZ)7° 3% x-myp 3 - F
56 |BE730010182  33v47° 3% 4-(C73, C1299) 3 O A
57 'BE863900002  (SX@) & Wb M12 x40 (C73PP, C1229) 3 @] D
58 BE824161002 | (SX@) 7vy¥+- 25.3x30x1(C73PP) (25) | 3 (@) D
59 |B470555 OR 3.53x58.74 3 @] A
60 BE730070532  n°v#vY7-1-(C73PP, C1229) 3 O A
62 |BE730044322 |Ayb Yvh® (CT3PP, C1229) (12) 6 @] A
63 |BE730068532 | {v4-37 11{MJv4" (CT3PP, C1229) 3 @] A
64 BE730040322 |n° yiuH#E - (C73, G1299) 3 @] A

I
-3
T




R>7 CKA73PP

RS a—F % #HE +hRE Fyb LOT & mmx HREA
ASSY |BE735301973R  (X)#" v7° CKA73PPR(35-10) (7MPa, 90L/700) @) E
1 |BE802201002 |&EY-I(CT73, C1229) 6 O O A
2 |BE739824973 n" 77 AY(C1229) 6 [ J @) A
3 |BE730416092 - 2 - -
4 | BE863910002 |- 16 - -
5 |BE864120002 | (MSZ)& Wb M12x 110 8 - F
6 BE803265002 |- 1 - -
7 |BE852752002 - 1 - -
8 BE803270002 |- 6 o - -
13 B471220 (S@ OR 3.53 x34.52 AS220(8T) 6 [ ] @] C
14 BE730415092 - 1 - -
20 |BE852693532  (MS2)7° 34" 3/4 1 - F
21 B470504 (SX@) OR 3.0x22.0(25) 1 O D
22 BE730039532 - 3 - -
23 |BE730044322  Ayb Yy4® (CT3PP, G1229) (12) 6 O @) A
24 BE730040322 |n° yxuH#E -b(C73, G1299) 3 O @] A
25 |BE730058532 - 3 - -
26 |BE730070532  n°w#vY7-+-(C73PP, C1229) 3 O A
27 B470555 OR 3.53x58.74 3 O @) A
31 BE730506092 - 1 - -
32 |BE863696002 | (MSZ)#™ Wb 8 - F
33 B480080 Vo=l SC 35%x52x7 1 O A
34 |BE730477092 - 2 - -
35 BE730413652 - 1 - -
35 |BE730414652 - 1 - -
36 B471153 (S)OR 2.62x88.57 AS153 2 O C
37 |BE812940002 - 2 - -
38 BE730065722 | (SX@) 43v95-ahn —h" Ay (CT3PP, G1229) | 1 O D
39 BE730475092 - 1 - -
40 |BE824107002  (MSZ) %" Afryt 1 B F
41 |BE852579532 |- 1 - -

|
N
—
|




R>7 CKA73PP

B a—Fk m HE HIRE Fyb LOT & s G
42 |BE853515502  |#{I4{}" 352 3/4 (OR{t) (C73, CAX) 1 (@) A
43 |BE862216002 (MSZ) ™ Wb M6 x 25 10 - F
44 |BE863439002 | (MSZ)i I 6 - F
45 |BE843870002 (MSZ) 794~ 6 - F
46 BE739802972 - 3 - -
47 |BE853516002 (SX) 4" =% (CK73PP) 1 O E
49 BE802099602 | (SX@)93v49¥¥7bIut An' - (P73, C12) 1 (@) D
50 BE730360262 - 1 - -
51 BE8B06585002 | (SX@)%- 10x8x55((1229) 1 (@) D
52 BE801264002 (SX@) Aty7° Yvh™ (CG1229) 1 @] D
53 |BE852007402 - 3 - -
54 BE804470002 - 3 - -
55 |BE800040002  (SX@) Aty7 vy ¢ 18(C1229) 6 (@) D
56 |BE730485512 - 3 - -
57 |BE802180102 - 3 - -
58 BE844212002 - 3 - -
59 |BE730461182 - 3 - -
62 'BE843898002 - 3 - -
63 |BE864091002 - 3 - -
74 BE730528322 - 3 - -

BE739841973 | (X) " y#uty b KIT55 (CKA73PP) 1 (@) O
BE739871973 X)N W7ty b KIT186 (CKA73PP) 1 o O

,727




RoF C1224, C1229, C1237, C1523(EE)

13 14

15

28 27 26 19

X% a—F ELES e |\ +bmzE | Fy b LOT & = mnx| HhER
ASSY |BE738001973 | (MSZ)# v7° C1224 - F
ASSY |BE738000973 | (MSZ)# »7° C1229 - F
ASSY - - -
ASSY |BE738004973 | (SZ)# »7° C1523 - F
1 |BE730128282 | (SX@) v=if-Ib" (G1229) 1 (1224.(C1229. G1237 O D
2 |BE730126282 | (SX@)n" W7 A" - (G1229) 1 O D
3 |BE739824973 |n 77 AY(C1229) 6 O A
4 |BE864120002 | (MSZ)# Wb M12x110 8 - F
5 [B471129 (S@) OR 2.62x39.34 AS129 1 @] C
6 |BE852740002 |(MS2)7° 34" 1°1/4 1 - F
7 |B470504 (SX@ OR 3.0x22.0(25) 1 @] D
8 |BE852693002 | (MSZ)7° 34" 3/4 1 - F
9 [B470552 OR 3.53x42.86 6 O A
10 |BBGS14040Z (SX@) /A IUTH Wb CS M14 x40 16 O D
11 |B480080 -l SC 35x52x7 1 AC2066E0 @) A
12 |BEB01264002 | (SX@) Aty7 vy (C1229) 1 O D
13 |BE806585002 | (SX@) %- 10x8x55(C1229) 1 @) D
14 |BE730037262 | (S2)43v99%7b(C1229) 1 (1229 - F
14a |BE730319262 | (SX@) 979947+ (G1224, C1237) 1 (1224, C1237 O D
15 |BE730005112 | (SX@) 3a#hT74vH myb" (C1229) 3 O D
16 |BE853517002 | (SX@) A4 -V 3/4(C122) 1 O D
17 |BE730065722 | (SX@) #5v9f-xhn" =h" Ay b (CT3PP, C1229) | 1 @] D
18 |BE730002092 | (MSZ) H3v95-2hn" - 1 - F
19 |BEB62216002 | (MSZ)# W+ M6 x 25 10 - F

I
-3
T




1237, C152 3 (EE)

R7 C1224, C1229, C

X&E a—Fk m% HE |+ RE| Fy b LOT it = miex| HHEA
20 |BGT4T32207 (SX@) T-1" -A" 7Yvh" 35 x 72 x 24. 25 4T-32207 | 2 |H:B480535, BGT432207 | O D
21 |B471237 (SX@) OR 3.53 x85.32 AS237 2 O D
22 |BE730060652 | (SX@) A (C1229) 1 O D
23 |BE730003092 | (SX@) A" TY»9" 755%" R4+ (C1229) 2 @] D
24 |BE802099602 | (SX@) 77v9¥47bIub A0 - (P73, G12) 1 O D
25 |BE863696002 | (MSZ)# Wb 8 - F
26 [BE852579002 | (SX)*{Wk L4v7° 34" (TML, WMS, C73PP, 1229) 1 @) E
27 |BBPWGO3 gA7yY4-3/8 1 BBPWO3C O A
28a |LE070005 T4 32 3/4 (NMT, HGY, XLT, PX) 1 I8 :BE853515002 O A
28b |B471120 OR 2.62x25.07 AS120 1 @) A
29 |BE730024612 | (MSZ)& v7" A -2 2 - F
30 |BE863703002 | (MSZ)# Wb 4 - F
31 |BE843906002 | (MSZ)7vy+- 4 - F
32 |BE730300082 | (MSZ)43s9-% 1 - F
33 |BE804465002 | (SX@) 7" 5v% ¥-myk #" 4+ 40x44x50(CT3PP)| 3 O D
34 |BE852007302 | (SX@) 344744 Ry t" ¥ (C1229) 3 O D
35 |BE730048532 | (SX@) 7" 0¥ +—& &K Wb (CT3PP, C1229) | 3 C1224.G1229. C1237 @) D
35a |BE730051532 | (MSZ) 7" 5v¥" +—-B3 & Wb (1523 - F
36 |B471117V (S)OR 2.62x20.29(n" {bv) AS117D | 3 C1224.C1229. C1237 O C
36a |BEB03182502 | (MSZ)OR (1523 - F
37 |BE863900002 | (SX@) & M+ M12 x40 (C73PP, C1229) 3 O D
38 |BE730010182 |¥33y97° 30%" 4~ (C73, G1299) 3 C1224.C1229. C1237 O A
38a |BE530018182 | (MSZ) ¥33997° 30%" 4~ (1523 - F
39 |BE844301002 | (SX@) 7y¥4— 25.3x50x1.0(C1229) (12) | 3 C1224.C1229. C1237 @) D
39a |BE730305652 | (MSZ) 7yy+- 1523 - F
40 |BE730130512 | (SX@) 7" 3v% +-Ry}" (C1229) 3 C1224.C1229. C1237 O D
40a |BE730224512 | (MSZ2)7" 3% ¢-myb (1523 - F
41 |BE800040002 | (SX@) Atvy7" Yu9" $18(C1229) 6 O D
42 |B480110 (SX@) +4Wy-I SC 40x55x7 3 AGC2358ET1 O D
43 |B471220 (S@ OR 3.53 x34.52 AS220(8T) 6 O C
44 |BE730122512 | (MSZ)n W7" Y=+ 6 - F
45 |BE730123682 |(MSZ)n W7 6 - F
46 |BE730118512 | (MSZ)n 7" 277 Yoy 6 - F
47 |BE730129322 |(NSZ)n W7 h-¥" 6 - F
48 |B470555 OR 3.53x58.74 3 C1224.C1229. C1237 O A
48a |BE803210202 | (MSZ)OR (1523 - F
49 |BE730070532 |n* y¥v)F-1+-(C73PP, C1229) 3 C1224.C1229. C1237 O A
49a |BE730316532 | (MSZ) " y&vY7-1- (1523 - F
50 |BE802201002 |ZEY-I(C73,C1229) 6 BE802200002 C1224.C1229.€1237 | O A
50a |BEB02170152 | (MSZ) VN vy (1523 - F
51 |BE730044322 |Ayb Yuh™ (CT3PP, C1229) (12) 6 C1224.C1229. G1237 O A
51a |BE730317322 | (MSZ)Ayb Uy (1523 - F
52 |BE730068532 |{v4-37 4I{M)v4" (CT3PP, C1229) 3 C1224.C1229. G1237 O A
52a |BE730315532 | (MSZ) {V4-37 414 M)VY (1523 - F
53 |BE730040322 | y¥UH#E —+(C73, C1299) 3 (1224.G1229. C1237 O A
53a |BE730038322 | (MSZ) " ¥ —b (1523 - F

,747




Ro7 C1258(EE)

,757



Ro7 C1258(EE)

REF O—F LES | b RE $y b LOT fi& mex| $HER
ASSY [BE768000973 | (SZ)# 7" C1258 9{vAyp - F
1 |BE730128282 | (SX@) v=#-M}" (C1229) 2 @] D
2 |BE730126282 | (SX@ " M7" Hn" - (C1229) 4 @) D
3 [BE739824973 |n 77 AY(C1229) 12 @) A
4 |BEB64120002 | (MSZ)# M+ M12x 110 16 - F
5 |B471129 (S@) OR 2.62x39.34 AS129 2 O C
6 |BE852740532 |MS2) 734" 17 1/4 2 - F
7 |B470504 (SX@ OR 3.0x22.0(25) 2 @) D
8 |BE852693532 |(MSZ)7° 34" 3/4 2 - F
9 |B470552 OR 3.53x42.86 12 @] A
10 |BBCS14040Z (SX@) 7<FEA I Wb CS M14 x40 32 O D
11 |B480080 =l SC 35x52x7 1 O A
12 |BE801264002 | (SX@) 2+y7° Yu4" (G1229) 1 @] D
13 |BE806585002 | (SX@) %~ 10 x 8 x55(C1229) 1 O D
14 |BE730037262 | (SZ) 49349947+ (C1229) 1 - F
15 |BE862216002 | (MSZ)# Wb M6 x 25 16 - F
16 |BE853519002 | (MSZ) t4IF" =% 1 - F
17 |BE760349092 | (MSZ) #5v9h-2hn - 1 - F
18 |BE760065722 | (MSZ) #3v49=Ahi =h" Ay b 1 - F
19 |BE760301112 | (MSZ) 3447404 Ay b 6 - F
20 [BE760302762 | (MSZ)Yv)” 6 - F
21 [BE760303612 |- 6 - -
22 |BE843651502 | (MSZ)7yy+— 12 - F
23 |BE861933002 | (MSZ)#& Wb 12 - F
24 |B480110 (SX@) +4hy-l SC 40x55%x 7 6 O D
25 |BGT432207 (MSZ) 7-1" =~ PYuh" 35 x 72 x 24. 25 4T-32207 | 2 I8 :B480535 - F
26 [B471237 (SX@)OR 3.53 x85.32 AS237 2 @] D
27 |BE730060652 | (SX@) YA (C1229) 1 O D
28 |BE730478092 | (MSZ)A™ 7Yvh™ 7239%" (9U4+1) 2 - F
29 |BE802099602 | (SX@) 47994 7bIuk A - (P73, C12) 1 O D
30 [BE863696002 | (MSZ)#& Wb 8 - F
31 |BE852579002 | (SX)*{Wk L4¥7° 34" (TML, WMS, C73PP, C1229) 1 'e) E
32 |BE824109002 | (MSZ)#H" Afyb 1 - F
33 |BE853515002 | (MSZ) A {MH4+)" 3R 1 - F
34 |BE730024612 | (MSZ)#% 7" A" -2 2 - F
35 |BE863740002 | (MSZ)# Wb M12x30 4 - F
36 |BE843906002 | (MSZ)7yy+— 4 - F
37 |BE860350082 | (MSZ) 43v95-2 1 - F
38 [BE804465002 | (SX@)7 5u%" ¢-myb 4" 4+ 40 x 44 x 50 (CT3PP) 6 o) D
39 |BE852007302 | (SX@)3#474vy Ayb " v (G1229) 6 O D
40 |BE730048532 | (SX@) 7" 7v¥" +—B&Hi Wb (CT3PP, C1229) | 6 O D
41 |B471117V (S)OR 2.62%x20.29 (N 1by) AS117D| 6 @] C
42 |BE863900002 | (SX@) # W+ M12x40(C73PP,C1229) | 6 O D
43 |BE730010182 |t33v47° 3v% - (C73, C1299) 6 O A
44 |BE844301002 | (SX@) 7yy+- 25.3x50%1.0(C1229) (12) 6 @) D
45 |BE730130512 | (SX@) 7" 3% +-Ayb (C1229) 6 O D
46 |BE800040002 | (SX@) A+y7°Yuh™ ¢ 18(C1229) 12 O D
47 |BEB02089502 | (MSZ) %+y7° 2 - F
48 |B471220 (S@ OR 3.53 x34.52 AS220(8T) 12 O C
53 |B470555 OR 3.53x58.74 6 O A
54 |BE730070532 |n° y&v!)7-F-(CT3PP, C1229) 6 O A
55 |BE802201002 |&IEY-I(C73, C1229) 12 O A
56 |BE730044322 Ay} Yu4® (CT3PP, C1229) (12) 12 O A
57 |BE730068532 |{v4-37 4I{M)v4" (CT3PP, C1229) 6 O A
58 [BE730040322 |n° yiu#E - (C73, C1299) 6 O A
59 |BE730503322 | (MSZ) AA" —#- 6 - F




X a—F e W8 +mE b LOT fis e
ASSY - - -
ASSY - - -
ASSY - - -
1 |PS060100070 | (MSZ) #354-2 1 - F
2 PS064100070  (SZ)v=#-I b B(HD) 1 - F
3 PS064100090  (SX@) v=#-)+" A (HD, HE) 1 O D
4 PS871115153  (MSZ) &’ IiM6 x 16 23 - F
6 PS801053003  (SX@) (WA M =Y 3/4 1 O D
7 PS063400120  (MSZ) 43v95-ahn" - 1 - F
8 | PS080600000  (SX@)9794-ahn"~h" Ay b (HD, HE, VH) | 1 (@) D
9 PS801054002  (SX):¥:/mO7° 34 G1/2 1 @] E
10 'PS250001050 | (MSZ)E" AbuPyy- 3 HD18 - F
10a PS250001010  (MSZ)t° Aby7yY- HD20,/25 - F
11 'PS071000030  (MSZ) 9709947 b~ 1 - F
12 PS250000050  (MSZ)avmyt” Assy 3 - F
13 ' PS040400010  (SX@) 47v9%%7 M - (HD, HE, VH) 1 O D
14 'PS812000002  (SX@) #2445l (2/r1%8) (HD, HE) 3 O D
15 ' PS050000030 | (MSZ) 43v49v%7+ 1 - F
16 'PS872138010 | (SX@)YT7-+-t"v 2.5x22(HD,HE,VH) | 3 O D
17 PS071000020  (MSZ)L" AbvE" Y ¢20 3 - F
18 PS020000060 | (MSZ)t" AbvA" A} 3 HD18 - F
18a |PS020000020 | (MSZ)t" AbUA" 4 HD20/25 - F
19 'PS041200000 | (SX@) 7y¥4- (VH) 3 O D
20 |PS010200000 | (MSZ) " AbvAA" —#— 3 HD18 - F
20a PS010200010 | (SX@) 7" 3v¥" ¥— AA" —#-(HD20, 25) HD20/25 Ol D
21 |PS024200080  (SX@ 7" 7v¥" %~ (HD20) 3 HD20 O D
21a PS024200060 | (SX@) 7" 5v%" - (HD25) HD25 Ol D
22 |PS124200180  (SX@ 7" 7v¥" %~ (HD18) 3 HD18 O D

_77_




Rr7F HD18,20,25 (HEE)

B a—Fk m HE HIRE Fyb LOT & = s G
23 |PS035200000  (SX@) 7" 7v¥" 4—1t#" Wb (HD) 3 HD20/25 O D
24 B480115 (SX@ #41hy-I SC 40x 60 % 10 2 AC2377EO O D
25 PS872040101 (SX@) 79¥%- @10 3 O D
26 |PS063400100 | (MSZ)A"7Yvy™ hn' - 2 - F
27 B470431 (SX@O0R 2.5x80 2 O D
28 BGA22208EAD1 | (SX) BBIERLT-N -~ 7Y2)" 40x80x 23 22208EAD1 | 2 PS811110002 @) E
30 B480100 (SX@) #4Wy-I 38x52x7 3 O D
31 PS208004400 | (MSZ) 1 J7" Assy (OR{+) 6 (@) 424344 - 45-46- 48 - F
32 |PS881061006 | (SX@) /k€nYY»4"™ (HD, HE18) 3 HD18 O D
32a PS881061007 | (SX@) kt1YYvy" HD/HE20 HD20 O D
32b PS881061009  /ktn Y yvh” (HD, HE25) HD25 O A
33 |PS022300740  (SX@) N y¥u4F -+ (HD18) 3 HD18 O D
33a PS022300080  (SX@) N y*itk -+ (HD20) HD20 O D
33b |PS022300060 | (SX@) N’ y¥#+ -} (HD25) HD25 O D
34 B471131 (SX@) OR 2.62x42.52 AS131 O D
35 'PS881020000 | (SX@ &IEN v+ (HD, HE18) HD18 O D
35a PS$S881020001 (SX@) & EN vV (HD, HE20) HD20 O D
35b PS881020005 |HEN y4v (HD, HE25) HD25 O A
36 |PS031200050 | (SX@)Ayb Yv4" (HE, HE18) 3 HD18 O D

36a PS031200040 | (SX@ Ayt Yv4™ HD/HE20 HD20 O D

36b PS031200010 | (SX@ Ay} Y»4™ (HD, HE25) HD25 O D
37 B471136 (S@OR 2.62x50.47 AS136 3 O C
38 |PS062300210 | (SX@)AY-7" (HD18) 3 HD18 O D

38a PS062300040  (SX@) AY-7° (HD20) HD20 O D

38b PS062300020  (SX@) AY-7° (HD25) HD25 O D
39 B471222B (S@OR 3.53x37.69(1B) AS222B 3 O C
40 |PS043500010 | (SX@) A#7- (HD, HE) 12 O D
41 PS031200060 | (SX@) AA" —#- (HD, HE) 4 O D
42 PS021200010 | (SX@ A" 7" " 4+ (HD, HE) 6 O O D
43 |PS090200010 | (SX@ " W7" 27" Y¥%" (HD, HE) 6 O O D
44 PS082200340  (SX@)n" 7" (HD, HE) 6 @) IHPS082200010 O D
45 B470505B OR 3.0x26.0(SP) 6 O HD18 7" -} O A

45a B470507 (SX@OR 3.0x32.5 HD20/25 O D
46 PS081200820  (SX@)n" 7" ¥—1 (HD, HE) 6 O HD18 IEPS081200011 = O D

46a - HD20/25  |BPS081200010 | - -
48 B470504B (SX@OR 3.0x22.0(1B) 6 O O D
49 |PS030000000  (MSZ)7yy4— 8 - F
50 |PS871135320 | (SX@)# W+ M14x 160 8 AT LY - 20kem O D
53 B470502 (SX@OR 3.0x18.0 1 O D
54 'PS871350002 | (MSZ) &A%Y~ 6 AT RV - dkgm - F

,787




<7 HE18,20,25

11 10 12 13

(&)

14 15 16 17 1819 20

T “,\\\\“ e 36 37 38 3940 4142 47
NG
\sf/w\\z/_ .
5 4 3 2 1 50 47 46 51 5253545549 57 58 56
B a—F % #HE +MRE Fyb LOT & = mwx FREA
ASSY - - -
ASSY |PSHE20P (SZ@) %" v7° HE20 (40MPa*37L) O D
ASSY |PSHE25P (S2)#" 7" HE25 (25MPa*59L/min) BE & - F
2 |PS871115153  (MSZ) & WHM6 x 16 23 - F
3 B470431 (SX@O0R 2.5x80 2 O D
6 |B480115 (SX@ #4hy-I SC 40x 60 % 10 2 AC2377E0 O D
7 BGA22208EAD1 | (SX) EXBHRIT- -~ 7Uv5" 40x 80 x 23 22208EADT | 2 PS811110002 O E
8 |PS063400100  (MSZ)A TY) v - 2 - F
9 |PS801053002 | (SX@ #{WLA W =Y 1/2 1 O D
10 | PS872043001 | (MSZD)#™ afryb ¢3/8 1 - F
11 PS801057001 | (MSZ)#4Wb L4v7° 34 3/8 1 - F
12 PS801053003 | (SX@ #{hbA™ Wi -¥" 3/4 1 O D
13 PS063400120  (MSZ) 93v9h-2hn" - 1 - F
14 PS080600000  (SX@) #7v95-ahn —h" Ay b (HD, HE, VH) | 1 O D
15 |B470502 (SX@OR 3.0x18.0 1 O D
16 PS801054002 | (SX):Fmm7° 34" G1/2 1 O E
17 'PS071000030 | (MSZ) 9309947 M- 1 - F
18 PS050000030 | (MSZ) 9329947+ 1 - F
19 |PS871350002  (MSZ)A%Ya- 6 #aET IV - dkgm - F
20 |PS812000002  (SX@) Ehsz A9 (2414R) (HD, HE) 3 O D
21 |PS040400010 | (SX@) #3v9¥47 N — (HD, HE, VH) 1 O D
22 |PS250001090 | (SX@)t" AbvAssy (HE18, 20, 25) 3 O D
23 |PS872138010 | (SX@)Y7-+-t'v 2.5x22(HD, HE,VH) = 3 O D
24 |PS071000020 | (MSZ)t™ Abvt" v ¢20 3 - F
25 |PS010200170 | (MSZ)t™ Akbv#f -+ HE18 3 - F
25a PS010200180 | (MSZ)t” Akv## -+ HE20 3 - F
25b PS010200200  (MSZ)t" Abu#" -+ HE25 3 - F
26 |PS031000070 | (SX@) 1" LYvH™ (HE) 3 O D
27 PS041500030 | (MSZ) 7yy+— 3 - F

I
-3
h




"7 HE18,20,25 (BEE)
B a—Fk m HE HIRE Fyb LOT & = s G
28 PS031000080 (MSZ) CHz LL $h & (EhFH) ¢ 35 3 R8035 - F
29 |PS024201170 (SX@) t33947° 39%" v— (HE18) 3 O D
29a |PS024201180 (SX@) £33947° 30¥" v- (HE20) 3 O D
29b |PS024201200 (SX@) t33947° 39" v— (HE25) 3 O D
30 |B470354 OR 2.0x11.0 3 O A
31 |B470251 (SX@OR 1.5%x6 3 O D
32 PS035200110 (SX@) 7° %" +—1E& Wb (HE) 3 FE4HTF RJLS - 2. Bkgm O D
33 |PS250000050 (MSZ) ayAy b Assy 3 - F
35 PS060100070 (MSZ) H354-2 1 - F
36 |B480100 (SX@ #4hy-) 38x52x7 3 O D
37 'PS881061006 (SX@) k€N Y )5 (HD, HE18) 3 O D
37a |PS881061007 (SX@) k1Y yvs™ HD/HE20 3 O D
37b PS881061009 |7k&0YYv4s™ (HD, HE25) 3 O A
38 |PS022301030 (SX@) N 9%k~ (HE18) 3 O D
38a |PS022301040 (SX@) n° yEuik” -+ (HE20) 3 O D
38b |PS022301060 (SX@) " y%uk” - (HE25) 3 O D
39 B471131 (SX@) OR 2.62x42.52 AS131 3 O D
39a |B471129 (S@)OR 2.62x%x39.34 AS129 3 O C
40 |PS881020000 (SX@) = EN v+ (HD, HE18) 6 O D
40a |PS881020001 (SX@) ZEN v+ (HD, HE20) 6 O D
40b PS881020005 | IEN y¥Y (HD, HE25) 6 O A
41 PS031200050 (SX@) Ay 4" (HE, HE18) 3 O D
41a PS031200040 (SX@) Ayt Yv4™ HD/HE20 3 O D
41b |PS031200010 (SX@) Ay )uh" (HD, HE25) 3 O D
42 B471136 (S@)OR 2.62x50.47 AS136 3 O C
43 B471033 (SX@ OR 1.78x50.52 AS033 3 O D
44 |PS062200610 (SX@) 2Y-7" (HE18) 3 O D
44a [PS062200620 (SX@) AY-7" (HE20) 3 O D
44h |PS062200640 (SX@) 2Y-7" (HE25) 3 O D
45 B471222B (S@)OR 3.53x37.69(1B) AS222B 3 O C
46 |PS043500010 (SX@) h5- (HD, HE) 8 O D
47 PS031200060 (SX@) AA" == (HD, HE) 8 O D
48 |PS208007020 (SX@) N v7” Assy (HE) 6 O %49 -51-52-53-54-55 O D
49 B470504B (SX@ OR 3.0x%x22.0(1B) 6 O O D
50 PS064100520 (SX@) v=#-I b B (HE) 1 O D
51 |PS021200010 (SX@ N W7"h" 4+ (HD, HE) 6 O O D
52 PS090200010 (SX@ N V7" 27°Y¥4" (HD, HE) 6 O O D
53 |PS082200340 (SX@ n" M7° (HD, HE) 6 O O D
54 B470505B OR 3.0x26.0(SP) 6 O O A
55 |PS081200820 (SX@ N V7" Y= (HD, HE) 6 O O D
56 PS064100090 (SX@) v=F-I b A (HD, HE) 1 O D
57 |PS030000000 (MSZ) 7994— 8 - F
58 |PS871135320 (SX@ " Wh M14x 160 8 FEA T RJLY ;o 20kgm O D

,807




R T HF18, HF 22 (BRE)

30 31 32 33 34 353637

58

59

XZE a—F % #HE +hRE Fyb LOT & mmx FREA
ASSY PSHF0018S (SD# ¥7° HF18L - F
ASSY |iNHF0022S MSD) & v7° HF22 - F
1 iN71010022 | (MSZ) H3v5h-2 1 - F
2 iN91859000  (SX)B-5-A"TFYy4" 33210 (HF18) 2 o E
3 B471154 OR 2.62x94.93 AS154 2 O A
4 iN71220081 | (MSZ)Yh O.1 1 - F
4a iN71220381 | (MSZ)Yh 0. 25 1 - F
4b iN71220581 | (MSZ)Yh 0.35 1 - F
5 iN90075600 | (MSZ)Yvh" ZJ45 1 - F
6 iN70211801  (MSZ)A{M#4} 4" 34 1 - F
7 B4T1129 (S@)OR 2.62 x39. 34 AS129 4 O ¢
8 iN7T1150122 | (MSZ)A" 7Yvh" 7509 1 - F
9 iN99186700  (MSZ)# Wb M6x 18 20 - F
10 BAT1115 OR 2.62x17.12 AS115 1 O A
11 iN98218300  (MSZ)7°34" G1/2x3 1 - F
12 iN98212000  (SX@)4W5 -5 (HF) 1 O D
13 iN71160022  (MSZ) 939%—-Abn" - 1 - F
14 iN90400000  (SX)OR 3x 215 (HF18) 1 O E
15 | iN98206000  (SX)7° 34" ¢ 15(HF18) 7 O E
16 | iN99313800  (MSZ) 3%4T4v4" myb AhYa- 6 - F
17 |iN71020035  (SX)#3v4947b (HF18) 1 O E
18 iN91500000  (MSZ) 73547 b4~ 1 - F
19 iN71150022  (MSZ)A' 7Yvh 750y JRft 1 - F
20 B480130 (SX) #4h-Ih SC 50 % 65 % 9 1 iN90170000 O E
21 iN71030701  (MSZ)3#h74v4° nyp’ 3 I8 : iN71030043 - F
22 iN90060600  (MSZ) CE! it shif (8FR) ¢ 20 6 - F
23 iN71606601  (MSZ)7° 5v¥ ¢-myp’ 3 I8 : iN71050015 - F
24 iN97743000  (MSD)E'Y ¢20x38 3 - F
25 B480101 (SX@) 411 AD 38x52x7 3 O D
26 iN96714000  (SX@) 794~ (VF12) 3 O D
27 iN71040009  (SX@) 7" 5% ¥~ 18 (HF18) 3 HF18 O D
27a iNT1040109  (SX@) 7" 5% ¥- ¢ 22 (HF22) 3 HF 22 O D
28 B470354 OR 2.0x11.0 3 O A
29 iN71219566  (SX@)7" 5v% ¥-BE&F b (HF) 3 O D

|
co
T




R T HF18, HF 22 (BRE)

B a—Fk m HE HIRE Fyb LOT & s G
30 |iN90079700 (NSZ) G2 1k sh g (7N F) ¢ 52 3 - F
31 |iN71217070 (SX@ #-Wbp 77 -+ p 18 (HF18) 3 HF18 @] D
31a |iN71217270 (SX@) =W 77 b=+ ¢ 22 (HF22) 3 HF22 (@) D
32 iN90264800 EES-V 18 (HF18) 3 HF18 O A
32a | iN90271300 (SX@) EEN 9%V ¢ 22 (HF22) 3 HF22 (@) D
33 |iN71214070 (SX@) 1v4-37 4T4M)v)" H 18 (HF18) 3 HF18 O D
33a |iN71215170 (SX@) 1¥5-3F" 114 MYH" ¢ 22 (HF22) 3 HF22 (@) D
34 B471128 (S@)OR 2.62x37.77 AS128 3 @] C
35 |iN90268700 N yFAME -+ ¢ 18 (HF18) 3 HF18 (@) A
3ba iN90273000 (SX@) N ¥4 -+ ¢ 22 (HF22) 3 HF22 @] D
36 |iN90268600 BEEN 93 (HF18) 3 HF18 (@) A
36a iN90272500 (SX@) &EN ¥V ¢ 22 (HF22) 3 HF22 @] D
37 |iN71100051 Ay YUYy 9 18 (HF18) 3 HF18 (@) A
37a iN70100151 (SX@) Ayt V5" ¢ 22 (HF22) 3 HF22 O D
38 |iN71120536 (82)3=F-Wp" (HF18) 1 HF18 - F
38a iN71120136 (MSZ) v=i-Wb @22 1 HF22 - F
39 |iN99448000 (MSZ)CS M12 x 150 8 - F
40 iN71210036 MSZ) N" 7™ Ay = 1 - F
41 iN99485000 (MSZ) #¥° M14 8 - F
42 1 iN90522000 (SX@)BUR ¢ 49. 9 x 454 x 1. 5(HF18,KT20) | 3 (@) D
43 iN71211070 MSZ) N V7" 77 3%° 3 i W IM8 x 20 - F
44 1 iN36204051 (SX@ N V7" H-y" (HF) 6 VM8 x 120 @] D
45 iN94740100 (SX@) N W7° 27" Yvh" A HF18 3 (@) D
46 | iN36203966 (SX@) N v7° 6 @] D
47 iN36204366 (SX@) N 7" ¥—hA (HF) 3 (@) D
48 B471118 OR 2.62x21.89 AS118 3 @] A
49 iN90514500 BUR 22. 9%27x1. 5 (HF18, KT20) 3 (@) A
50 |iN71211566 MSZ) N V7" AY-7° 3 & WEM16 x 70 - F
51 |iN90517900 BUR 31.4x35.5x1.5(HF18, KT20) 6 (@) A
52 B471123B (SX@) OR 2.62x29.82(1B) AS123B 3 O D
53 |iN94739700 (SX@) " V7" 277 Y4 B (HF, KT) 3 (@) D
54 iN90515500 (SX@)BUR 23. 9%28%2 (HF18, R1) 3 O D
55 |iN36204266 (SX@) N 7" ¥-1B (HF) 3 (@) D
56 B470301 OR 1.78x6.75 3 O A
57 |iN98197200 NSZ)7° 39" 1/8" %8 3 - F
58 |iN36713901 N 7" Assy A(OR{) (HF, KT20) 3 @] A
59 |iN36714401 (SX@ n" W7" Assy B(OR{) (HF) 3 (@) D
60 |iN10067720 MSZ) =-4-730%° 1 - F
61 |BBCS08035Z FNAEITUTH Wb CS M8 x 35Z 6 (@) A
62 |iN71030711 (8X) 344749 myk Assy (HF18) 3 I8 :iN71030001 @] E
63 |iN99512000 (MSZ)HS M16x1.5 1 - F
64 |iN71223074 NSO RmY£EE 1 - F

,827




R7 VH12, VH14, VH16 (EE)

5 4 3 2 1323 3132 31 63 57 62 61 60 59 58

RIS a—Fk mf HE HIRE Fyb LOT & = s G
ASSY |PSVH12P (S)F »7° VH12 (120MPa*10L/750) - F
ASSY |PSVH14P (S)F »7° VH14 (100MPax14L/750) - F
ASSY |PSVH16P (S2)#° v¥7° VH16 (75MPax18L/750) - F
2 |PS871115153  (MSZ) & WHM6 x 16 23 - F
3 B470431 (SX@O0R 2.5x80 2 O D
6 |B480115 (SX@ #41hy-I SC 40x 60 % 10 2 AC2377E0 O D

7 |BGA22208EAD1 | (SX) EBBHRIT- -~ 7Uv5" 40x 80 x 23 22208EADT | 2 PS811110002 O E

8 |PS063400100  (MSZ)A TYy ' - 2 - F

9 |PS801053002 | (SX@ A4 WLA W =¥" 1/2 1 O D
10 | PS872043001 | (MSZ) 4™ afryb ¢3/8 1 - F
11 PS801057001 | (MSZ) 4t L4Y7° 54 3/8 1 - F
12 PS801053003 | (SX@ #{hbA™ W =Y" 3/4 1 O D
13 PS063400120  (MSZ) 93v9h-2hn" - 1 - F
14 'PS080600000  (SX@) #7v95-ahn 4" Ay b (HD, HE, VH) | 1 O D
15 |B470502 (SX@OR 3.0x18.0 1 O D
16 PS801054002 | (SX):FimM7° 34" G1/2 1 O E
17 'PS071000030 | (MSZ) 9329947 b~ 1 - F
18 PS050000030 | (MSZ) 9529947+ 1 - F
19 |PS871350002  (MSZ)A%Ya- 6 - F
20 |PS812000002  (SX@) sz A9 (2414R) (HD, HE) 3 O D
21 |PS040400010 | (SX@) #3v9¥47 N — (HD, HE, VH) 1 O D
22 |PS250001050  (MSZ)t" Abu7yY- 3 - F
23 |PS872138010 | (SX@)Y)7-t-t'v 2.5x22(HD, HE,VH) = 3 O D
24 |PS071000020 | (MSZ)t™ Abvt v ¢20 3 - F
26 |PS041200000  (SX@) 7y¥+— (VH) 3 o D
27 |PS010200000 | (MSZ) L™ AbvAA" —H— 3 - F
28 |PS124200090  (SX@ 7" 7v¥" %- (VH12) 3 VH12 O D
28a PS124200100 | (MSZ)t"abv VH14 VH14 - F
28b PS124200110 | (SX@) 7" 3v%" +— (VH16) VH16 O D

,837




R7 VH12, VH14, VH16 (EE)

B a—Fk m HE HIRE Fyb LOT & s G
29 PS250000050  (MSZ)avmyh Assy 3 - F
30 'PS060100340 (NSZ) 93994~ 1 - F
31 PS821203100  (MSZ)iE&H#t: 1/8 7 - F
32 PS872042000 (MSZ) 79v4— ¢ 10 1 - F
33 |B480100 (SX@) A 4hy-l 38x52x7 3 (@) D
34 'PS033300000 (MSZ) \° yxs4%" -+ VH12 3 VH12 - F

34a PS033300010 | (MSZ) " y¥u# -+ VH14 VH14 - F

34b PS033300020 (SX@) I yFs4%" ~+ (VH16) VH16 @] D
35 |PS881030004 | (SX@)Y¥-» ¢12 3 VH12 (@) D

3ba PS881030005 SX@)¥- 14 VH14 O D

35b |PS881030007 | (SX@) Y- D. 16 VH16 (@) D
36 B471136 (S@ OR 2.62x50.47 AS136 6 @] C
37 |B470352 OR 2.0x4.0 9 (@) A
38 PS162200000 (MSZ) AY-7" VH12 3 VH12 - F

38a PS162200010 | (MSZ))-7" VH14 VH14 - F

38b PS162200020 (SX@) &Y-7" (VH16) VH16 @] D
39 |PS083500030 | (SX@)4-Yv4" T 124 (VH) 3 ©) D
40 B471140 OR 2.62x56.82 AS140 3 @] A
43 |PS205000020 | (SX@) N y¥vty b (VH12) 3 VH12 (@) D

43a PS205000030 (S yxvtyt (VH14) VH14 - F

43b |PS205000040 | (SX@ 1" y¥vty b (VH16) VH16 (@) D
45 |PS031500000 (MSZ) £° AbU4E —+ VH12 3 VH12 - F

45a PS031500010 | (MSZ)t” AbU#H -+ VH14 VH14 - F

45b PS031500020 (MSZ) £° AbUH% —+ VH16 VH16 - F
46 |PS208004810 | (SX@ Kit481 n 7" Assy (VH) 3 (@) O D
47 |PS090200120 (MSZ) 27" Wb 3 O - F
48 |PS082200130  (MSZ)n W7 3 (@) - F
49 |PS080500020 SX)#oyaun b7 i 9%y (VH) 3 O @] E
50 |PS081200410 | (SZ) N W7" ¥-h(VH12, 14, 16) 3 (@) - F
51 ' PS080500030 MSZ) N V7™ I\ 9%y 3 O - F
52 PS082200140  (MSZ)n W7 3 (@) - F
53 PS090200130 (MSZ) 27" Wb 3 O - F
54 |PS021300170 | (MSZ)N" W7 h™ 4+ 3 (@) - F
55 PS043500030 (SX@ & Whan - 8 O D
56 |PS083200210  (SX@) a=#ly-M G1/2 (VH) 4 (@) D
57 'PS064200230 MS2) & v7" Ay b 1 - F
58 PS871135323 | (MSZ)2%Ya- M14x 200 spec 8 20kgn - F
59 PS871125306 (MSZ) 29Ya1- M10x 30 spec 12 - F
60 |PS063200100 | (MSZ)N V7" 7" 34 3 - F
61 'PS010500020 (SX@) BUR (VH) 3 @] D
62 |B471210 (S)OR 3.53x18.64 AS210 3 (@) C
63 PS801203031 (MSZ) F1-7" 7497400 1 - F

,847




RoT VF12(FESE

11 12

13

14 5 16 17 18 1

4 ral 5051505255 54 66
|
.
|
|
|

5

29 303132 33 34 35 3637 38 3940 &1 42 43
=N
RS a—F % e | imzE|fy b LOT f& = mex| HNER
ASSY |PSVF0012 (SD)# v7° VF12R(40-12) (150MPa, 12. 7L/750) - F
1 |iN71010000 | (MSZ) 43972 1 - F
2 |iN91859000 | (SX)m-3-A"7PYv4" 33210 (HF18) 2 33210/Q O| E
3 |B471154 OR 2.62x94.93 AS154 2 O A
4 |iN71220581 (MS2) ¥4 0. 35 - F
4a |iN71220381 | (MSZ)¥A 0. 25 - F
4b |iN71220081 | (MSZ)¥h 0.1 - F
5 |iN90075600 | (MSZ)vy" ZJ45 1 - F
6 |iN70211801 (MSZ) M4 b 4" 52 1 - F
7 |B471129 (S@)OR 2. 62 x 39. 34 AS129 1 O ¢
8 |iN71150122 | (MSZ)A" 7Yuh" 759%° 1 - F
9 |iN99186700 | (MSZ)& Wb M6 x 18 20 <A LYF5mm TQ10Nm - F
10 |B471115 OR 2.62x17.12 AS115 1 O A
11 |iN98218300 | (MSZ)7" 37" G1/2x3 1 - F
12 |iN98212000 | (SX@)+{Wr" -¥" (HF) 1 o D
13 |iN71160022 | (MSZ) 45v5-2h0" - 1 - F
14 |iN90400000 | (SX)OR 3 x 215 (HF18) 1 O| E
15 |iN98206000 | (SX)7° 34" ¢ 15 (HF18) 6 O| E
16 |iN71223074 |(MS2) RY4£E 1 - F
17 |iN99512000 | (MSZ)HS M16x1.5 1 - F
18 |iN99313800 | (MSZ) 3%h745 Oy RhYa- 6 TQ38Nm - F
19 |iN71020035 | (SX) 4324947+ (HF18) 1 O| E
20 |iN91500000 | (MSZ) #3947 b4- 1 - F
21 |iN71150022 | (MSZ)A" 7Yvy° 7599 7R+t 1 - F
22 |iN90170000 | (MSZ)#{h¥-I 50 x 65 x 8 1 - F
23 |iN71030043 | (MSZ) 3#574v%" ny b ASSY 3 - F
24 |iN97743000 | (MSD)t°Y $20x38 3 - F
25 |iN90060600 | (MSZ) CE! 1 &hiéh (&FA) ¢ 20 6 - F
26 |iN71050015 | (MSZ)7° 5v¥" ¢-Ayb 3 - F
27 |iN96714000 | (SX@) 7yv+-¢ (VF12) 3 O D
28 |iN71040702 | (SX@)t" AhVASSY (VF12) 3 TQ20Nm Ol D
29 |B480100 (SX@) F4hy-) 38%x52x 7 3 O D
30 |iN96416000 | (MSZ) Ik 1 - F

|
co
T




RoT VF12(FESE

REF O—F LE HE | 41hmE [ $y b LOT & =z x| HHHEA
31 |iN71223566 MSZ) Y a4vh 1 - F
32 |iN96710000 (MSZ) 7y9%- 1 - F
33 |iN71165020 MSZ) " v7° Ay 1 - F
34 |B470352 OR 2.0x4.0 1 (@) A
35 |B471137 (S@)OR 2.62x52.07 AS137 6 (@) C
36 |BBSRHS30 (SX@) SUSZTy7° Yvh™ RTW-30 (7 FAR) 3 iN90067200 @) D
37 |iN71216766 (SX@) 7° L=+ (VF12) 3 (@) D
38 |iN90258800 1EEY-V(VF12) 3 (@) A
39 |iN71214766 (S2) YUvs -4k —p (VF12) 3 - F
40 [iN71211370 Y= -+ (VF12) 3 (@) A
41 |iN71224368 BUR (VF12) 3 (@) A
42 |iN71060066 SD)YWvh - (VF12) 3 - F
43 |B470362 OR 2.0x38.0 3 iN90370200 (@) A
44 |iN99194400 (SX@) CSit™ b M6 x 40 (VF12) 30 FNALYFomm TQ15Nm (@) D
45 |B470462 OR 2.62x26.65 3 (@) A
46 |iN90259000 SE-VVF12) 3 (@) A
47 |iN71211682 (SX@) AY-7" (VF12) 3 (@) D
48 |iN94751800 (SX@) 27" Yv4" IN(VF12) 3 (@) D
49 |iN36205366 N 77 IN(VF12) 3 (@) A
50 |iN93186500 FIRUY05° (VF12) 6 (@) A
51 |iN36205166 (SX@ N V7" -+ (VF12) 3 (@) D
52 |iN36205666 (SX@) N 77 0UT (VF12) 3 (@) D
53 |iN94742300 (SX@) 27" Y»4" OUT (VF12) 3 (@) D
54 1iN36205570 (SX@) N 7" 1" 4F (VF12) 3 (@) D
55 |iN71127056 (S)#K 7" Aayb (VF12) 1 - F
56 |iN99455000 (SX@) CSH Wk M12 % 260 (VF12) 8 ZNALYF10mm TQ120Nm (@) D
57 1iN99326100 (SX@) CS#” W+ M8 x 100 (VF12) 24 FNALYF6mm TQ35Nm (@) D
58 |B471206B (SX@)O0R 3.53x12.29(1B) AS206B | 1 (@) D
59 |PS208012570 | (SX@) 797hbyb75vY" Kit1257 (VH) 1 (@) D
60 |PS083200210 | (SX@) a=hly-N G1/2 (VH) 1 (@) D

,867




Ro7T KT20

37 38 39 40 414243

RS a—F m% HE | $vhmE | $y b LOT it mex| HRHEA
ASSY | iNKT20 S v7° KT20 - F
1 [iN70010022 (MSZ) 9394~ 1 - F
2 |iN91847700 (MSZ) A" 7Yvh° 2 - F
3 |iN90391500 (MSZ)OR 2.62x80.6 2 - F
4 |iN70220081 (MSZ) ¥4 0. Tmm 1 - F
4a |iN70220381 (MSZ) ¥4 0. 25mm 1 - F
5 |iN90075600 MSZ) vy ZJ45 1 - F
6 |iN70211801 (MSZ) W4+ 5”5 1 - F
7 |B471129 (S@)O0R 2.62x39.34 AS129 1 O C
8 |iN70150122 MSZ) A 7YYH" 7309 1 - F
9 |iN99185400 (MSZ) 1LY 20 - F
10 |B471113 OR 2.62x13.95 AS113 1 (@) A
11 |iN98210050 MSZ) A4k L4v7° 35 3/8 1 - F
12 |iN98211500 (MSZ) x4 =5 1 - F
13 |iN72210695 (MSZ) #1-7° 1 - F
14 |B471022 OR 1.78x25.12 AS022 1 (@) A
15 |iN70160622 (SX) h3vh-2hn" - (KT20) 1 (@) E
16 |B471169 (SX@)OR 2.62x190.15 AS169 1 (@) D
17 |iN98200500 (MSZ) 1242 5 - F
18 |iN99312300 (MSZ) %" M8 6 - F
19 |iN70020635 (MS2) 5399947+ 1 - F
20 |iN91490000 (MSZ) %~ 1 - F
21 |iN70150022 MS)A TV 7599 1 - F
22 |B480080 F4hy-I SC 35x52x7 1 (@) A
23 |iN90167700 MSZ) +4W-1 36 x47x6/7.5 3 - F
24 |iN96709900 (MSZ) 7y94- 3 - F
25 |iN70040009 MS2)7°30%" %— ¢ 20 3 - F
26 |B471013 OR 1.78x10.82 AS013(2T) 3 (@) A
27 |iN70224136 (MSZ) 7" 30" - &F Mb 3 - F
28 |iN70050015 MSZ)7° 399" %-0y b 3 - F
29 |iN97742000 NSty $18x36 3 - F
30 |iN90910000 (MSZ) h3- 3 - F

|
co
7




Ro7T KT20

XZE a—F ERES ME|+hRE|$y | LOT fie m| HRHEA
31 |iN90922000 (MSZ) #h= SUP 3 - F
32 1iN90922300 (MSZ) #h5% INF 3 - F
34 |iN70030501 MSZ) 3h74v9" my b 3 - F
35 |iN71225951 (MSZ) vy7° 3 - F
36 |iN70222551 (MSZ) 7-27° 34 6 - F
37 |B471033 (SX@)0R 1.78x50.52 AS033 3 O D
38 |iN70081966 MS2D) )7-1- ¢ 20 3 - F
39 |iN90268800 (SX@) 1EIEN vV ¢ 20 (KT20) 3 O D
40 |iN70224766 (SX) 1337 114 vH" ¢ 20 (KT20) 3 O E
41 |iN90270400 N yEAE -+ ¢ 20 (ST, KT20) 3 O A
42 |iN90270500 BEN vEY 20 (W425, ST) 3 O A
43 |iN70100051 (SX@) Ay b Yvh™ ¢ 20 (KT20) 3 O D
44 |iN70224036 MSZ) N 7™ hy = 1 - F
45 |iN99485000 MSZ) %" M14 8 - F
46 |iN70125736 (MSZ) v=h-I b 1 - F
47 |iN99382800 MSZ) & Wb 8 - F
48 |B470301 OR 1.78x6.75 3 O A
49 |iN98197200 MSZ)7° 39" 1/8" x8 3 - F
61 |iN36210305 MSZYN W7 h =y 6 - F
69 |B471129 (S@)OR 2.62x39.34 AS129 6 (@) C
70 |iN90522000 | (SX@)BUR¢49.9x 454 % 1.5(HF18,KT20) | 3 ®) D
71 |iN71211070 MSZ)N V7" 77 3% 6 - F
72 |iN94740100 (SX@) N W7° 277 Yuh" A HF18 3 O D
73 |iN36203966 (sxe@)n" v7° 6 O D
74 |iN36204366 (SX@ " V7" Y—hA (HF) 3 O D
75 |B471118 OR 2.62x21.89 AS118 3 O A
76 |iN90514500 BUR 22. 9%27x1.5 (HF18, KT20) 3 (@) A
77 |iN70224466 MSZ) N W7° AY-7° 3 - F
78 |iN90517900 BUR 31.4x35.5x1.5(HF18,KT20) | 6 (@) A
79 |B471123 (SX@)OR 2.62x29.82 AS123 3 O D
80 |iN94739700 (SX@) " W7° 277 Yu4” B (HF, KT) 3 O D
81 |B471123 (SX@) OR 2.62x29.82 AS123 3 O D
82 |iN90517700 MSZ) N yh797° )y 30x34.5x1.5 3 - F
83 |iN36204266 (SX@ " V7" Y=hB (HF) 3 (@) D
84 |iN36713901 N 7" Assy A(OR{) (HF, KT20) 3 O A
85 |iN36713801 N 7" Assy B(OR{t) (KT20) 3 (@) A

,887




R R1050 (BEE)

X% a—F ELES e |\t bmzE | $y | LOT & mnx| HhER
ASSY |B056001 £ v7° R1050 - F
100120301010 | (MSZ) H309h-A 1 - F
2 |10140301040 | (MSZ) 43 -REEN v 1 - F
3 |h0120301030 | (MSZ) 93vhh-2% 1 - F
4 10140301020 | (MSZ) HE5AHE Wb 4 - F
5 |h0140111220 | (MSZ) F4TL" Y 2 - F
6 |M0140301050 | (MSZ) #4 LA I 1 -| F
7 |h0140301130 | (MSZ) 1248 1 - F
8 |b0140301140 | (MSZ) #" Afryh 1 - F
9 |h0141000620 | (MSZ) /1\ty* 6 - F
10 [p0140011150 | (MSZ) +4 N4y 7" 1 - F
11 [p0141700028 | (MSZ) OR 1 1Ax P28 -1 F
12 [}0141906308 | (MSZ) & -WA" 7Yuh° 2 - F
13 [}0140301110 | (MSZ) &2 EN v4Y 2 - F
14 10140301120 | (MSZ) 5358~ 1 - F
15 [+0120301100 | (MSZ) s 1 - F
16 [p0141440006 | (MSZ) 4" 4" % 8 - F
17 [}0141460006 | (MSZ) N 34" 4" % 8 -| F
18 [p0141000622 | (MSZ) &' Wb 8 - F
19 10120302200 | (MSZ) iE$E4E (4R) 3 - F
20 00120302210 | (MSZ) &4 3 - F
21 |M0120302220 | (MSZ)#&" Wb 6 - F
22 |10141460208 | (MSZ) N 44 9" % 6 -| F
23 |}0140302300 | (MSZ) 7" 5v¥ ¥tV 3 - F
24 10140312500 | (MSZ) 7" 3v¥" ¥ (%) £3399A 3 - F
25 10140312510 | (MS2) 7" 5v¥ vA&dk 3 - F
26 00140312520 | (MSZ) £33v4A 3 - F

|
o
i




R 7 R1050 (FEE)

X&E a—Fk m% HE |+ RE| Fy b LOT it miex| HHEA
27 |h0140312530 | (S2)7° 3v¥" xfwftad” 3 - F
28 10140312540 | (MSD) % h" % 3 - F
29 |}0141701012 | (MSZ)OR 3 1BxP12 - F
30 |hO141751012 | (MSZ)BUR 3 - F
31 |1h0140312550 | (MSZ) 7" 30" ¥HERA A b 3 - F
32 |}0140302610 | (MSZ)/ktnY) 3 - F
33 |10130302010 | (MSZ) H73v)%h 1 - F
34 |+0130301090 | (MSZ) 479%hAn - 1 - F
35 |+0140301200 | (MSZ)# V7" A" -2 2 - F
36 |[F0141440012 | (MSZ) EH 4 % 4 - F
37 |p0141460012 | (MSZ)N #% 4" % 4 - F
38 |10141001235 | (MSZ) & Wb 4 - F
39 |+0140301230 | (MSZ) 7" 30" %=Y—I 3 - F
40 |p0140303720 | (MSZ) 7zlb 3 - F
41 |p0141801042 | (MSZ)7<Fd 6 - F
42 |+0140303730 | (MSZ) ¥-N521R 3 - F
43 |p0140303700 | (MSZ)Wy-IB 3 - F
44 110140303620 | (MSZ) N yvfm{t4y” 3 - F
45 |p0141710145 | (MSZ)OR 3 1A x G45 - F
46 |p0140303600 | (MSZ)Wy-IA 3 - F
47 |p0140303630 | (MSZ)#i" —p)uh° 3 - F
48 |}0120303530 | (MSZ) #4521+ 1 - F
49 |+0141050616 | (MSZ) /vy 2 - F
50 |[F0120313100 | (MSZ) % v7° A{K 1 - F
51 |p0140305020 | (MSZ)iB#%: 1/4 1 - F
52 |p0141420012 | (MSZ) REZETyh 4 - F
53 |p0141460012 | (MSZ)N #% 5" % 4 - F
54 10140203750 | (MSZ) Z2iii&F 1 - F
55 [F0141700009 | (MSZ)OR 2 1A% P9 - F
56 |+0140303800 | (MSZ) k5 (8) 3 - F
57 (0140213810 | (MS2) lkHEF F+ha 3 - F
58 |10140213820 | (MSZ) ik #EF F+SUS630 3 - F
59 10140303830 | (MSZ) I#EF F+EESUS630 3 - F
60 |p0140303840 | (MSZ) IREEFH N % 3 - F
61 [FO141731019 | (MSZ)OR 3 1Bx 1019 - F
62 [FO141731025 | (MSZ)OR 3 1Bx 1025 - F
64 10140313900 | (MSZ) sk 5+ (£B) SUS630 3 - F
65 |M0140313910 | (MSZ) k/KF F+ha 3 - F
66 |p0140313920 | (MSZ) Rk/KF F+SUS630 3 - F
67 [F0140313930 | (MSZ) sk 5+ F+EESUS630 3 - F
68 |b0140313940 | (MSZ) BRk/KFn" % 3 - F
69 [F0141721024 | (MSZ)OR 3 1B x S24 - F
70 [FO141721029 | (MSZ)OR 3 1B x S29 - F
71 |1+0120314100 | (MSZ) ik #EE 1 - F
72 |M0141021265 | (MSZ) /<F#H{TH Wb 6 - F
73 |F0141440012 | (MSZ) FEH4 4" % 6 - F
74 10141490750 | (MSZ) FE47%- 1 - F
75 |p0140305010 | (MSZ) 42 1/8 1 - F

,907




R CH18.500 (BE)

14 1

90 92 94
” s A 5 A
‘|| 7, |48
. = s LIS
- 42 41 40 38 37 /Jﬁr@@ S

36 35 34 33

_91_

10 15



R 7 CH18.500 (FEE)

X

a—F

B

b3
feln

Sk

b

LoT

&

%

=
&

ASSY

CM6916000400

(S)# »7° CH18/500 R

—_

CM3201003200

(SX@) #4 W44 by 52 (CH18)

IB:HP151006

(M3202038400

(MSZ)7° 3%

CM3200018300

(MS2) 7" 3%°

—_ =W

CM3609003200

(MSZ)#" Wb CS M6 x 20

_
[ee]

(M0402043400

(MSZ) 53921 -

CM3200018200

(MSZ)7° 3%

CM3200016000

(SX@) F4W¥xy7°

IH:HP152011

B471168

(SZ)0R 2.62x183.85 AS168

IB :HP090169

O ool IN

B480118

(SX@) F4Wy-1 40x80% 10

|6 :HP081008

—_
o

CM3020003700

(SX@ A+y7° 9" (CH18)

IB :HP050080

—_
—_

(CM0448001000

(SX@) n-3-A" 7YH" 40 x 80 x 23 NJ2208 (CH18)

|6 :HP004005

—_
N

B480058

(SX@) F41hy-I AD 25x 52 %7

IH :HP081009

—_
w

(M0403031600

(MSZ) 9392

—_
=

CM0001091100

(MSZ) 4709947+

ju—y
(5]

CM3200016900

(SX@) 9759947+ IVF Hn" - (CH)

IH:HP157001

—_
(=3}

(M0205009200

(MSZ) avay b

—_
~

CM3011004000

(MSZ) avmy b "y

ju—y
oo

CM2409016800

MSZ) 7" 3% x-Ay b

—_
©

CM2807003200

(SX@) 7y%+- (CH18)

IB :HP221006

N
o

CM0600007200

(SX@ +y+

IH:HP210012

N
—_

(M0202011800

(SX@) t73v47° 3v¥" +— (CH18/500)

IH :HP209074

N
N

B471012

(S@OR 1.78x9.25 AS012

N
w

CM3605013200

(SX@) 7° 5v¥" ¥-1E&F Wb CH18

IB:HP210011

N
=S

(M0009052100

MSZ)7° 59%" +=h" 4} (Rear)

N
ol

B471124

(S)OR 2.62x31.42 AS124

N
(=2}

CM1241015100

MSZ) 1 vy

O|0

N
~

€M0009062800

(SX@) %" -FJu9" (CH18)

IH :HP220064

N
oo

CM5019012900

=EN 3y (TW5570)

N
©

€M0009059800

R -bYh" (TW5570)

IB :HP220071

wW
o

CM1802032000

277 Uvh” (TW5570)

IH:HP216018

w
—_

CM0601037800

AN —4#-(TW5570)

IB :HP222051

wW
N

CM0009051400

(SX@)7° 7v%" +-h" 4} (CH18)

w
w

CM1802032400

MSZ) 277 vy

w
SN

CM3604005100

MS2) 7" b—}

wW
(5]

CM0019017200

(8X@) )»4" CH18

wW
(=3}

B471033

(SX@) OR 1.78x50.52 AS033

wW
~

CM3009019400

MSZ) N V7" Ny~ v

wW
oo

B471137

(S@)OR 2.62x52.07 AS137

wW
©

CM0019017300

MS2) Y»y°

iy
o

CM3604005200

MSZ)w w7° 7" b=+

=N
—_

CM1802030900

MSZ) 27" vy

N
N

CM1205007000

MSZ) N* V7" gy v

=S
w

CM2419007400

(MSZ) 259+ & Wb

S
S

CM3218045500

(SZ)v=F-wb" (CH18)

S
(2]

CM2819003200

MSZ) 277 Yuh” Tya—

S
(=2}

CM0604017100

(MSZ) 9+

#E4T L 80N> m

S
~

CM1602006100

(MSZ) - 8x7x70

©
o

CM5019019300

(SX@ ¥-I%y+ (CH18)

W = |0 O = O ([W W W W W W W W W W W W W Ww O W W W W W W Ww Ww Ww w w w === W NN === ——

I8 :HP706168

O M M M MM MM MM Mo Mo o MM ol > > >0 TTO MO OO0 O MM MO MMOoO 0o o0 Mo MMM M Mo m

90a

92

CM5025004200

(SX@ " V7" %y + (CH18/500)

IB:HP704014

92a

94

CM5019013700

(SX@) =Ny b (W 17" )

IB:HP706170

94a

,927




R 7 ECH26.500 (EBE)




R ECH26.500 (%)

BIEES a—F B #HE HRE Fyb LOT fi& e HhHA

ASSY DCB1A (S v7° ECH26/500 (50MPa*26L/900) - F
1 |CM151006 (MSZ) H4W44 b 32 1 - F
2 CM020011 (MSZ) " Wb CS8 x 20 22 - F
3 |CM204004 (MSZ) H759h-2h1" = 1 - F
4 |CM206007 (MSZ) avmy b 3 - F
5 CM207008 MSZ2)7° 3v%" v-my b 3 - F
6 CM208001 (MSZ) avmyh E" Y 3 - F
7 CM052018 (NMSZ) 2ty7° Vo) 6 - F
8 |CM202007 (MSZ) H39-2 1 - F
9 CM152004 MSZ) #4W*+¥y7° 1/2 1 - F
10 | CM007002 MSZ) A" 7YvH° 2 - F
11 | CM222005 (MSZ) an™ —t- 2 - F
12 B471151 (S@)OR 2.62x75.87 AS151 2 O @) C
13 | CM205006 (MSZ) vA 2 - F
14 B480076 (SX)F4W-l SC 35x47x7 2 O @) E
15 | CM223001 (NSZ) 97v9Emhn - 1 - F
16 CM022011 MSZ) %% 2 - F
17 CM201010 (MSZ) 9759947+ 1 - F
18 | CM160002 (MSZ) %~ 1 - F
19 CM051035 (NMSZ) 2+y7° oy 2 - F
20 |B480080 Y-l SC 35x52x7 3 O @) A
21 |CM203026 MSZ) & v7° Ay ™ A 1 - F
22 |CM211048 S OMVZE 3 O D
23 |CM227005 (MSZ) n* yxvA 6 [ - F
24 |CM220020 (S ONWEY: 3 O D
25 |CM091132 (MSZ) OR 6 o - F
26 |CM211043 (S ONWE::: -4 3 O D
27 |CM216004 (SX@) 27" Yy 3 O D
28 |CM121001 NSZ) 4™ Afry b 3 o - F
29 |CM020004 MSZ) %% 9 - F
30 |CM209020 (SX@) t" &by 3 O D
31 |CM222009 (MSZ) an™ —t- 3 - F
32 |CM2807002700  (SX@) 7y¥+— (ECH) 3 |H:CM221001 O D
33 |CM145003 MSZ)Z97° Iy 1 - F
34 |CM145001 MSZ) z97° I 2 - F
35 |CM230001 MSZ) N 47 2 - F
36 |CM145002 MSZ)z97° Iy 3 - F
37 |CM215011 (UNAT YA 6 A - F
38 |CM216003 NSZ) 27" vy 6 A - F
39 |CM214003 MSZ) W W7° 6 A - F
40 |CM213011 (MSZ) ¥-+ 6 A - F
41 |B471214B (SX)OR 3.53x24.99(1B) AS214B 6 A O E
42 |CM021075 (MSZ) & Wb 8 - F
43 |CM203025 MSZ) %" 7" Ay} B 1 - F
44 |CM150004 MS2)7° 35" 1 - F
45 |CM153003 MS2) M Ly7° 35" 3/8 2 - F
a CM5025004000 | (SX@)KitA " 17" Assy 2{Etyh (ECH59, ECH26) | 3 A 37~41 K24 O D
b CM706032 (SX)KIT-D &-I4y b (ECH26,/500) 3 o 23,25, 28 O E
¢ |CM5019022200  (SX@)KitE #4WY-M¥yh (ECH) 1 O 12,14, 20 O D

,947




"7 ECH59.250 (BE)




R ECH59.250 (BE)

X&E a—Fk mA HE |+ RE| Fy b LOT i miex| HHEA
ASSY - - -
1 |CM151006 (NSZ) 44 b 54 1 - F
2 |CM020011 (MSZ) & Wb CS8 x 20 22 - F
3 |CM204004 (MSZ) h759h-2h" = 1 - F
4 |GM206007 (MSZ) avmy b 3 - F
5 |CM207001 MSZ) 7° 3v%" ¥-my 3 - F
6 |CM208001 (MSZ) avmyh £* v 3 - F
7 |CM052018 (MSZ) 2+y7° Yoy 6 - F
8 |CM202007 NSZ) 9392 1 - F
9 |CM152004 NSZ) 4 N¥xy7° 1/2 1 - F
10 |CM007002 MSZ) A" 7Yuy° 2 - F
11 |CM222005 (MSZ) A" 4~ 2 - F
12 |B471151 (S@)OR 2.62x75.87 AS151 2 (@) @) C
13 |CM205006 (MSZ) ¥4 2 - F
14 |B480076 (SX)H4hy-I SC 35x47x7 2 (@) @) E
15 |CM223001 (MSZ) h3v &N - 1 - F
16 |CM022011 (NSZ) 3% 2 - F
17 |CM201010 (NSZ) 572947+ 1 - F
18 |CM160002 (MSZ) %~ 1 - F
19 |CM051035 (MS2) 2+y7° vy 2 - F
20 |B480080 FWy-I SC 35x52 %7 3 (@) @) A
21 |CM203026 MSZ) " v7" Ay A 1 - F
22 |CM211051 (SAMIVZ S 3 A - F
23 |CM1241011600 | (SX@) 1’ y*vA (ECH59) 6| @A @) D
24 |CM0009055500 | (SX@) " y%vB (ECH59) 3 A @) D
25 |B471138 (SX)OR 2.62x53. 64 AS138 3 | @A @) E
26 |CM211046 MSZ) V" ws$R Z. 3 A - F
27 |B471132B (SX@)OR 2.62x44.12(1B) AS132B 3 | @A @) D
28 |B4711428B (SX@)OR 2.62x60.00(1B) AS142B 3 | @A @) D
29 |CM2807002700 | (SX@) 79y+- (ECH) 3 HP221001 @) D
30 |CM0202005000 | (SX@) t73947° 3v%" +— (ECH) 3 HP209006 @) D
31 |CM0009069800 | (SX@) BUR (ECH) 3 HP096112 @) D
32 |B471112B (SX@)OR 2.62x12.37(1B) AS112B 3 @) D
33 |CM3605012300 | (SX@) 7° 7v¥" 4—1E&#F I (ECH) 3 HP210001 @) D
37 |CM215011 MSZ)N W75 =" 6 © - F
38 |CM216003 NSZ) 27" uh* 6 © - F
39 |CM214003 MSZ) " W7 6 © - F
40 |CM213011 (MSZ) ¥—+ 6 © - F
41 |B471214B (SX)OR 3.53x24.99(1B) AS214B 6 © @) E
42 |CM020075 (MSZ) & Wb CS12 x 160 8 - F
43 |CM203025 MSZ) & v7" Ay B 1 - F
44 |CM150004 (NSZ) 7" 3% 1 - F
45 |CM153003 MSZ) b by7" 35" 3/8 2 - F
a |CM5025004000 |(SX@KitA n b7 Assy 2{Etyb (ECH59, ECH26) | 3 © 371~4M O D
b |CM5019022700 | (SX@) kitC ¥-IWay7” Y-t+y+ (ECH) 3 A 22~28 (@) D
¢ |CM5019016100 | (SX@kitD ¥—I%y (ECH) 3 o 23,25,217,28 O D
d |CM5019022200 | (SX@)KitE #4Wy-I¥yh (ECH) 1 (@) 12,14, 20 O D

,967




R7 C40-800,-1250 <w=iF—JLFKER

B a—FK AL ES HE +imE|tyb| LOT & mis| HhHER
ASSY |DJ81200187 (S2)#" »7° CA40-800 (35-10) - F
ASSY |DJ81200592 (SX@)# »7° C40-1250 (35-10) (125MPa, 13L/960) e) D
1 |DJ81200202 (MSZ) 93%9'r-2ASSY 1 - F
2 |DJ81200266 (SX@) 7" 59" v- ¢ 12(C40-1200) 3 C40-1250 ©) D
2a |DJ81200206 (8X)7° 3v¥" +— ¢ 14 (C40-800) 3 G40-800 O E
3 |DJ80300273 (MS2) Y7-1-1vb 3 [z - F
3a |DJ81200966 (SX@) Y7-+-1v + (2000N) 3 # ©) D
4 |DJ81200465 (SX@) 9-Y29" 7" -+ ¢ 12(C40-1250) | 3 C40-1250 ©) D
4a |DJ81200215 (8X@) 9-Y>9" 7" -+ ¢ 14 (C40-800) 3 ¢40-800 O D
DJ80200222  |OR (C40) 3 ©) A
DJ80200466 h=)v9" y-b ¢ 12 (C40-1250) 3 C40-1250 ©) A
6a |DJ80200272 (8X@) 9-Y>9" =) ¢ 14 (C40-800) 3 G40-800 O D
7 |DJ81201428 MS2) Y% - 3 C40-1250 - F
7a |DJ81200965 MSZ) ¥4 - 3 C40-800 - F
8 |DJ81200461 (SX@) " y&4H - (W v) ¢ 12(C40-1250) | 3 C40-1250 ©) D
8a |DJ81200203 (SX) N &4 - (W v)) ¢ 14(C40-800) | 3 G40-800 ©) E
9 |DJ81200412 (SX@) " y4n° y%v ¢ 12 (C40-1250) 3 C40-1250 ©) D
9a |DJ81200271 NI %Y ¢ 14 (C40-800) 3 C40-800 O A
10 |DJ81200411 (8X@) 78 My 94> ¢ 12 (C40-1250) 3 C40-1250 ©) D
10a |DJ81200213 707 9%y ¢ 14 (C40-800) 3 C40-800 ©) A
11 |DJ81200462 (SX@) " y¥u4" -+ (FAVH) ¢ 12(C40-1250) | 3 C40-1250 ©) D
11a |DJ81200214 (SX@) " y¥v¥% -+ (F0UF) ¢ 14(C40-800) | 3 C40-800 ©) D
12 |DJ80300225 (SX@) 27" Yoy 3 O D
13 |DJ81200463 (SX@) Y4 =77 yyuh™ (G40) 3 C40-1250 (@) D
13a |DJ81200204 (SX@) ¥)»5" -7 9y ¢ 14(C40-800) | 3 C40-800 ©) D
14 |DJ81200208 (SX) V" 17" ASSY (C40) 3 ©) E
15 |DJ81200210 (MSZ) 3=#-W b 1 - F
16 |DJ81200494 (MSZ) 799+ 1 - F
18 |B220522 F1-7" 24974V $10x1/4 1 O A

|
e}
7




R7 C40-800,-1250 <w=iF—JLFKER

X&E a—Fk m% HE |+ RE| Fy b LOT it = miex| HHEA
19 |DJ81200336 (MSZ) 7y¥4- 8 - F
20 |DJ80100220 AYR b 8 - F
21 |DJ80500696 Y=Mv5" ORfT (C40-1250) 1 MH10010iP O A
22 |B470480 OR 2.65x20(1B) 1 MH10010iP (IB:DJ80200828) | O A
23 |DJ81300644 37" F4-T 4A9ARE 1/2M(100MPa) 1 MH10010iP O D
24 DJ80100310 7994 1 MH10010iP - F
25 |DJ80100706 ¥ 1 MH10010iP - F
26 |DJB0500974 V] 1 - F
27 |DJ80500496 73 1 - F
28 1DJ81300408 78 74— 1 MH7015, MH7015P, MH7015Pa, MH7015Pb| — F
29 (DJ80500413 fRTy- 1 MH7015, MH7015P, MH7015Pa, MH7015Pb| O E
30 (DJ81300497 EHEt 0100 x 160MPa G1/2 1 MH7015, MH7015P, MH7015Pa, MH7015Pb| O E
31 |DJ81300498 FRE F+ (C40) 1 MH7015, MH7015P, MH10010iP | O E
32 [1376B10 JLEvF1-7" $10x6.5(1m) 0.42 @) A
33 |DJ80300661 YONIVUN 2 - F
34 |DJ81200216 KN b7° 2911~ (C40) 3 O D
35 |DJ80300223 Kk W7° 277 Y5 (C40-800/1250) 3 @) O D
36 |DJ81200218 kN b7 7 424 (C40) 3 O O D
37 |DJ80200226 OR (C40) 6 O O D
38 |DJ81200207 NVITF T 4 (C40) 3 O D
39 [B471125 OR 2.62x32.99 AS125 3 @) DJ80200339 O D
40 |DJB1200464 ot 7 (C40) 3 @) O D
41 |DJB0300224 ntHA V7" 277 Y5 (C40-800/1250) 3 (@) O D
42 |DJ81200209 A VT A AN 3 - F
43 |DJ81200335 hIvhERIN - 1 - F
44 1DJB81200334 HY-2vh" N 47" Assy 2 - F

N 47" AssyIZHFLNTULNSFa-7" 2497400 (FER LER A F1-7 7497497 [FN061ZBI T Z5EXC FZE LY,

44a |DJ80200340 (8X) OR (2000) 6 RE&RE O E

44b (B471109 OR 2.62x7.59 AS109 6 RE&H O D
45 |1376B10 IAvF1-7" $10x6.5(1m) 1.1 DJ80200612 O A
61 [B220522 F1-7 74974¥0 p10x1/4 2 O A
62 [B192504 SUSE E/AA1E1ER1/2 1 MH7015Pa, MH7015Pb O E

DJ81200709 N V77 Kit (C40) 3 O 35.36. 37 x2.39.40. 41 O A

,987




R 7 C40-800,-1250 H52H95—RE

3) 19 @2
3
|

X% a—F ELES e |\t bmzE | $y | LOT & mnx| HhER
1 |DJ80200595 | (MSZ) A4 Iy—1 3 - F
2 |DJ81200350 | (MSZ) 4 Wb Ly7° 37 2 - F
3 |DJ81200365 | (MSZ) H4WLA" W =Y 3 - F
4 |DJ80200354 | (MSZ)OR 2 -1 F
5 |B480105 b1 TC 40x52x 8 2 40-52-7 O| A
6 |DJ81200358 | (MSZ)7" 34" 4 - F
7 |DJ80100194 | (MSZ) 4y 22 -1 F
8 |DJ81200359 | (MSZ)43vh47b 1 - | F
9 |DJ81200368 | (MSZ) 4347 b 1 - F
10 |DJ80400355 | (MSZ) A" 7Yu4° 2 - F
11 |DJ81200349 | (MS2);x:mmA7° 54 1 - F
12 |DJ81200371 | (MSZ) H3uhh-Ron —h" Ry b 1 - F
13 |DJ81200369 | (MSZ) H3vhh-Ahn" —h" Ry b 1 - F
14 |DJ80100367 | (MSD)t v 6 - F
15 |DJ80100170 | (MSZ) 79+ 6 - F
16 |DJ81200366 | (MSZ) 34974V oy 3 - F
17 |DJ81200362 | (MSZ) 7" yyuyh’ 3 - F
18 |DJ80300363 | (MSZ) z+y7" Y4 6 - F
19 |DJ81200361 | (MSD)t" v 3 - F
20 |DJ81200360 | (MSZ)t" Abuh™ 4} 3 - | F
21 |DJ81200370  |(MSZ)E" v 6 - F
22 |DJ81200364 | (NSZ) 7" yyuyh 6 - F
23 |DJ81200356 | (SX@) 43447 " - (C40) 1 Ol D
24 |DJ80100357 | (MSZ) 4y 2 - F
25 |DJ81200352 | (MSZ)A" 7Yuh" hn' - 2 - F
26 |DJ81200348 | (MSD)#H 7" % 7 4 1 -| F
27 |DJ81200351 | (MSZ)7" 34" 3 - F

|
©
h




R C40-800,-1250 FEKKRTER

B a—F ELE #E |+ bmzE| $y b LOT & mnx| HhER
3 |DJ80200634 (SX@) OR (C40) 1 O D
4 |DJ81200163 NSZ)A™ 79997 1 - F
5 |DJ80200407 (SX@) OR (C40) 1 O D
6 [DJB0200157 (SX@) *h=hls-N 1 O D
7 |DJ81200164 (MSZ) ¥~ 1 - F
8 [DJ81200173 MSD) 74" 7" 4~ 1 - F
9 [DJ81200160 (MSZ) Y™ vi° 1 - F
10 |DJ81200172 (NSZ) 4uN° 5- 1 - F
11 |DJ81200165 (MSZ) %~ 1 - F
12 |DJB0100168 (MSZ) %y 1 - F
13 |DJB0200166 (MSZ) OR 1 - F
14 |DJ81200162 (MSZ) hny™ - 1 - F
15 |DJ80100170 (MSZ) 7y¥4- 12 - F
16 |DJB0100703 (MSZ) +¥° 6 - F
17 |DJB0500595 (MSZ) =l 1 - F
18 |DJ80500341 MS2) 7° 3% 1 - F
19 |DJ80100704 (MSZ) #¥° 6 - F
27 |DJ80500607 MS2) 7° 3% 2 - F

-100-




R>7 C40-800,-1250

= 9/’]

STFX—T4RY

B a—F ELE #E |\ +ybmzE | $y | LOT & = mnx| HhER
1 |BBNNS10 (SX@) SUSH{mvtyk M10 1 O D
3 |DJ81300550 (MSZ) 7° L-+ 1 - F
4 |DJ80300549 (MSZ) 27" Yuh* 1 - F
5 |DJ81300451 (NSZ) 27" Vi EE& 1 - F
6 [B471019B (SX)OR 1.78x20.35(1B) AS019B 2 (@) DJ80200599 O E
7 |DJ80200604 (SX@) BUR 1 (@) O D
8 [DJ80200598 (SX@) OR (C40ZR £ F+) 2 O O D
9 [DJ81300415 (MSZ) 7yy4— 1 - F
10 |BBPP0318 (SX) SUSSE1TE Y ¢ 3 x18(C40) 1 DJ81300551 @) E
11 |DJ81300450 £ Aby (2 5+040) 1 @) A
12 |DJ80200452 (SX@) BUR 2 (@) @) D
13 |DJ81300410 MSZ) ¥)v4° - 1 - F
14 |DJB81300414 (MSZ) -+ 1 @) - F
15 |DJ80200597 (MSZ) OR 1 (@) - F
16 |DJ81300559 MSZ) & - 1 O - F
17 |DJB0300555 (SX@) 27" Uuy 1 O D
18 |DJ81300409 MSZ) =97° Ib 1 - F
DJ81300630 A" THy b (R 2 F#C40) 1 @) O A

FTFXY—T1RY

XE a—F % #HE |+ RE | Fy b LOT it = miex| HHEA
19 |DJ81300641 (SX@) 7" 1A9#80 & Z& Wb (C40) 1 O D
20 |DJ81300642 (SX@) T 4A9%-1 (C40) 1 ©) D
21 |DJ81300640 (SX@) 7" 1A9HM4" - (C40) 1 O D
22 |DJ81300646 37" F4-7 (A7 80MPa 1 O A
22a |DJ81300647 37" F4-7 129 125MPa 1 O A

-101-




R C40—2000 <=h—JLKE

-102-



R C40—2000 <=h—JLKE

X&E a—Fk m% HE |+ RE| Fy b LOT it miex| HHEA
ASSY |DJ81201488 (SX)# v7° €40-2000 (35-10) (200MPa, 9L/960) @) E
1 |DJ81201486 (NSZ) 972%97-2ASSY 1 - F
2 |DJ81200334 (MSZ) 5= I 47" ASSY 2 - F
3 |DJ81200335 (MSZ) 97v9-200" - 1 - F
4 |DJ80300338 (NSZ) 27" Uy 2 - F
5 |DJ80500681 MSZ) z97° Iy 2 - F
6 |DJ81201508 | (MSZ) =~} 1 - F
7 |DJ80500095 (SX@) F1-7" 74yT4v9" (C40) 1 @) D
8 |DJ80101031 (MSZ) Ay b & Wb 8 - F
9 |DJ81201472 (NSZ) 799+%- 8 - F
11 |DJ80500040 (SX@) #7- (C40) 1 O D
12 |DJ80500950 MSZ2) 75" 7" 4- 1 - F
13 |DJ81300767 (NSZ) £ A&t 1 - F
14 |DJ81300778 (SX@) 37" F4-T" 42974k 1/2M(200MPa) | 1 @) D
15 |DJ81201561 (SX@) Y-y b+ ¢ 10 (2000) 3 O O D
16 |DJ81201565 (SX@) 7" 3% %— ¢ 10 (2000) 3 O D
17 |DJ81200966 (SX@) Y7-1-Fv + (2000N) 3 O D
18 |DJ81201124 (SX@) 9-Yv4" 7" L=+ ¢ 10 (2000) 3 O D
19 |DJ80200766 (SX@ =Y - ¢ 10(2000/N) 3 O D
20 |DJ80200222 OR (C40) 3 O A
21 |DJ81201771 (SX@) ¥Y5" —4#%" ~ | (2000N) 3 IH:DJ81201405 O D
22 |DJ80200489 (SX@) OR (2000) 3 O D
23 |DJ81201551 (MSZ) BUR 31 O - F
24 |DJ81201554 (NSZ) Y- 7-+- 3| O - F
25 |DJ81201550 (SX@) v y*v5" 4 —} (2000) 3 O D
26 |DJ80300649 (SX@) N ¥4 Z 27" Yyh™ (2000) 3 O D
27 |DJ81201512 (SX@) ¥Y4" - (2000) 3 O D
28 |DJ81201539 (SX@) mEHIN 7" T 1Assy (2000N) 3 O D
29 |DJ81201540 (SX@) #4Yaun” h7° Assy (2000/N) 3 O D
30 |DJ80200814 (SX@) OR (2000) 3| @ O D
31 |DJ80200740 (SX@) OR (2000) 3| @ O D
32 |DJ81201507 (SX@ N 7" % 7 4 (2000) 3 O D
33 |DJ80200771 (SX@) OR (2000) 3| @ O D
34 |DJ80200900 (SX@) BUR (2000) 3| @ O D
35 |DJ80200806 (SX@) OR (2000) 3| @ O D
36 |DJ81201541 (SX@) it 17" Assy (2000/N) 3 O D
37 |DJ80500095 (SX@) #1-7" 74yT4%" (C40) 2 O D
38 |DJ81200332 (MS2) 5= N 47° 2 - F
39 |DJ80500341 (MS2) 77 357 2 - F
40 |DJ81200333 (MSD) 5= 297" W 6 - F
41 |DJ80200340 (8X) OR (2000) 6 O E
42 |DJ81201558 (MSZ) N V7" =Dy b 3 ® - F
43 |DJ81201559 (NSZ) B ES-N4y b 3 - F
44 |DJ80501264 (MSZ)z97° I 1 - F
45 |DJ83400522 (MSZ) 2-7° 0.3 - F
46 |DJ83400522 (MSZ) 2-7° 1 - F

-103-




R C40—2000 9595 —RE

X% a—F ELES e |\t bmzE | $y | LOT & mnx| HhER
1 |DJ80200595 | (MSZ) A4 Iy—1 3 - F
2 |DJ81200350 | (MSZ) 4 Wb Ly7° 37 2 - F
3 |DJ81200365 | (MSZ) +4ILA" Wi - 3 -| F
4 |DJ80200354 | (MSZ)OR 2 - F
5 |DJ80200353 | (MSZ) #4 NN 2 - F
6 |DJ81200358 | (MSZ)7" 34° 4 - F
7 |DJ80100194 | (MSZ) 4y 22 - F
8 |DJ81200359 | (MSZ)43vh47b 1 - F
9 |DJ81200368 | (MSZ) 4347 b 1 - F
10 |DJ80400355 | (MSZ) A" 7Yu4° 2 - F
11 |DJ81200349 | (MSZ):x:mE7° 79 1 - F
12 |DJ81200371 NSZ) 539930 =" Ry b 1 - F
13 |DJ81200369 | (MSZ) H3vhh-Ahn" —h" Ry b 1 - F
14 |DJ80100367 | (MSD)t v 6 - F
15 |DJ80100170 | (MSZ) 79+ 6 - | F
16 |DJ81200366 | (MSZ) 34474y ayb’ 3 - F
17 |DJ81200362 | (MSZ) 7" yyuyh’ 3 - F
18 |DJ80300363 | (MSZ) z+y7" Y4 6 - F
19 |DJ81200361 MSZ) " v 3 - F
20 |DJ81200360 | (MSZ)t" Abuh™ 4} 3 - F
21 |DJ81200370  |(MSZ)E" v 6 - F
22 |DJ81200364 | (NSZ) 7" yyuyh 6 - F
23 |DJ81200356 | (SX@) 43447 M’ - (C40) 1 Ol D
24 |DJ80100357 | (MSZ) 4y 2 - F
25 |DJ81200352 | (MSZ)A" 7Yuh" hn' - 2 - F
26 |DJ81201563 | (MSD)& 7" % 7 4 1 - F
27 |DJ81200351 NS2)7° 39 3 - F

-104-




R T C40—2000 STFy—

—

T4 RIE

X% a—F ELES #E |\t bmzE | $y | LOT & mnx| HhER
1 |DJ81300777 (NSZ) 7~ 4 AhH4" - 1 - F
2 |DJ81300642 (SX@) 7 1A49Y-1 (C40) 2 O D
3 |DJ81300641 (SX@) 7" (A7 & Z& Wb (C40) 2 O D
4 |DJ81300648 37" #4-7 129 200MPa 2 O A
5 |DJ81300639 (NSZ) 7~ 4 AHH4" - 1 - F
6 [DJ81300778 (SX@) 57" F4-T (A9ARH 1/2M(200MPa) | 1 @] D

-105-




"7 C40—2000N

\\

TDIPL B

S ﬁ)
o @
N o /@
e
%
Wa
- (6l

B a—FK AR ES HE +imE|Fyb| LOT i misx| HhHER
ASSY |DJ81201488 (SX)#" »7° €40-2000 (35-10) (200MPa, 9L/960) o) E
1 |DJ81201719 (SX@) 7" 74" x—4##" - (2000N) 3 @) D
2 |DJ81201737 (SX@) 78-F4v%4" 7" 3V%" +— (2000N) 3 @) D
3 |DJ80300664 (SX@) mz7°Y»%" (2000N) 217 @) D
4 |DJ81201720 (SX@) 7° 7v¥" v—48 Z (2000N) 3 @) D
5 |DJ81200966 (SX@) Y)7-F-7y + (2000N) 3 O D
6 |DJ81201124 (SX@) 9-Y4%9" 7" b=t ¢ 10 (2000) 3 @) D
7 |DJ80200766 (SX@) 9-Y44" -l ¢ 10 (2000/N) 3 @) D
8 |DJ80200222 OR (C40) 3 O A
9 |DJ81201771 (SX@) ¥Y»%" —4#%" -+ (2000N) 3 |H:DJ81201405 @) D
10 |DJ81201712 (SX@ #" 41+ 7" yyvh" (2000N) 3 O D
11 |DJ81201742 (82) ¥)o5" -4 —peyt (2000N) BEZE | 3 - F
12 |DJ80200489 (SX@) OR (2000) 3 O D
13 |DJ81201711 (SX@) N y&Uk" 1B (2000N) 3 O D
14 |DJ81201744 (SX@) n" yin’ 9+ (2000N) 3 O D
15 |DJ80200886 (SX@) 75 b\ w4 (2000N) 6 O D
17 |DJ81201743 (SX@) N yEUE" 1A (2000N) 3 O D
18 |DJ80300649 (SX@) N v+ Z 277 )v%" (2000) 3 O D
19 |DJ81201512 (SX@) ¥)»4" - (2000) 3 O D
20 |DJ81201539 (SX@) BEHA" V7K 7 4Assy (2000N) 3 @] D
21 |DJ81201540 (8X@) #9v3un” 7 Assy (2000/N) 3 O D
22 |DJ80200814 (8X@) OR (2000) 3 O D
23 |DJ80200740 (8X@) OR (2000) 3 O D
24 |DJ812015077 | (MSDHYN V7" & 7 4 3 - F
25 |DJ80200771 (8X@) OR (2000) 3 O D
26 |DJ80200900 (SX@) BUR (2000) 3 O D
27 |DJ80200806 (8X@) OR (2000) 3 O D
28 |DJ81201541 (SX@) mEHiA" 17" Assy (2000/N) 3 O D

-106-




ZEERiBEEERLT MO100(60Hz) MO 120 ((B0HzZ) MO 120 F (60Hz) ()

-107-



ZERXBEZART MO 100 (60Hz)

MO 1 2 0 (50Hz)

MO 12 0 F (60Hz) (BE&)

B a—Fk m HE HIRE Fyb LOT & = mwx HRER
ASSY - - -
ASSY |2400A120 MS2) & v7° M0120 - F
1 |FRS70017075  (SX@)# »7°# 7 ¢ (MO100/120) 1 FR2750331 @) D
2 |FRS70046019  (MSZ)%-%-7" 34yt 1 FR2750351 - F
4 |FRS75405083A | (MSZ) ¥+7+A-4-M0100 1 FR2850202 - F
4a |FRS75405084A | (MSZ) Y47 tm-4-M0120 1 FR2850204 - F
5 FRM31427004 |{yA"3-(M0100/120) 4 M0120---5, MO120F---4 FR2550812 | O A
9 |FRM72519020  (SZ2)7 472—% -A(M0O100/120) 1 FR3177300 - F
10 FRM72519019 7 471-%"-B(M0100/120) 3 M0120---4 FR3177200 @) A
13 FRM60400002  *h=#hIY-IA (MO100/120) 1 FR3425500 O A
13a |[FRM60400003  #h=hl-IB (MO100/120) 1 FR3425600 @) A
14 FRS57900134  (MSZ) ®-%-#-aM0100 1 FR1106700 - F
14a |FRS57900098A | (MSZ) £-4--AM0120 1 FR1107700 - F
15 FRS70214001 | (MS2) ®-4-hn" - 1 FR2800011 - F
16 FRM60100002 |77 (MO, JXM, JXF) 1 FR3470300 @) A
17 FRM60200026 | (SX@) 77vhn" - (MO100, 120) 1 FR3150200 O D
18 FRM61100007  (SX@) 4-3FMasvb 1 FR3257100 O D
19 FRM62700000 | (SX@) 4-3fhahn - 1 FR3145050 O D
20 |FRM72606003  [57KY-Ik ¢ 15 (JXM, MO) 1 FR3295100 @) A
21 |FRM60513004  {vA" 3-1E+yFM10 MO100/120 1 SUSF{nu+yM10  FR3172100 O A
22 |FRM60300022 | (MSZ)A"7Yv9™ (%" v7° fAI) 1 FR3169600 - F
23 |FRM60300001  (SX@ A" 7Y% (JXM125) 1 FR3168300 O D
24 |FRM60603001 | (MSZ) ZAZEYvH" 1 FR3020300 - F
25 |FRM75450002 | (MSZ)®-4-Ayb 1 FR3437300 - F
26 |FRM61400013 |37 v#- 80 1 250V (MO100/120) 1 FR3132700 @) A
27 |BBHPO1C EHERNAERRGT/8M 1 FR3416300 O A
28 BBHPO1C EHERA/NHIERGT/8M 1 FR3416300 O A
30 |FRM60900050 #” A4y (MV300/450) 2 FR3220100 O A
37 |FRM75118010 | (SZ@) Ay *h=hly—NAA" ~4-(M0O100/120) = 1 FR3183300 O D
38a FRM75118021 | (SZ@) HFEAh=hly-har" —#-(MO100/120) | 3 M0120---4 FR3183900 O D
38b FRM75118020 | (SZ@) I+ Ah=hly-hAA" —#-(MO100/120) | 2 FR3163700 O D
46 FRM75450015  (SZ@)# »7° myt MO100 4 FR3435300 O D
46a FRM75450018 | (SX@)# »7°Oyh MO120 4 FR3535500 O D
48 |FRM71401023 | (MSZ) ATYbAF2-7" MO100 1 FR3050200 - F
48a FRM71401025 | (SZ) A7vbAFa-7° MO120 1 FR3050300 - F
61c FRM62700012F | (MSZ) 437 1 FR3143005 - F

-108-




RoT JUXM125. 75 (BEF100V), J XM1 25,75 T (=#200V)

BES a—FK % #E|+hNE $y b LOT i x| HHER
ASSY |FRPF080070003 | (SX@) EEN % Bt ¥7° JXM125/5 100V O D
ASSY |FRPF080070040 | EEN % EXiEA" ¥7° JXM125/5T 200V (@) A
1 |FRS61410003 | (SX@) " v7° & T 1 (JXM) 1 O D
2 |FRS70246021 (SX@) £-4-7" 37y b (JXM) 1 O D
4 |FRS75405066A | (SZ)¥47tA-4-(JXM125/5) BEZ& 1 EfH100V - F
4a |FRS75405066 | (SZ) y+7btA-4—-(JXM125/5T) 1 =4H200V - F
5 |FRM72527036R |{A° 35— (JXM125) 5 EfH100V O A
ba |FRM72527036 |- 5 =4H200V - -
7 |FRM72519002B | (SZ@) 7% 77 4- (JXM) 1 O D
8 |FRM72519001 |7 472-% —A (JXM) 1 O A
10 |FRM72519011 |7 4724 = (JXM) 4 O A
12 |FRM72519003A |7° 343V9° 7° L=h (JXM) 1 O A
13 |FRM60400033 | (MS@) £h=hhy=ty b (JXM) 1 (@) B
14 |FRS57900190 | (SZ@) AT-4- 1 BEAR100V O D
14a |FRS57900146 | (MSZ) AT-4- 1 =#B200V - F
15 |FRS70214001 (MSZ) +-4-hn" - 1 - F
16 |FRM60100002 |77v (MO, JXM, JXF) 1 O A
17 |FRM60200026 | (SX@) 77vAn" - (M0100, 120) 1 O D
18 |FRM61100008 | (MSZ) 4-31W 1 HAR100V - F
18a [FRM61100003 | (SX) 4-3Ff" v (MV300, 450T) 1 =#B200V O E
18b |FRM62800003 | (SX@) 3mF7" Yyy™ (JXM) 3 O D
19 |FRM62700000 | (SX@) 4-3FNhn - 1 =4H200V O D
20 |FRM72606003 |BA7KY-I ¢ 15 (JXM, MO) 1 O A
21a |BBHBS06015 SUS/<A&+ W+ HB M6 x 15 1 O A
21b |BBPWS06 (SX@) SUSET7yY4— PW 6 1 O D
22 |FRM60300001 (SX@) A" 7Yuh” (JXM125) 1 VAR i (@) D
23 |FRM60300001 (SX@) A" 7Yuh” (JXM125) 1 77480 O D
24 |FRM60603001 (NSZ) ZRY vy 1 - F
25 |FRM75450002 | (MSZ) ®-4-Ay b 4 - F
26 |FRM61400013 |avF U#- 80y 250V (M0100/120) 1 BAE100V A
28 |FRM31447014 | (MSZ)7° 3% 1/8 1 F
29 |FRM31447014 |(MSZ)7° 3% 1/8 1 - F
31 |B471260 (S@OR 3.53x164.7 AS260 1 (@) C
32 |B471163 OR 2.62x152.07 AS163 1 (@) A
45 |BBHBS06012 (SX@) SUS7<AF Wb HB M6 x 12 8 =] (@) D
45a |BBGCSS06012 (MSZ) SUSF< A IRt Wb CS M6x12 | 8 3 - F
48 |FRM31411003 | (MSZ) Ah=AN—=NT" 4AGHME" - 1 - F
62 |FRM62700032F | (SZ@) ayT U4¥-% vHA 1 BAR100V (@) D
63 |FRM72503012 | (SX@) 7" FAFyoHk —4- 1 (@) D
64 |FRM60505028 | (MSZ) ## —4-ER4t#f Wb 1 - F

-109-




ZERXEEZERT MV30OOT-MV4A50T (BEEH)

-110-



ZEXEEZERT MV30OOT-MV4A50T (BEEH)

B a—Fk m HE HIRE Fyb LOT & = mwx HRER
ASSY |FRPF380030040 (S7) B8/ % Exifms4 »7° MV300T 200V 50Hz - F
ASSY |[FRPF380030041 | (S2) EEN % Exi@#&4 7" MV300T 200V 60Hz - F
ASSY - - -
ASSY - - -
1 |FRS70017074 | (MSD&° v7° & T 4 1 FR2750361 - F
2 |FRS70046055  (MSZ)%-%-7" 34yt 1 FR2750371 - F
4 FRS75405089  (MSZ) ¥+7bm-4- 1 FR2850331 - F
5 |FRM31427005 | (SZ@) {v~° 3-(SUS MV150-450) 450T:9#%% 300T: 74k FR2550822 O D
9 FRM72519017 7 472-%" -A(MV300/450) 1 FR3177600 O A
10 FRM72519018 |7 472—% -B(MV300/450) 450T:8%k 300T:6%% FR2550822 QO A
13 FRM60400090 | xA=hly=Ity b (MV300/450) 1 FR3426100 O A
14 FRS57900235 | (MSZ) -5-h-2 1 FR1112300 - F
15 FRS70214013  (MSZ) &-%-hn"- 1 FR2800071 - F
16 FRM60100003  (SX@) 77> (MV300/450) 1 FR3470500 O D
17 'FRM60200028  (sX@) 77vhn" - (MV300, 450T) xS mised 5 & | 1 FR3150300 (@) D
18 'FRM61100003  (SX) #-3FW&" yH& (MV300, 450T) 1 FR3257800 O E
19 FRM62700006  (SX@) 5-3FWk" yhahn" - (MV300, 450T, P7V) | 1 FR3146400 O D
20 |FRM72606000 |FHKY-I ¢ 20 (P7V, P18V, MV300) 1 FR3295200 O A
21 |FRM60513006 | (MSZ)4uA° 31E& Ty M8 1 SUSH{mv+y M8 FR3172100 | - F
22 BGB620477 (SX@) " —IWA" 7Y0h" 20 x 47 x 14 620477 | 1 IB:B480553 FR3168500 FRM60300002 O D
23 BGB62057Z (SX@) & -IA"7YvH 25 x 52 x 15 620527 | 1 IB:B480559 FR3168400 FRME0300003 O D
24 |FRM60603009 | (MSZ) sRZ&)v4° 1 FR3020400 - F
25 FRM75450011 (MSZ) &-4-ny b 1 FR3437500 - F
27 FRM75147000  (MSZ) AJK# Wb 1 FR3416300 - F
28 |FRM75147000 | (MSZ) AJK# Wb 1 FR3416300 - F
31 |FRM60900050 %" A4y (MV300/450) 2 FR3220100 O A
38 FRM75118016 | (SZ@) Ayl Xh=Ahy—-NAn" —#-(MV300/450) | 1 FR3183400 O D
39 FRM75118023 | (SZ@) i@l xh=hly-IAn" —4- (MV300/450) | 2 FR3184500 O D
39a FRM75118022 | (SZ@) IV} Ah=hy-Wan" —#-(MV300/450) | 1 FR3184100 O D
47 |FRM75450034  (MSZ)# »7°myh 1 FR3436100 - F
49 FRM71401031 (MSZ) ATYVAF2-7" 1 FR3050600 - F
50 |FRS70013007A | (SZ@) W&sk77v¥"171/4 1 O D
51 |FRM74628023 | (SZ@) &K -mtH750% 4" Ay b 2 O D
52 |FRS70013007B | (SZ@) H:Hi75v%" 17 (MV300/450) 1 O D
53 |FRM60500046 | (MSZ) " I hM8 x 35 1 - F

-111-




ZEKXBEZERT P7V 4506T

-112-



Z2ERKiBEERT P7V 450671

B a—Fk m HE HIRE Fyb LOT & = s G
ASSY FRPF530706041 | (S2) E&h% Exid## v7° P7V450/6T 200V [HE VJ3400M~VJ3400Mc - F
FRQF530706041Z | (X) EEh £ E&i&A v7° PTV450/6T 200V #HE! VJ3400Me O E

1 |FRS70017056 | (MSZ)# v7°# T 4 1 - F
2 |FRS70046049 (8X) E-45-7" 3y (PTV) 1 @] E
A FRS75405166A | (MSZ) Y%7 +n—4- 1 VJ3400M~VJ3400Mc - F
FRS75405476A - 1 VJ3400Me - -

5 FRM72527153  |{uA" 3-A(P7V) 5 (@) A
bb [FRM72527153A |4vA° 5-B(P7V) 1 @] A
FRM72519031C |7 472-% -A (ORft) (P7V) 1 (@) A
FRM72519032C |7 172-% -B (OR{) (P7V) 1 @] A

10 FRM72519030C 7" 472-% -C(OR{t) (P7V) 4 (@) A
13a FRM60400047 | #h=hly-IA (P7V450-9T) 1 @] A
13b FRM60400048 | A#=#lY-IB (P7V450-9T) 1 (@) A
14 FRS57900277 (MSZ) A7-4- 1 VJ3400M~VJ3400Mc - F
FRS57900544 - 1 VJ3400Me - -

15 FRS70214007 (MSZ) T-4-hn" - 1 VJ3400M~VJ3400Mc - F
FRS70214029 - 1 VJ3400Me - -

16 FRM60100004 77y (P7V) 1 VJ3400M~VJ3400Mc O A
FRM60100014 - 1 VJ3400Me - -

17 |FRM60200030 - 1 - -
18 FRM61100004  (SX@) 5-31I (P7V) 1 (@) D
18a — - 1 - -
19 FRM62700006 | (SX@) 4-3+Mk" v92hn" - (MV300, 450T, P7V) | 1 VJ3400M~VJ3400Mc O D
FRM62700002 (MSZ) 5=3F W™ vhahn - 1 VJ3400Me - F

19a — - 4 - -
20 FRM72606000  RH7Ky-I ¢ 20 (P7V, P18V, MV300) 1 @] A
21 |BBHNSO08 SUSF<#&Tyh M8 1 FRM60513006 @] A
22 FRM60300008 & —-JMA"TYVH™ Y%7 MAI(PTV) 1 O A
23 FRM60300004  (SX@) & -IWA" 7Yv9" 770481 (PTV) 1 VJ3400M~VJ3400Mc O D
FRM60300002 - 1 VJ3400Me - -

24 FRM60603003 | (SX@) 7% +AM)vH™ (PTV) 1 VJ3400M~VJ3400Mc O D
FRM60603002 - 1 VJ3400Me - -

25 FRM75450004 | (MSZ) £-4-#" Wb 4 VJ3400M~VJ3400Mc - F
FRM75450041 - 4 VJ3400Me - -

28 FRM75147000  (MSZ) AJK# Wb 2 - F
31 B471254 (S)OR 3.53x139.3 AS254 2 FRM60900061 @] C
38a FRM60600015  7y¥4-(P7V) 1 (@) A
47 'BBHB08150Z (SX@) 7<&* M+ HB M8 x 150Z 4 FRM75450047 @] D
49 |FRM71401043  SUS¥1-7" (P7V/6T) 1 (@) A
50 FRS70013009A | (SX@) 75v%" (P7V) 2 @] D
51 |B471227 (SX@) OR 3.53 x53.57 AS227 2 FRM60900044 (@) D
54 BBHB10045Z (SX@) 7<&* M+ HB M10 x 45Z 4 O D
83 FRM60901005 - 1 VJ3400M~VJ3400Mc - -
FRM60901002 - 1 VJ3400Me - -

93 FRM60602011  |n-7Yvh" (P7V) 1 (@) A
94 FRM60601011 (SX@) H7- (P7V) 1 @] D
107 FRM72601005 - 1 - -
108 B471128 (S@OR 2.62x37.77 AS128 6 XZ7.8. 108 @] C
109 BBPWS08 SUSF7yy4— PW 8 1 (@) A
110 BBSWS08 SUSA7" Uu4” 79v%-SW 8 1 O A

-113-




ZEBEXBAEZRT P18V7Z505T IBE (~2021/3)

-114-



8V750./5T |IB%E (~2021/3)

ZERABESRKRT P11

X&E a—Fk m% HE |+ RE| Fy b LOT it = miex| HHEA
ASSY |FRPF530185041 | (S2) Egn & Exif&h »7° P18V750/5T 200V - F
1 |FRS70017057 |(MSD& V7 & 7 4 1 - F
2 |FRS70046048 | (MSZ) ®-5-7" 34y} 1 - F
4 |FRS75405172A | (MSZ) ¥+7bo-4~ 1 - F
5 |FRM72527155 | (SX5) {vA" 5-A(P18V) 4 O E
5b |FRM72527155A | (SX5) {vA" 5-B (P18V) 1 O E
FRM72519039 | (SX5) 7~ 172—% -A(P18V) 1 O E
FRM72519040 | (SX5) 7" 4172—% -B(P18V) 1 O E
10 |FRM72519038 | (SX5) T 472-% -C(P18V) 3 (@) E
13 |FRM60400097/48 | (MSZ) *h=hlY-l 1 - F
14 |FRS57900197 | (MSZ) -4-f-2 1 - F
15 |FRS70214012 | (MSZ) -4-hn" - 1 - F
16 |FRM60100005 | (MSZ)77Y 1 - F
17 |FRS71415004 | (MSZ) 77vhn’ - 1 - F
18 |FRM61100004 | (SX@) 5-3+I (P7V) 1 @) D
19 |FRM62700002 | (MSZ) 4-3Ft" yhAhn - 1 - F
20 |FRM72606000 |BH7KY-I ¢ 20 (P7V, P18V, MV300) 1 @) A
21 |FRM60513006 | (MSZ) {vA" 31 sbFyb M8 1 - F
22 |FRM60300023 | (MSZ) & -IWA" 7Yu° 1 - F
23 |FRM60300008 | -WA" 7YV Y47 MEI(PTV) 1 @) A
24 |FRM60603007 | (MSZ) RZ&)V)° 1 - F
25 |FRM75450005 | (MSZ)®-4-my}h 1 - F
28 |FRM75147000 | (MSZ) A K& Wb 1 - F
29 |FRM75147000 | (MSZ) A K& Wb 1 - F
31 |FRM60900061 (SX)ih™ T 44" Ay b (P18V) 2 @) E
38a |FRM60600015  [799+—(P7V) 1 O A
47 |FRM75450050 | (MSZ)#" v7° myh 4 - F
49 |FRM71401047 | (MSZ) ATYVAF1-7 1 - F
50 |FRS70013010 | (MSZ) B&/K77v%" 1 - F
51 |FRM60900059 | (SX@) W&sK73v%" h™ Ahy b+ (P18V) 1 O D
52 |FRS70013009B | (MSZ)MtHi77v%" 1 - F
53 |FRM60900044 | (SX@) ntHE73v%" h" Ay h (P18V) 1 @) D
54 |FRM60500148 | (MSZ)#& Wb 4 - F
93 |FRM60602011  |n=2Yv4" (P7V) 1 @) A
94 |FRM60601011 (SX@) 77— (P7V) 1 @) D

-115-




RoT JXF 85T (=48200V) ()

B a—F ELE #E |\ +ybmzE | $y | LOT & mnx| HhER
ASSY |FRJXF85 (SZ) BEENZ ERiBEF v7° JXF85 200V - F
1 |FRS61410000F | (MSZ)#&" V7" & 7 ¢ 1 - F
2 |FRS70246021 (SX@) T-4-7" 3y b (JXM) 1 O D
4 |FRS75405000 | (MSZ) Y%7 bn-4- 1 - F
5 |FRM72527001 (SX@) 1u7° 53— (JXF85) 1 @] D
6 |FRM72519009 | (SX@) 7 172-% - (JXF85T) 1 O D
13 |FRM60400002/3 | (MSZ) *h=hlY—I 1 - F
14 |FRS57900006 | (MSZ) AT-4- 1 - F
15 |FRS70214001 (MSZ) T-4-hn" - 1 - F
16 |FRM60100002 |77v (MO, JXM, JXF) 1 @) A
17 |FRM60200025 | (MSZ) 77vhn’ - 1 - F
18 |FRM61100001 (MSZ) 5-3FW 1 - F
19 |FRM62700000 | (SX@) #-3tnan - 1 @) D
20 |FRM72606003 |BAIKY-I ¢ 15 (JXM, MO) 1 @) A
22 |FRM60300001 (SX@) A" 7Yvh” (JXM125) 1 @) D
23 |FRM60300001 (SX@) A" 7Uvh" (JXM125) 1 O D
24 |FRM60603001 (MSZ) ERZEY vy 1 - F
25 |FRM75450002 | (MSZ) &-4-ny+ 4 - F
28 |FRM31447014 | (MS2)7° 3% 1/8 1 - F
29 |FRM31447014 | (MS2)7° 3% 1/8 1 - F
31 |FRM60900008 | (MSZ)OR 1 - F
34 |FRM60900018 | (MSZ)OR 1 - F
45 |FRM60500025 | (MSZ)#" Ib 8 - F
48 |FRM31411000 | (SZ@)F 1A9f-Ib 1 O D
63 |FRM72503012 | (SX@) 7" 7AFy o4& —4- 1 O D
64 |FRM60505028 | (MSZ) %" —4-ER{t Wb 1 - F

-116-




BANXNTSLRT APS4 1

-117-



BANITSLRT APS41

BIES

a—F

B

b
fBin

eIk

b

LoT

i %

ki

ASSY

CM6114000100

(SX) & 41¥774K v7° APS41

1

(M3218053900

vZi-Wb R (APS41)

I8 : CM3218042800

> m

—_
[

CM0601043600

B470363

OR 2.0x17.0

I8 : CM1210039000

(M0421001500A

(SX@) #4hy7° (APSA1)

I8 : CM0421001500

B471131

(SX@)OR 2.62x42.52 AS131

(M0402014100

(SX@) #{I4vy7" (APS41)

(M2811000400

(NSZ) 79v%- &8

(M3609021300

(MSZ) %% M8 x 30

O IN| DR~ WDN

CM1208001300

(SX@) A4 Why7" 1y b (APS4AT)

—_
N

CM2000010000

Zy7° W1” (APS41)

—_
w

B471122

OR 2.62x28.24 AS122

B471122v

(S@)OR 2.62x28.24 (N {+v) AS122D

—_
E-N

CM2811000400

(NSZ) 7994~ &8

—_
(5]

CM3609001400

(MSZ)#&" Wb CS M8 x 55

—_
[=})

CM1220005200

N )77 ASSY (APS41)

—_
~

CM1205003500

MSZ) N 7" ="

—_
oo

CM1802017700

(MSZ) N 7" 27" Yuh°

—_
©

CM3604000700

(AL 74

N
o

CM3009013400

MSZ)\" b7" -+

N
—_

B46S024

OR S24 2.0x23.5

B46S024V

(SX)OR S24 2.0x23.5(n 1bY)

22

B471024

OR 1.78x28.3 AS024

B471024V

(S)OR 1.78x28.3(n" 1+v) AS024

23

BBCS06020Z

NATUTE Wb CS M6 x 207

|6 :CM3609003200

24

CM3202035600

N V777735 (APS41)

O|0|0|0|0|0O

25

CM3609003200

(MSZ)#&" Wb CS M6 x 20

26

CM1009028200

(SX) 93u54-27705" (APSA1)

21

B471153

(S)OR 2.62x88.57 AS153

28

B471123

(SX@)OR 2.62x29.82 AS123

29

B471117

OR 2.62x20.29 AS117

B4T1117V

(S)OR 2.62x20.29(N" {bv) AST17D

O|O0|0|0|0

30

CM0403014700

(MS2) 53095-2

31

CM0205006900

97405 By 3{Eby 1+ (APS41)

O

32

CM2409009700A

(SX) " b (APS41)

|6 :CM2409009700

33

CM0020001000

£ AbYVHT (APSAT)

34

CM0400008000

(SX@) £* AbVRY-T7" (APSAT)

35

CM1800002000

5" 44734 (APS41)

O|0|0O

36

CM0602003300G

(SX@) 7° 129 (APS41)

|6 :CM0602003300

37

CM3605002700

(SX@) 5 4¥77LEIFEF Wb M8 (APSAT)

38

CM3218054000

(SX@) 7= b L (APS41)

I8 : CM3218042700

39

CM3020002900

(SX@) A+y7° Vvh" d 14 (73F) (APS41)

40

CM3011002400

(SX@) avAy b £ v (APS41)

41

CM3200002900

NSZ) 1B G1/4

42

BGB6304

S —IA"TY¥I" 20 x 52 x 15 6304

43

CM3019000100

MSZ) 2+v7° vy ¢ 55 (BAAA)

44

CM0438000100

MSZ)A"7)vh" 55x90% 18

45

CM0010002600

SX@) avmy b vy (APS41)

46

CM0001044400

MSZ) 9309947+

47

B480155

SX@) #4Ihy-I 70 x 90 x 10 (APS41)

CM0019008500

48

CM3020000200

~l~l~l~~l~~]~

MSZ) 2+v7° vy ¢ 90 (7XA)

Mo Mo M MO Mo oo oo O0o|>»>O(>M> MO |(>O0OO0MTM>>>O>M>T T TT>>ITTTO > >0 T MO O 0O >

-118-




RT 3ZN-1512 (BE)

-119-



R7 3ZN-1512 (EE)

X&F a—FK mf e | wimE |y | LOT & = m| HhHEA
ASSY - - -
1 |BBCS06055Z FNAIUTE Wb CS M6 x 557 8 O A
2 |CU151202 (MSZ) 799+— M6 8 - F
3 |CU151203 (SZ@ N 17" 7" 3% (3ZN1512, 1811) 6 O D
4 |CU151204 (SZ@)OR 2.65x23(3ZN1512,1811) | 6 O D
5 |CU151205 (SZ) N V7" Assy (3ZN1512, 1811) 6 - F
6 |B46P015 (S@OR P15 2.4x14.8 6 O C
7 |CU151207 (MSZ)OR 1.9 x 21 1 - F
8 |CU151208 (MSZ) 1242 1 - F
9 |CU151209 (MSZ) 1242 1 - F
10 |CU151210 (MSZ)OR 1.9%x25 1 - F
11 |CU151211 (S2@) v=f-Ib (3ZN1512,1811) 1 @) D
12 |CU151212 (SZ@) Ayh Uus™ ¢ 15(3ZN1512) 3 O D
13 |CU151213 (SZ@ ViV y¥v ¢ 15 (3ZN1512) 3 (@) D
14 |CU151214 (SZ)N 9h)vh” 15 (3ZN1512) 3 - F
15 |CU151215 (SZ@) 1v5-3F7" 414 MYH" $15(3ZN1512) 3 (@) D
16 |CU151216 (SZ@) EIEN v¥Y ¢ 15 (3ZN1512) 3 (@) D
17 |CU151217 (MSZ)OR 1.9x30 3 OR 2.0x29.5 S30 - F
18 |CU151218 (S2@) )7-1- @ 15 (3ZN1512) 3 (@) D
19 |CU151219 (SZ@) #1" -)vs" ¢ 15 (3ZN1512) 3 (@) D
20 |CU151220 (SZ@) +4h-N (3ZN1512, 1811) 3 (@) D
21 |CU151221 (SZ@) A" 7Yv4° (3ZN1512, 1811) 1 (@) D
22 |CU151222 (MSZ)OR 2.2x57 1 OR 2.4x49.7 - F
23 |B480077 (SX@) #4hy-0 TG 35x50 %8 1 (@) D
24 |CU151224 (SZ@) A 7Yv4" 75vy" (3ZN1512,1811) 1 O D
25 |BBCS080257 FNATUTE Wb CS M8 x 257 4 (@) A
26 |CU151226 (MSZ) 7y94- 4 - F
27 |CU151227 (SZ@) 970942 (3ZN1512, 1811) 1 (@) D
28 |CU151228 (S2@) 7" 3v¥" v- 15 (3ZN1512, 1811) 3 O D
29 |CU151229 (82) 3#974v4 my b £° v (3ZN1512, 1811) 3 - F
30 |CU151230 (SZ@) 3497404 my b (3ZN1512, 1811) 3 O D
31 |CU151231 (SZ@) 9729947+ (3ZN1512, 1811) 1 (@) D
32 |CU151232 (SZ@)OR 2.6 x100(3ZN1512, 1811) 1 (@) D
33 |CU151233 (SZ@)OR 1.9x39(3ZN1512,1811) 1 (@) D
34 |CU151234 (SZ@) +4W44 by 54 (3ZN1512, 1811) 1 (@) D
35 |CU151235 (MSZ) 559 9h-201 - 1 - F
36 |CU151236 (SZ@)OR 2.4 x15(3ZN1512, 1811) 1 (@) D
37 |CU151237 (MSZ) 1242 1 - F
38 |CU151238 (MSZ) 7y9%- 4 - F
39 |BBCS060207 FNATUTE Wb CS M6 x 207 4 (@) A
40 |CU151240 (MSZ)OR 2 x58 1 - F
41 |BGB620577 (SX@) ™ =WA" 7Yvh" 25 x 52 x 15 620577 1 |H :B480559 O D
42 |CU151242 (SZ@)OR 1.9x39(3ZN1512, 1811) 1 (@) D
43 |CU151243 (SZ@) +4M44 by 54 (3ZN1512, 1811) 1 (@) D
44 |CU151244 MSYA TV 7599 1 - F
45 |BBCS060207 FNAETUTH Wb CS M6 x 20Z 4 @) A
46 |CU151246 (MSZ) 7994- 4 - F
47 |CU151247 MSZ) #4h™ =% 1 - F
48 |CU151248 (SZ@OR 1.9x16(3ZN1512, 1811) 1 @) D

-120-




Ro7T 3ZN-1811FEE)

-121-



Ro7 3ZN-1811(FESE)

X&F a—FK mf e | wimE |y | LOT & m| HhHEA
ASSY - - -
1 |BBCS06055Z FNAIUTE Wb CS M6 x 557 8 O A
2 |CU151202 (MSZ) 799+— M6 8 - F
3 |CU151203 (SZ@ N 17" 7" 3% (3ZN1512, 1811) 6 O D
4 |CU151204 (SZ@)OR 2.65x23(3ZN1512,1811) | 6 O D
5 |CU151205 (SZ) N V7" Assy (3ZN1512, 1811) 6 - F
6 |B46P015 (S@OR P15 2.4x14.8 6 P15 2.4%x14.8 O C
7 |CU151207 (MSZ)OR 1.9 x 21 1 - F
8 |CU151208 (MSZ) 1242 1 - F
9 |CU151209 (MSZ) 1242 1 - F
10 |CU151210 (MSZ)OR 1.9%x25 1 - F
11 |CU181111 (MSZ) v=h=I b 1 - F
12 |CU181112 (SZ@) Ayh Uuh™ @ 18(3ZN1811) 3 O D
13 |CU181113 (SZ@ VI y¥v ¢ 18(3ZN1811) 3 (@) D
14 |CU181114 (SZ@) " yhyvh™ ¢ 18(3ZN1811) 3 (@) D
15 |CU181115 (SZ@) 1v59-37 114M)VH" H18(3ZN1811) | 3 (@) D
16 |CU181116 (SZ@) EIEN yv¥v ¢ 18(3ZN1811) 3 (@) D
17 |CU181117 (SZ@)OR 1.9x30(3ZN1811) 3 (@) D
18 |CU181118 (S2@) )7-1- ¢ 18(3ZN1811) 3 (@) D
19 |CU181119 (SZ@) #%" -+Yvs” 18 (3ZN1811) 3 (@) D
20 |CU181120 (MSZ) £ 4= 3 - F
21 |BGNNK42/20 (SX@) ==} WA" PYVh" 42 x 52 x 20 NK42/20 1 |H:B480512 O D
22 |CU151222 (MSZ)OR 2.2x57 1 OR 2.4x49.7 - F
23 |B480077 (SX@) #4hy-0 TG 35x50 %8 1 (@) D
24 |CU151224 (SZ@) A 7Yv4" 75vy" (3ZN1512,1811) 1 O D
25 |BBCS080257 FNATUTE Wb CS M8 x 257 4 (@) A
26 |CU151226 (MSZ) 7y94- 4 - F
27 |CU151227 (SZ@) 970942 (3ZN1512, 1811) 1 (@) D
28 |CU181128 (82@)7° 3v¥" v— ¢ 18(3ZN1811) 3 (@) D
29 |CU151229 (82) 3#974v4 my b £° v (3ZN1512, 1811) 3 - F
30 |CU151230 (SZ@) 3497404 my b (3ZN1512, 1811) 3 O D
31 |CU181131 (MS2) 53999% 7+ 1 - F
32 |CU151232 (SZ@)OR 2.6 x100(3ZN1512, 1811) 1 (@) D
33 |CU151233 (SZ@)OR 1.9x39(3ZN1512,1811) 1 (@) D
34 |CU151234 (SZ@) +4W44 by 54 (3ZN1512, 1811) 1 (@) D
35 |CU151235 (MSZ) 559 9h-201 - 1 - F
36 |CU151236 (SZ@)OR 2.4 x15(3ZN1512, 1811) 1 (@) D
37 |CU151237 (MSZ) 1242 1 - F
38 |CU151238 (MSZ) 7y9%- 4 - F
39 |BBCS060207 FNATUTE Wb CS M6 x 207 4 (@) A
40 |CU151240 (MSZ)OR 2 x58 1 - F
41 |BGB620577 (SX@) ™ =WA" 7Yvh" 25 x 52 x 15 620577 1 |H :B480559 O D
42 |CU151242 (SZ@)OR 1.9x39(3ZN1512, 1811) 1 (@) D
43 |CU151243 (SZ@) +4M44 by 54 (3ZN1512, 1811) 1 (@) D
44 |CU151244 MSYA TV 7599 1 - F
45 |BBCS060207 FNAETUTH Wb CS M6 x 20Z 4 @) A
46 |CU151246 (MSZ) 7994- 4 - F
47 |CU151247 MSZ) #4h™ =% 1 - F
48 |CU151248 (SZ@OR 1.9x16(3ZN1512, 1811) 1 @) D

-122-




R~ T GA34B

IBE (E#&)

SRR S

B
@30r0 (Hhtes

Aof A

#

. &

=
s s =

1N

&l

£

|
2

T
wn

e
w

T

g 2l

RS a—Fk mA #E |+ NE $y b LOT & mex| HHEH
ASSY - - -
1 |SCGB/T7012000 | (MSZ) £ I+ M8 x 20 4 - F
2 |SCYG3002395 | (SZ)#4W+ Ly7" 35 (GA34B) 1 - F
3 [SCYG3001153 | (SZ)OR (GA34B) 1 - F
4 |SCYG3009036 | (MSZ) 4#5u9hAhn" - 1 - F
5 [SCYG3001154 | (SZ@)OR (GA34B) 1 O D
6 |SCYG3005241 (S2) #4M4 M”52 (GA34B) 1 - F
7 |SCYG3001155 | (SZ)#" Ay + (GA34B) 1 - F
8 |SCYG3002396 | (MSZ) EEYvY" 1 - F
9 |SCYG3005242 | (SZ)#4I*¥+y7° (GA34B) 1 - F
10 |SCYG3001156 | (MSZ)OR 1 - F
11 |SCYG3009037 | (MSZ) #7v494h-2 1 - F
12 |SCGB/T7012000 | (MSZ) " It M8 x 20 4 - F
13 |SCYG3009038 | (MSZ) A" 7YYy 750%° 1 - F
14 |SCYG3001157 | (MSZ)OR 1 - F
15 [ScaB/T8941198620 | (MSZ) A+97° Yuh® 1 - F
16 |SCGB/T27619946304 | (MSZ) A" FYvH" 1 - F
17 |SCYG3002397 | (MSZ) 9349947+ 1 - F
18 |SCGB29089 (MSZ) 0=5-A" 7Y% 1 - F
19 |SCYG3001158 | (MSZ)OR 1 - F
20 [SCYG3001172 | (MSZ) #4hy—I 1 - F
21 |SCYG3009039 | (MSZ)1vy” vER{+7I5vY 1 - F
22 |SCGB/T7012000| (MSZ) & Wb M8 x 20 4 - F
23 |SCYG3009040 | (MSZ) a#474v9 Ay b 3 - F
24 |SCYG3002398 | (MSZ) a474vy myb £ Y 3 - F
25 |SCYG3002399 | (MSZ)7° 3v%" 4-Ayb 3 - F
26 [SCYG3002400 | (SZ) gR7yy+— (GA34B) B 3 - F
27 |SCYG3002401 | (SZ2)+73997° 3v% - (GA34B) HEE 3 - F
28 |SCYG3001159 | (SZ)OR(GA34B) e 6 - F
29 [SCYG3002400 | (SZ) #R7yy+— (GA34B) F=& 3 - F
30 [SCYG3002402 | (SZ)7° 3v% +—1L&F Wb (GAI4B) FE& | 3 - F
31 |SCYG3001160 | (SZ@) #4IY—N (GA34B) 3 O D

-123-




"7 GA34B IBE (EE)

& a—Fk A #E|fAE $y b LOT & mex| HHEH
32 [SCYG3001161 (SZ@) OR (GA34B) 3 O O D
33 [SCYG3002403 | (SZ@)Y7-1- (GA34B) 3 O O D
34 [SCYG3001162 | (SZ@) {&EIEN y*v (GA34B) 3 O O D
35 |SCYG3002404 | (SZ@) 1v5-3F 414/ MVY" (GA34B) 3 O O D
36 [SCYG3001163 | (SZ@) =mIEN y%v (GA34B) 3 O O D
37 |SCYG3005243 | (SZ@) Ay vy (GA34B) 3 O O D
38 |SCGB/T81912000 | (MSZ)E™ A M3 %6 1 - F
39 |SCYG3005244 | (MSZ)/7° 1 - F
40 |SCYG3002405 | (MSZ)zAIETyH 1 - F
41 |SCYG3002406 | (MSZ) 27" V4" =1+ 1 - F
42 |SCYG3002407 | (SZ)EAEA7" Yvh" (GA34B) 1 - F
43 |SCYG3002408 | (SZ@) 27" Vv FE (GA34B) 1 O D
44 |SCYG3002409 | (SZ@)t" Abv (GA34B) 1 ( J O D
45 |SCYG3001175 | (SZ@)BUR (GA34B) 1 [ J O D
46 |SCYG3001174 | (SZ@) OR (GA34B) 1 ( J O D
47 |SCYG3002411 (8@ ¥Yv4" - (GA34B) 1 ( J O D
48 |SCYG3001164 | (SZ@) OR (GA34B) 1 o O D
49 |SCYG3001165 | (SZ@) OR (GA34B) 1 ( J O D
50 |SCYG3002412 | (SZ@) BUR (GA34B) 1 [ J O D
51 |SCYG3001166 | (SZ@) OR (GA34B) 1 ( J O D
52 |SCYG3002413 | (SZ@) A" —%- (GA34B) 1 ( J O D
53 [SCYG3002414 | (SZ@)n M7" (GA34B) 1 ( J O D
54 |SCYG3001167 | (SZ@)OR (GA34B) 1 ( J O D
55 |SCYG3002415 | (SZ@) Y-+ (GA34B) 1 o O D
56 |B296202 [£ 715t ¢ 60 x 30MPa (1/4BOTT) SUSH-2 | 1 IH:SCYG2007091 O A
56a [B162303 BE7 9y 3/8x1/4 1 O A
57 |SCYG3002391 (SZ@) N W7 77 34" 2%H5- (GA34B) 1 O D
58 |SCYG3002386 | (SZ)74 7" 4— iMx 3/8M(GA34B) #58 1 - F
59 [SCYG3002386iM| (SZ) Bt H Y™ 34V piM(GA34B) #59 1 JO1011G-jE A - F
59a |SCYG3002078 | (SZ@) M-HHY" 3{/v+3/8F (GA34B) 1 O D
60 |B470455 OR 2.62x15.08 1 O A
61 |SCYG3002417 | (SZ@) 27" V%" (GA34B) 1 O D
62 [SCYG3001176 | (SZ@) I £ 5+ (GA34B) 1 O D
63 [B470401 OR 2.4x4.3 1 SCGB/T30820025 O A
64 |SCYG3002418 | (SZ)%¥4Y3v74 77 5-(GA34B) 1 - F
65 |SCYG3002419 | (MSZ) v=if-Ib 1 - F
66 |B46P0125 (S)OR P12.5 2.4x12.3 6 O C
67 [SCYG3001168 | (SZ)n M7 ¥-b(GA34B) BRE 6 A - F
68 [SCYG3002421 (SZ) V" 17" #68 (GA34B) FRE 6 A - F
69 |SCYG3002422 | (SZ)N W7 27" Yuh" (GA34B) HEFE 6 A - F
70 |SCYG3001169 | (SZ)N M7 -V (GA34B) BEFHE 6 A - F
71 |B471114 OR 2.62x15.54 AS114 6 O A
72 |SCYG3001170 | (SZ@) N M7 7° 3% (GA34B) 5 O D
73 |BBHSW06Z EATIMA 27990 ¢ 6 8 SCYG3009041 O A
74 |BBCS06040Z (SX@) <Ay ATA Wb CS M6 x 402 8 SCYG3001173 O D
75 [SCYG3002424 | (MSZ)N M7" 77347 1 - F
76 [SCYG3002376 | (SX)ITHR=N" 17" (GA34B) #76 1 O E
76a |B46P005 (SX)OR P5 1.9x4.8 1 O E
77 |PA60063000 #-EN W7°VT6 1/4M 1 O A

a |SCGB34SETO1 | (SZ)n vivAssy (GA34B) 1& 23ty MAE BEE | 3 O - F
b [SCGB34SET02 | (SZ)7vn-4" -Assy (GA34B) 1 ( J - F
¢ |SCGB34SET03 | (SZ@) & IE F+Assy (GA34B) 1 O D
d [SCGB34SET04 | (SZ@) N 7" Assy (GA34B) 6 A No.67~70 O D

-124-




R~ T GA34B

5 paB0040

.
A
Y,

o
'k\‘

e

P )
L

sE RS

=
N

| | b fes

s |

=B

RS a—F mA #E |+ NE $y b LOT & mex| HHEH
ASSY - - -
1 |SCGB/T7012000| (MSZ)#" )b M8 x 20 4 - F
2 |SCYG3002395 | (SZ)#4W+ Ly7" 35 (GA34B) 1 - F
3 [SCYG3001153 | (SZ)OR (GA34B) 1 - F
4 |SCYG3009036 | (MSZ) 4#5u9hAhn" - 1 - F
5 |SCYG3001154 | (SZ@)OR (GA34B) 1 O D
6 [SCYG3005241 | (SZ)#4M#4 by 52 (GA34B) 1 - F
7 |SCYG3001155 | (SZ)#" Ay + (GA34B) 1 - F
8 |SCYG3002396 | (MSZ) EEYVY 1 - F
9 |SCYG3005242 | (SZ)#{M*+y7" (GA34B) 1 - F
10 |SCYG3001156 | (MSZ)OR 1 - F
11 |SCYG3009037 | (MSZ) #7v494h-2 1 - F
12 |SCGB/T7012000 | (MSZ) " It M8 x 20 4 - F
13 |SCYG3009038 | (MSZ) A" 7YV 750" 1 - F
14 |SCYG3001157 | (MSZ)OR 1 - F
15 |SCGB/T8941198620 | (MSZ) A+vy7” Yuh® 1 - F
16 |SCaB/T27619946304 | (MSZ) A" 7u4” 1 - F
17 |SCYG3002397 | (MSZ) 4709947+ 1 - F
18 |SCGB29089 (MSZ) 0-3-A"7Yu4° 1 - F
19 |SCYG3001158 | (MSZ)OR 1 - F
20 |SCYG3001172 | (MSZ) 4 hy—I 1 - F
21 |SCYG3009039 | (MSZ)1vy” vER{+7I5vY 1 - F
22 |SCGB/T7012000| (MSZ) & Wb M8 x 20 4 - F
23 |SCYG3009040 | (MSZ) a#474v9 Ay b 3 - F
24 |SCYG3002398 | (MSZ) a#h74v) myb E* Y 3 - F
25 |SCYG3002425 | (SZ@)t73vh3-F4vh 7" 5% ¥-(GA34B-2nd) | 3 O D
31 |SCYG3001160 | (SZ@) #4IY—N (GA34B) 3 O D
32 |SCYG3001161 | (SZ@) OR (GA34B) 3] O O D
33 |SCYG3002403 | (SZ@)Y7-+- (GA34B) 3] O O D
34 |SCYG3001162 | (SZ@) {EIEN v+ (GA34B) 3] O @) D
35 |SCYG3002404 | (SZ@) {v4-37 414 M)V (GA34B) 3| O ©) D
36 |SCYG3001163 | (SZ@) =IEN v+ (GA34B) 3] O O D

—-125-




K7 GA34B

& a—Fk A #E|fAE $y b LOT & mex| HHEH
37 |SCYG3005243 | (SZ@) Ay}t Yvh" (GA34B) 3| O O| D
38 |SCGB/T81912000 | (MSZ)E" A M3 x 6 1 - F
39 |SCYG3005244 | (MSZ)/7° 1 - F
40 [SCYG3002405 | (MSZ) FAEFy+ 1 - F
41 |SCYG3002406 | (MSZ)A7° vy =i+ 1 - F
42 |SCYG3002407 | (SZ) SAERT" Yvy" (GA34B) 1 - F
43 [SCYG3002408 | (SZ@) 27" Yu4" EE% (GA34B) 1 O| D
44 |SCYG3002409 | (SZ@)t’ Abv (GA34B) 1 @ O| D
45 |SCYG3001175 | (SZ@)BUR (GA34B) 1 @ O| D
46 [SCYG3001174 | (SZ@)OR (GA34B) 1 @ O| D
47 |SCYG3002411 | (SZ@)¥Yv4 - (GA34B) 1 @ O| D
48 [SCYG3001164 | (SZ@)OR (GA34B) 1 @ O| D
49 [SCYG3001165 | (SZ@) OR (GA34B) 1 @ O| D
50 |SCYG3002412 | (SZ@)BUR (GA34B) 1 @ O| D
51 |SCYG3001166 | (SZ@) OR (GA34B) 1 @ O| D
52 |SCYG3002413 | (SZ@) An° —#- (GA34B) 1 @ O| D
53 |SCYG3002414 | (SZ@)n" 7" (GA34B) 1 @ O| D
54 |SCYG3001167 | (SZ@) OR (GA34B) 1 @ O| D
55 |SCYG3002415 | (SZ@) Y-} (GA34B) 1 @ O| D
56 |B296202 J£ 515t ¢ 60 x 30MPa (1/4B0OTT) SUSH-2 | 1 I8 :SCYG2007091 O| A
56a |B162303 BET v 3/8x1/4 1 O A
57 |SCYG3002391 | (SZ@) n" W7" 7" 34" 3%95- (GA34B) 1 O| D
58 |SCYG3002386 | (S2)74 7" #- iMx3/8M(GA34B)#58 | 1 - F
59 |SCYG3002386iM| (SZ) BtHY" 34V FiM (GA34B) #59 1 JQ1011G-jZ A Nob8+59 | - F
59a |SCYG3002078 | (SZ@) Mty 34 +3/8F (GA34B) 1 o| D
60 |B470455 OR 2.62x15.08 1 O| A
61 |SCYG3002417 | (SZ@)A7° Yv4" (GA34B) 1 O| D
62 |SCYG3001176 | (SZ@) 35 1E 5+ (GA34B) 1 O| D
63 |B470401 OR 2.4x4.3 1 SCGB,/T30820025 O| A
64 |SCYG3002418 | (SZ)#5vay74 7" 4- (GA34B) 1 - F
65 |SCYG3002419 | (MSZ) v=-Wb 1 - F
66 |B46P0125 (S)OR P12.5 2.4x12.3 6 o ¢
67 |SCYG3001168 |(SZ)n 17" ¥-h (GA34B) BeZ 6| A - F
68 |SCYG3002421 |(SZ)n I7" #68 (GA34B) B 6| A - F
69 |SCYG3002422 | (SZ)N 7" A7°Yv4" (GA34B) B 6| A - F
70 |SCYG3001169 | (SZ)N 17" h-Y" (GA34B) BRHE 6| A - F
71 |B471114 OR 2.62x15.54 AS114 6 O| A
72 |SCYG3001170 | (SZ@)n" 7" 7" 34" (GA34B) 5 O| D
73 |BBHSWO6Z A 27994 ¢ 6 8 SCYG3009041 O| A
74 |BBCS06040Z | (SX@) /<F At Wb CS M6 x 40Z 8 SCYG3001173 O| D
75 |SCYG3002424 | (MSZ)n W7" 77 5% 1 - F
76 |SCYG3002376 | (SX) 174k =" 17" (GA34B) #76 1 O| E
76a |B46P005 (SX)OR P5 1.9x4.8 1 O E
77 |PA60063000  |#-En" 47" VT6 1/4M 1 O| A
a |SCGB34SETOT | (S2)n v4vAssy (GA3B) 1&123ty b E BE | 3 @) BRE - F
b |SCGB34SET02 | (SZ)7vA-4 -Assy (GA34B) 1 ) - F
¢ |SCGB34SET03 | (SZ@) % /E #Assy (GA34B) 1 o| D
d |SCGB34SET04 | (SZ@) N b7 Assy (GA34B) 6 A No.67~70 o| D

-126-




RoT 3WB—30W(EE)

S

%’\_ ) il

L S ]

p

EES a—F S E|+bME | fy b LOT i mix| #NEA
ASSY |DA3WB3OW (S2)1z70-K ¥7° 3WB-30W - F
1 |DA30WOO1 (MSZ) 4342 1 - F
2 |DA30W002 (SZ0) st A 42 (3WB) 1 D
3 |DA30W003 (MSZ) il A 420 vEv 1 - F
5 |DA30W005 (MSZ) By} & 3 - | F
6 |DA30W006 MSZ)h™ M £ 3 - | F
7 |DA30W007 (MSZ) it 4 3 - F
9  |DA30W009 (MSZ) T FE & 6 -| F
10 |DA30WO10 (MSZ) N *EES 6 - | F
11 |DA30WO11 (MSZ) ;B HE4EH Wb 6 - F
12 |DA30WO12 (SZ@) H39h-2hn" =1V v+ (3WB) 1 O D
13 |DA30WO13 (MSZ) 55920 - 1 -| F
14 \DA30OWO14 (SZ0) ;mikign v (3WB) 1 o] D
15 |DA30WO15 (MSZ) smikis 1 - F
16 |DA30WO16 (SZ0) ;hEEt (3WB) 1 O| D
17 |DA30WO17 (MSZ) H399h-2AN" —#E43° 6 - | F
18 |DA30WO18 (MSZ) 9398 1 - F
19 |DA30WO19 MSZ) & =WA" 7Y 2 - F
20 |DA30W020 (SZ0) E==n" v%Y (3WB) 2 Ol D
21 |DA30WO21 (MSZ) B2 A4 ) 2 - | F
22 |DA30W022 (NSZ) B %48 % & 2 - | F
23 |DA30W023 (MSZ) 803230 % & (T30 8 - | F
24 |DA30W024 (MS2) h3vh &%y 7° 1 - | F
25 |DA30W025 NSZ) FRES 2 - | F
26 |DA30W026 (NSZ) 4 35" 2 - | F
27 |DA30W027 (MSZ) /9hE" Y 2 - F
28 |DA30W028 MSZ) 1" 4V 4= 3 - | F
29 |DA30W029 (SZ@) KE1Y Y4 (3WB) 3 O| D
30 |DA30W030 (SZ0) #4381 v (3WB) 3 o] D
31 |DA30WO31 (SZ) £4 W42 (3WB) 3 - F
32 |DA30W032 (SZ@) H4Mr-An v+ (3WB) 3 ol D
33 |DA30W033 (S20) B’k A4 hy-I (3WB) 3 O| D
34 |DA30WO34 (MSZ) B}k 7" nyY 1 - F
35 |DA30WO35 (SZ@) U&7k 3+ EE (3WB) 3 O/ D

-127-




RoT 3WB—30W(EE)

EES a—F LE #%E +hmE | Fy b LOT fis mex| HRHEA
36 |DA30W036 (S26) h35- (3WB) 3 ol D
37 |DA30W037 (S20) 51" ~hy7" 21+ (3WB) 3 o D
38 |DA30W038 (SZ@) 31" ~hy7" (3WB) 3 ol D
39 |DA30W039 (S26) IR 7K FFAkyn° - (3WB) 3 ol D
40 |DA30W040 (S70) FEES (3WB) 3 ol D
41 |DA30WO41 (SZ6) Uty + (3WB) 3 ol D
42 |DA30W042 (SZ@) Y948 -n" v (3WB) 6 ol D
43 |DA30W043 (S7) ¥)v4" - (3WB) 3 -1 F
45 |DA30W045 (S7) #2431 (3WB) 3 - F
46 |DA30W046 (SZ0) sk £ 9% (3WB) 3 ol D
47 |DA30W047 (S2@) 7k £ EE (3WB) 3) o| D
48 |DA30W048 (SZ0) #w 3t (3WB) 3) o| D
49 |DA30W049 (SZ@) F#1" % (3WB) 3) o| D
50 |DA30WO50 (S260) $#h3° (3WB) 3) ol »
51 | DA30WO51 MSZ) 1" 41 & Wb 2 - F
52 |DA30W052 (MSZ) tt7k 7" 0y) 1 - F
53 |DA30WO53 NSZ) k07" 59° 1 - F
54 |DA30WO54 MS2) =R = 1 - F
55 |DA30WO55 (NSZ) ESRIVE 1/4 1 - F
56 |DA30WO56 MS2) IE et 1 - F
57 |DA30WO57 MSZ) & -1ayh 2 - F
58 |DA30WO58 (NSZ) Btk B=97° b 1 - F
59 |DA30W059 (MSZ) 37K O4y7° N 9%y 1 - F
60 |DA30WO60 (NSZ) K O¥4y7° 1 - F
61 |DA30WO61 NSZ) EEES 2 - F
62 |DA30W062 (NSZ) " 4EES: 2 - F
63 |DA30W063 MSZ) +9H 2 - F
64 |DA30WO64 MSZ) EAET4Y" Y3 1] 0 - F
65 |DA30WO65 (MSZ) SRER LAY 1] 0 - F
66 |DA30WO66 (SZ@) " #121 (3WB) 1] 0 ol »
67 |DA30WO67 (MSZ) N 414 2] 0 - F
68 |DA30W068 (NSZ) " +EES: 2| O - F
69 |DA30WO69 NSZ) EEES 2| O - F
70 |DA30WO70 NSZ) HEFELN -2 1] 0 - F
71 | DA30WO71 (MSZ) HEE LN - 1] 0 - F
72 DA30WO72 (NSZ) HEE LN -FRES 1] 0 - F
73 |DA30WO73 (NSZ) BEFELN -3 54y 1] 0 - F
74 |DA30WO74 (MSZ) £ vik & 2| O - F
75 |DA30WO75 NSZ) EEES 2| O - F
76 |DA30WO76 NSZ) N 322t Y 1] 0 - F
80 |DA30WO80 MSZ) N #Bz & 1] 0 - F
81 |DA30WO81 NSZ) SHEN % 1] 0 - F
82 |DA30W082 NSZ) N 322 1] 0 - F
83 |DA30W083 (SZ@) " y438 % £ (3WB) 1] 0 ol »
84 |DA30W084 (SZ0) ZE" Y} " v (3WB) 1] 0 ol »
85 |DA30W085 (SZ@) A" m-2" (3WB) 1] 0 ol »
86 |DA30W086 (SZ@) At” U1 I (3WB) 1] 0 ol »
87 |DA30W087 (SZ0) £#3kh" 1+ (3WB) 1] 0 ol D
88 |DA30W088 (S26) $3% (3WB) 1] 0 ol D
89 |DA30W089 (S20) FAEFA" 992 (30B) 1] 0 o/ D
90 |DA30W090 (SZ0) FAIE F FE (3WB) 1] 0 o/ D
91 |DA30WO91 (SZ0) AL FFEEN v (3WB) 1] 0O O/ D
92 |DA30W092 NSD) & 993750y 1] 0 -1 F
93 |DA30W093 NSZ) & yhAny 7y b 1] 0 -1 F
104 [DA30W104 MSZ) L= 1 -1 F
105 |DA30W105 NSZ) FEES 2 -1 F
106 |DA30W106 (MSZ) B RER £ Wb 2 - F
109 |DA30W109 (MSZ) 735" +9b 2 -1 F
110 |DA3WB3OWREGU | (SZ) SAIE F+Assy (3WB-30W) 1 o) No.64~93 -1 F

-128-




R7 WOMA 70M avnN—oavtey bk

5 6 z |
34 8 9 10 1L
/4
—\ 12
\| SN IIITd N N
\ | : //
0
——
%7
X .
2
1 [ | 3
|
s/ 4, 15 13
21 17 16
20 18
HE a—FK LTEA #E |+ RE Fy b LOT & *= max| HhHR
ASSY |B052001 (SX@) & v7° 7OM (WOMA) ol D
1 |WM1401951 (SX)7° 5u%" %~ (T0M) 3 ol E
2 |WM2401848 (SX@) nyhYvh” 24 x 1.2 (TOM) 3 SUSAF97 v RTW-24 (RED) | O | D
3 |WM1401699 (SX@) A=W+ Yvh* P12 (70M) 3 o D
4 |WM2801674 (SX@) #° —pYvs° (TOM) 3 O/ D
5 |WM2802015 (SX@) OR 5. 0 x 14. 5 (70M) 3 Ol D
6 |WM2402075 (MSZ) & W+ M10 x 35 12 - F
7 |WM2801098 (SX)OR 3.0 x 26. 0 (70M) 3 O E
8 |WM1402004 (SX@) 1" 4+ Yvh° (TOM) 3 o D
9 |WM2600371 (SX@) 27" Y¥5" 2.5 x 17 x 20 (70M) 3 Ol D
10 |WM1402051 (MSZ) 7" yyuh" P12-45M 3 - F
11 |WM2600370 (SX@) 27" Yv4" 1. 2 x 16 x 25 (70M) 3 Ol D
12 [wmM2001583 (SX@) #43un" 17" 7 44 (TOM) 3 ol b
13 [WM1402049 (MSZ) ¥Yv%° - 55M P12 3 -1 F
14 |WM1402055 (SX)#£" —bF" 424 (TOM) 3 ol E
15 |WM1402053 (SX@) A 4+ Yvh* (TOM) 3 ol
16 |WM2802011 (SX@) BIEN 4 (TOM) 9 ol
17 |WM2802080 (SX@) {EEN" v%Y (TOM) 3 ol
18 |[WM1402096 (SX@) #a-14" (70M) 3 ol b
19 |[wM2801596 (SX@) OR 2. 0% 59. 0 (70M) 3 ol b
20 |WM1402060 (MSZ) YYv4° A" -2 45M-TOM 3 - F
21 |WM2401298 (MSZ)E* v M6 x 6 6 - F
22 |WM1402059 (MSZ) 755" P12-45M 3 -1 F

-129-




R 7F WOMA 70M
4 29— F

X& a—FK m #E | +mE|Fy | LOT & = mis®| HHHEA
1 |WM2800065 (SX@)OR 3.0 x54.0(70M) 3 O D
2 |WM2001578 (SX)ymEHA W77 7 4 (T0M) 3 O E
3 |WM2001523 MSZ) N V7" 3 - F
4 |WM2001579 (SX@ N V7" " 4+ (70M) 3 O D
5 |WM2600402 (SX@) mEEN V7 277 YVh™ (TOM) 3 O D
6 |WM2001580 (SX@) BN V7" (T0M) 3 O D

RoTAy kR 4 KJOyy

1 2 3 4 5 6 7 8
1 / /o
I Y A I
I “,w' ‘ // | /
| / ’I _‘_7f_ _'_-T / / 12
H @W«;éﬂ ] 'iy
|
) 10 %
L =
_ B I & Bj‘-jgi\? \LJ a j
| ] 13
' \ !

B a—FK m #E | +mE|Fy | LOT & = misx| HHHEA
1 |WM2400809 MS2)7° 34" 3/4 1 - F
2 |WM2802127 MS2) ¥™ adyM)vy™ 271x32x1.5 1 - F
3 |WM1001800 (MSZ) #5yauAy b 1 - F
4 |WM2800065 (SX@ OR 3.0x54.0(70M) 3 O D
5 |WM1605973 (MSZ) hy7° Yoy 3 - F
6 |WM1606230 (MSZ) 7% %AMy b H5M 3 - F
7 |WM2802002 (SX@) = IEN V7™ Y=) (T0M) 3 O D
8 |WM1001799 MSZ) Ny~ vh° 1 - F
9 |WM2401248 (MSZ) 7994— 16 - F
10 |WM2402058 MSZ)#&" Wk M20 x 210 8 - F
11 |WM2801271 (SX@)0R 2.0x10.0(70M) 2 B U7 AN EME T VIR | O D
12 [WM2801042 (SX)OR 2.0x12.0 (70M) 2 @) E
13 [WM2801950 (SX@) ¥-Wyvy (70M) 2 @) D




R 7 QP—T205SLT

&

a—FK

oo

&
Bl

PIRE

Fyb

Lot

ASSY

%4364100010

1803100160

%1378350350CE

7207060130

%7207060040

1878081290

7207060110

%7207060030

7207060120

7207251240

1878221010

0806113325

4359100020

%7207081300

%1803330360CE

%13690006000011

Jlolalnlon Do xvwo o nsjw/d =

%13690006300011

N
N

%0489352550

N
S

0510040443

N
(S5

1814100091

N
(=3}

%0482200750

N
~

%0458220080CE

N
[e=)

41803521220

N
©

%0105050820

w
o

%0105050840

w
uirg

%0451280080CE

S
w

%0451290060

S
E-S

%0105090640

S
[$a]

%0182050825CE

S
(=2}

%0182050825CE

=N
~

%0181050820

S
(o=}

%0181090820

S
©

%0142050815CE

(<)
o

%0451280080CE

G N ) O N N e S B S 3 B ) NG NG [P [ (PRI [ UG NG U IR [PUG) (PUIQ) [P UG PGS PP U [P (DU (PUGS (PUNS Y VY I

-131-




